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横浜ディスプレイミュージアムは最新の花資材と

体験型ディスプレイミュージアム
様々な店舗を想定した装飾例をご用意しております。

また、オンラインでスタッフにお気軽にご相談いただけます。

Web

オンラインストア

10万点の商品の閲覧ご注文が可能です。商品
を素早く探せ在庫確認や、よく発注する商品の
登録ができたりと発注しやすくなっています。

事例・コーディネート集

豊富なアレンジ例やコーディネートの検索が可
能です。アレンジの形状やシーズン、カラーな
どで絞り込みができます。

オンライン相談

全国どこからでも店舗スタッフがオンライン上
でディスプレイやアレンジメントのご相談・商
品のご案内をさせていただきます。

バーチャル店舗

横浜ディスプレイミュージアム横浜本店の各売
り場をご覧いただけます。

webページは
こちらから

人をつなぐ  ビジネスをつなぐ

YDM Connect
横浜ディスプレイミュージアムの様々なプロに相談できる

ビジネスマッチングサービス

スキルを
活かしたい人

仕事を
依頼したい人

フラワーアレンジ・
ウェディングブーケ制作

店舗装飾・
イベント装飾

コーディネート・
ホームステージング

ワークショップ・
セミナー開催
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本カタログは使用する紙を削減し環

境負荷軽減に取り組んでいます。

本カタログに掲載していない商品は

オンラインストアの豊富な品揃えを

ご覧ください。

お仕事の依頼をしたい方とコンタクトがとれる
サービスを無料でご利用いただけます。

YDMConnectの詳細は
こちらからご確認ください

登録無料

横浜ディスプレイミュージアムは最新の花資材と
デザインアイデアで業務会員様をサポートしています。

国内最大級のディスプレイ・デコレーションアイテム専門店
空間演出のシーンに欠かせない様々なアイテムを豊富な展示例とともに展示・販売しています。

フラワーアレンジメントに関するアイテムも国内最大規模のボリュームで取り揃えています。

SHOP

小型の鉢付きのグリーンから観葉植物のような大きなグリーン、壁面緑化のご
提案など豊富にラインナップしています。

ヨーロッパからの直輸入品など、ここでしか手に入らないアイテムも。 アーティフィシャルフラワーは、自社工場で生産ラインをもつ完全オリジナルです。

バラエティ豊かな花器、バスケット、フレーム、キャンドル、和雑貨、装飾小物
を取り揃えています。

店休日の
ご確認は
こちらから

支店・パートナーショップ

福島店
福島県郡山市町東 1-204
TEL：024-961-2600

つくば店
茨城県つくば市高野台 2-9-4
TEL：029-896-8027

岡山店
岡山県岡山市北区久米 337-4
TEL：086-241-6586

埼玉支店
埼玉県さいたま市緑区中尾 878
TEL：048-875-0660

群馬店
群馬県前橋市元総社町 1-29-12
TEL：027-255-0255

横浜本店

 SNSで様々なアイデアや新商品情報を発信中！

yokohamadisplaymuseum DisplayMuseum

神奈川県横浜市神奈川区大野町 1-8 アルテ横浜
TEL：045-441-3933
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

 
DRO42050[カラー] 
ラグラス
￥1,000（税抜）/1束
発注単位：1束（約15g）
L約50cm
約15g

 テラコッタ商品について
・製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつきがありま
す。
・ 素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場合があり

ますので、ご使用の際は充分お気をつけください。

 自然素材を使用した商品について
・天然素材部分については、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能性があり
ます。
・ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。

 プラスチック製商品について
・火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあります。
・装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・口の中には入れないでください。

 合成樹脂製商品について
・器類は、組成が粗いため水漏れします。
・摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。

 ラメ・ビーズ等の付属物のある商品について
・付属品が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
・お子様やペットが誤って口にいれないようご注意ください。

 キャンドル・キャンドルベースについて
・ロウ製品は、直射日光や高温の場所での保管によって変形する恐れがあります。
 また、低温でも変形の恐れがありますのでご注意ください。
・点火時には近くに可燃物を置かず、目を離さないでください。
・ キャンドルは、キャンドルホルダーの中に平行になるように入れてください。

またホルダーは平らな安定した場所でご使用ください。
・ キャンドルの色素が衣服や家具を汚す場合がありますので、直接触れないよう

ご注意ください。
・燃焼中はキャンドルホルダーが熱くなりますので、手などを触れないでください。
・お子様やペットの手の届かない場所で使用・保管してください。

プリザーブドフラワーについて
・高温多湿・直射日光は色あせの原因となりますのでお避けください。
・ プリザーブド液は親油性のため、油性塗料や樹脂の製品と直接触れると、液が

溶けて花が張りついたり色が移る可能性があります。
・ 衣服等に直接触れると色移りする場合があります。直接衣類、その他布地等に

接触する使用は避けてください。
・ 水がかかる場所や湿度の高い場所に置くことは、色漏れや染みの原因になりま

すのでお避けください。
また、極端に乾燥した場所は花が壊れやすくなる原因となります。

・小さなお子様や、ペットが口に入れないようにご注意ください。

アーティフィシャルフラワーについて
・屋内装飾用です。装飾以外の用途にはご使用にならないでください。
・枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かないようお気をつけく
ださい。
・食料品と直に触れるようなご使用は避けてください。
・口の中に入れないでください。
・ ラメ・フロック等を付着させた商品については付着物が落ちやすく、衣類など

に着きやすいのでご注意ください。
・火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。

金属製商品について
・空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。

 ガラス・セラミック製商品について
・多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならないでくだ
さい。
・急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れないでくだ
さい。
・傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・ 大量の水をいれてのご使用は、ガラスに加重がかかり破損の原因となりますの

でご注意ください。
・傷、ヒビが入った場合は、破損の可能性が高くなりますので使用を中止してく
ださい。
・大型のガラスベースは、底部をしっかりと支えて両手を使って持ち運びください。
  開口部をつかんで持ち上げたり、側面を挟んで持つと落下や破損の原因となり
ます。

・掲載商品は、やむを得ず価格・仕様の変更、また販売中止にある場合があります。
・写真と実際の商品では、色・形状・質感が異なる場合があります。
・カタログ中の表示寸法は、実際の商品と多少異なる場合があります。
・先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いにはお気をつけく
ださい。
・商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意ください。
・商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
・食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないください。
・ 当掲載商品は全般的に屋内装飾用途として開発しています。屋外でのご使用には適しており

ません。（ベース類一部商品除く）
また、直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合があります。

品質には万全の注意を払っておりますが、性質上ご使用の際には下記の内容をご注意ください

・価格は、税抜きの価格を掲載しています。 
・オレンジプライス、グリーンプライス、ブラウンブライス、ブラックプライスは通常と掛率が
異なります。 
・同品番で色のバリエーションがある商品は色番号・色名もあわせてご記入ください。 
・ご発注は「発注単位」でお願いいたします。
・追加注文をいただいた場合、別梱包での発送になる場合もあります。 
・不良品、出荷違い、破損等は、1 週間以内に担当者までご連絡ください。 
・お客様のご都合による返品、交換についてはお受けいたしかねますのでご了承ください。
・表示価格に配送費用は含みません。配送費用は会員種別によって異なります。詳細は会員
規約にてご確認ください。
・品番、カラー番号の記載のないご注文はお受けできない場合がございます。

ご注文の前にご確認ください

商品についてのご注意

ご注文に際してお読みください

表記の見方

 
RFB-424
ナチュラルメッシュスクエア
￥400（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

※メーカーによって表記が異なる場合は該当下記のような
　表記の見方を掲載しています。

電気製品について
・製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめください。
・感電や故障を防止するため、塗れた手で製品を取り扱うことは、絶対におやめ
ください。
・極暑・極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますのでおやめくだ
さい。
・電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。
・コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対に置かないでく
ださい。
・ コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の原因となります

ので、おやめください。
・火気や熱源（コンロ、ストーブなど）の近くでは、使用しないでください。
・製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、設置、保管を
しないでください。
・故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。
・製品のパッケージに記載されている注意事項を守ってご使用ください。
・ 上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証はいたしかねま

すので、ご了承ください。
※掲載製品は、日本国内使用専用です。

[170] ナチュラルピンク[081] ピンクベージュ  [871] パールグレー

発注単位に「LOT:1」のように
表記のある商品は
LOT単位での
ご発注をお願いします。
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母の日 カーネーション

ガラスドームのグリーンアレンジメント

Flower Design Idea

WEBサイトの事例では、様 な々事例から検索が可能です。アレンジの形状や、スタイルや使う場所、カラーなどで絞り込みをかけることができます。

店舗に来ているかのように年間1,000点を超えるフラワーアレンジ例、コーディネート例、店内ディスプレイを検索、閲覧でき使用材料もご確認いただけます。

横浜ディスプレイミュージアムのスタッフがアーティフィシャルフラワーの細かいディテールをご紹介。商品のクオリティをご確認いただけます。

アレンジの検索と使用花材のご紹介

クオリティが分かる商品動画を掲載しています

webページは
こちらから

片手でおさまるまんまるかごアレンジ

チュールブーケ蘭とカスミソウの髪飾り フラワードール

咲きこぼれるフラワーボックスらくらくピックケーキ風アレンジ

インスタグラムで発信しています。 オンラインストアでもご覧いただけ
ます。
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最新の商品のご紹介やフラワーデザインのアイデア、レスンのアイデアをwebでご覧いただけます

対面レッスン
直接の指導やフィードバックが受けられ、ご自身では気
づきにくいポイントのスキルアップにつながります。実際
にかかる時間の把握や集中して作り上げていく臨場感
も魅力です。

業務会員に向けたフラワーアレンジメント講習会を開催しています。

最新のデザインや商品情報はもちろん、スクール運営などをサポートする実践的なカリキュラムも織り交ぜ

好評を博しています。ご自身のスキルアップや、レッスンカリキュラムのご参考にしていただけます。

会員限定フラワーデザイン講習会（対面・オンライン）

季節のおすすめの花材やラッピングアイデアのご紹介

動画レッスン
動画のリンクと制作キットが郵送され、いつでもどこで
も好きな時にレッスンを受けることができるので、遠方
で教室に通えない方、時間がなく自分のペースで受講し
たい方にお勧めです。

ブーケラッピング特集
インスタを中心に話題沸騰中のブーケラッピ
ングアレンジの作り方をご紹介。制作例から
アレンジのアイデア・ヒントとして活用してみ
てください。

花暦
花によって異なる花暦。スタッフによる季節
ごとのオススメ商品、花合わせや色合わせ
のアイデアをご紹介しています。

おすすめ資材のご紹介
最近の価格高騰、そしてお客様の「少しで
もお花を長く、美しく楽しみたい」というお
声にお答えしたプチギフトやレッスンに御
使用頂けるアイデアや使い方をご紹介。

講習会ページは
こちらから

《対面講習会/動画レッスン》 

本間講師　2025年夏講習会
リースのデザインを活かして背面を差し込みフレーム状に仕立てます
夏をイメージするものを集めて
～爽やかな色の花々、質感の異なるドライフラワー、透け感のあるもの、貝殻、リネン～

それぞれの素材の魅力を充分に引き出しながら立体的にアレンジしましょう
壁に掛けたり、出窓などに吊り下げたり2wayでお楽しみいただけます
関連の参考作品3～4点もご紹介いたします
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カタログでは紹介しきれない商品の検索、在庫が確認できて注文できる
オンラインストアをぜひご利用ください！

ご注文はオンラインストアが便利です！

【業務会員登録がお済みのお客様へ】

詳しくはこちらから

オンラインストアのご利用には、パスワードのご登録が必要となります。
パスワードをご登録頂きますと、オンラインストアへの利用申込みが完了致します。
業務会員ID（メールアドレス）と電話番号のご入力のみですぐにご登録・ご利用いただけます。

・品種
・素材（造花、プリ、ドライなど）
・色名
・商品番号
・メーカー商品番号

アジサイ　ピンク　ドライ
クレイ　ガラス

キャンドル

777-113 000

アクリル リボン　ワイヤー

ローズ　いずみ　オレンジ 検 索

商品名の一部や素材の一部など、様々なキーワードに対応しています。スペース区切りで絞り込みも行えます。

オンラインストアトップページにある「メーカーカタログを見る」から各メーカーのカタログ（PDF）をご覧いただけます。

「キーワード」で簡単検索

メーカーカタログが見れる！

様々なワードに対応しています

44

メリットを分かりやすく！

オンラインストアは
こちらから

ご注文リストにある商品を一括で
お気に入りや台帳へ保存できます

お気に入りに入っているアイテムを
注文リストや台帳に追加できます

台帳に分かりやすい名前を
つけておくと便利です

台帳にある商品を注文リストに追
加や、印刷（PDF保存）ができます 台帳の印刷とPDFで保存する方法

気になる商品は
ひとまずお気に入りへ

商品の検索結果の下部分にある「お気に入りに入れ
る」を押していただくとお気に入りに入ります。

再度同じ商品を購入することが想定される場合お気
に入りや台帳に登録するしておくと商品を探す手間が
省け便利です。

台帳は上代表示になっています。こちらの画面を印刷
し（PDFで保存もできます）お客様に簡易見積もりや
ご提案としてご利用いただけます。

台帳の「印刷画面を表示する」ボタンを押し、
ご利用のブラウザの印刷機能をお使いいただくと印
刷やPDFで保存することができます。

台帳はタイトルとメモのようにご利用できる欄があり
ます。ご提案している案件ごとに台帳を作成しておく
と発注の際に便利です。

チェックマークを付けたアイテムを注文リストに入れ
られます。

使い方説明はこちらから

より詳しい使い方や、各機能の動画をご覧いただけます

いつも発注する商品やレッスンの人数が決まってからの発注する商品など、ご自身が選択した商品を保存しておける機能です。

パソコンのフォルダー分けのように分かりやすい名前で台帳を作成することができます。

どちらの機能もマイページよりご利用いただけます

よく発注する商品などを保存できる「お気に入り」機能

お気に入りに入っている商品を個別に登録できる「台帳」機能

55

ご発注が楽になる機能のご紹介！

メリットを分かりやすく！



詳しくはこちらから

66

小さなアレンジ製作用に特化して開発された副資材ピック。
今まで準備に手間がかかっていた作業が大幅に軽減でき作業効率改善が大幅に期待できます。

らくらくピック
ワイヤリング不要で使える！

8 ～

10
cm 接合部分がきれいに仕上がっています。 

また葉のパーツとステムが一体となってい
るため、葉取れの心配がありません。

品種ごとに使いやすいステムの長さ、
フォームに挿しやすいワイヤーの硬さに
しています。

茎や葉がついている材料に比べ
小スペースで保管できます。

継ぎ目が
ありません

収納スペース節約！

使いやすいラインナップ

使いやすいサイズ、
ワイヤーの硬さ きれいな見た目

様々なアレンジに副資材として使いやすい品種をラインナップしています

Point➊ Point❷ Point❸

今までは・・・。
切って、

ワイヤリング

　していたものを今までは・・・。
切って、 ご用意しました！

母の日アレンジに 仏花アレンジに

ギフトボックスアレンジに レッスン資材に
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FZY-0356 
ミニリーフピック 100Pセット
￥2,000（税抜）/1セット　1本あたり…¥20
全長11cm・葉長3cm
入り数：1セット/ 10セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FZY-0356 
ミニリーフピック 100Pセット

FZY-0355 
リーフピック 100Pセット
￥1,800（税抜）/1セット　全長12cm・葉長4cm
入り数：1セット/ 10セット/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FZY-0355 
リーフピック 100Pセット

1本あたり
￥18

1本あたり
￥20

1本あたり
￥48

1本あたり
￥45

1本あたり
￥80

1本あたり
￥45

1本あたり

FZY-0442
ビバーナムピック20Pセット
￥1,600（税抜）/1セット　全長15cm・房径4cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 鞍ダークグリーン 
溢オレンジ 逸ピンク 安ダークピンク 
胃ラベンダー 穐ブルー 

FZY-0447
シキミアピック20Pセット
￥900（税抜）/1セット　全長14cm・実房径4cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 
蔚ワイン 萎ライトブルー 

FZY-0448
ベリーピック20Pセット
￥960（税抜）/1セット　全長13.5cm・実房径3cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：PS PE 鉄 PS
迂ホワイト 慰グリーン 
因レッド 蔚ワイン 

1本あたり
￥45

1本あたり
￥48

FZY-0439
アジサイピック20Pセット
￥960（税抜）/1セット　全長15cm・房径5cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 綾クリームピンク 
慰グリーン 夷グリーンレッド 
逸ピンク 胃ラベンダー 穐ブルー 

FZY-0446
カーネーションピック20Pセット
￥900（税抜）/1セット　全長13cm・花径3.5cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク 逸ピンク 
握ビューティー 因レッド 
異ライトラベンダー 医ライトパープル 

1本あたり
￥45

1本あたり
￥70

1本あたり
￥80

FZY-0440
マムピックS20Pセット
￥1,400（税抜）/1セット　全長11cm・花径3cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 
逸ピンク 異ライトラベンダー 

FZY-0441
マムピックM20Pセット
￥1,600（税抜）/1セット　全長12cm・花径4cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 溢オレンジ 
逸ピンク 因レッド 伊ダークパープル 
異ライトラベンダー 

1本あたり

FZY-0443
アストランチアピック20Pセット
￥900（税抜）/1セット　全長14.5cm花径3cm
入り数：5セット/B 50セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 違ライトグリーン 
逸ピンク 

NEW NEW

NEW

お客様の声を元に、さらに使いやすくリニューアル！
・100本入り→20本入りに！
・ワイヤーが細くなって使いやすくなりました！

需要が増している仏花アレンジにもマッチ。MサイズとSサイズの2種類ラインナップ。

ボリュームアップや、花器の周りでプリを支えるリーフに便利です。

メインの花材を引き立て、スペースを埋めるのに便利です。

プラスチック



Ceramic Vase
セラミックベース

RFB-357
H20cmレイヤード
ボトルベースW
RFB-358
H20cmレイヤード
ボトルベースGRY
￥2,700（税抜）/1コ　φ11cm×H20cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-355
H14cmレイヤード
ボトルベースW
RFB-356
H14cmレイヤード
ボトルベースGRY
￥2,200（税抜）/1コ　φ11cm×H14cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-349
H13cmレイヤードベースW
￥3,400（税抜）/1コ　φ22.5cm×H13cm

（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：陶器

水NG

RFB-436
モダンストリ－ム
￥3,800（税抜）/1コ　φ12cm×H37.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：セラミック 陶器

水OK

セラミックベースの
使用事例はこちらから

RFB-472
オーバルラインベース W
￥5,600（税抜）/1コ　φ23cm×H37cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-473
オーバルラインベース GRY
￥5,600（税抜）/1コ　φ23cm×H37cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-474
ワイドオーバルラインベース W
￥3,600（税抜）/1コ　φ16cm×H21cm（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-475
ワイドオーバルラインベース GRY
￥3,600（税抜）/1コ　φ16cm×H21cm（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-355 RFB-356 RFB-357 RFB-358

RFB-453  パールワイドポットW
RFB-454  パールワイドポットBE
￥2,200（税抜）/1コ　φ12cm×H12cm（口径7.3cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-455  パールロングポットW
RFB-456  パールロングポットBE
￥2,500（税抜）/1コ　φ12cm×H18.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-453 RFB-455RFB-454 RFB-456

RFB-346
H20cmピッチャーベースGRY
￥4,500（税抜）/1コ　W11.5cm×D18cm×H20cm

（口径10cm）
入り数：1コ/B 4コ/C＊

材質：陶器

水NG
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RFB-463
マットソフトウェーブベース
￥1,800（税抜）/1コ　φ8.5cm×H16cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-464
マットウェーブ&
ストライプベース
￥1,600（税抜）/1コ　φ8.5cm×H18.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-476
スクエアポットH24cm W
RFB-477
スクエアポットH24cm BLK
￥1,600（税抜）/1コ　□8.5cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-480
ラウンドポットH24cm W
RFB-481
ラウンドポットH24cm BLK
￥1,700（税抜）/1コ　φ9cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-482
ラウンドポットH30cm W
RFB-483
ラウンドポットH30cm BLK
￥2,500（税抜）/1コ　φ10.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-478
スクエアポットH30cm W
RFB-479
スクエアポットH30cm BLK
￥2,200（税抜）/1コ　□8.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-447
シェイプドラインポットW
RFB-448
シェイプドラインポットGRY
￥1,200（税抜）/1コ　φ7cm×H13.5cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-449
ラインポットW
RFB-450
ラインポットGRY
￥1,200（税抜）/1コ　φ7cm×H13.5cm（口径2.5cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-482RFB-478RFB-476

RFB-447

RFB-449 RFB-450

RFB-448

RFB-480 RFB-483RFB-479RFB-477 RFB-481

M
aterial
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RFB-461
モダンロングベースW
￥3,500（税抜）/1コ　φ11.3cm×H35cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-462
モダンロングベースGRY
￥3,500（税抜）/1コ　φ11.3cm×H35cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-460
モダンロングワイドベースGRY
￥6,500（税抜）/1コ　φ24cm×H30cm（口径12.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-459
モダンロングワイドベースW
￥6,500（税抜）/1コ　φ24cm×H30cm（口径12.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-360
H30cm
ラインベースGO
￥4,500（税抜）/1コ　φ13.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-361
H33cm
ラインボトルベースSI
￥3,200（税抜）/1コ　φ11.5cm×H33cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-362
H18cm
ラインオーバルベースSI
￥2,400（税抜）/1コ　φ13cm×H18cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-418
ダブルフィニッシュポット
ワイドS
￥1,200（税抜）/1コ　W16.5cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-420
ダブルフィニッシュポット
トールS
￥1,700（税抜）/1コ　W14.5cm×D8cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-421
ダブルフィニッシュポット
トールM
￥1,600（税抜）/1コ　W16.5cm×D9.5cm×H26cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：陶器

水NG

10

RFB-363
H34cm
アルミルックベースSI
￥4,800（税抜）/1コ　φ18cm×H34cm（口径8.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

水NG

RFB-364
H40cm
アルミルックベースSI
￥7,500（税抜）/1コ　φ18cm×H40cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 2コ/C＊

材質：陶器

水NG

RFB-437
H40cm
アルミルックベースGO
￥7,500（税抜）/1コ　φ18cm×H40cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 2コ/C＊

材質：陶器 

水OK

Glass Vase
ガラスベース

ガラスベースの
使用事例はこちらから

RGB-861
トライアングル
ゴールドエッジベースS
￥3,500（税抜）/1コ　φ13cm×H16cm

（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-862
トライアングル
ゴールドエッジベースM
￥4,800（税抜）/1コ　φ13cm×H26.7cm

（口径8cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-863
スクエアゴールド
エッジベースS
￥3,500（税抜）/1コ　φ12.5cm×H19.3cm

（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-864
ペンタゴンゴールド
エッジベースM
￥4,800（税抜）/1コ　φ12.5cm×H28cm

（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

M
aterial
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PED-0100
GRADATION 
COLORED VASE L
￥23,000（税抜）/1コ　W23.5cm×H30cm

（口径：W11cm×D6.5cm）
入り数：1コ/C＊

材質：ガラス

PED-0101
ROUND FLAT VASE M
￥17,000（税抜）/1コ　W20cm×D10.5cm×H19cm

（口径：W8cm×D2.5cm）
入り数：1コ/C
材質：ガラス

PED-0102
ROUND FLAT VASE L
￥28,000（税抜）/1コ　W29cm×D14cm×H28cm

（口径：W13cm×D4cm）
入り数：1コ/C
材質：ガラス

PED-0112
AMBER WIDE VASE S
￥13,000（税抜）/1コ　W14cm×D7.8cm×H14cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

PED-0113
AMBER WIDE VASE M
￥17,000（税抜）/1コ　W14cm×D8.8cm×H19cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

PED-0110
PINK MARBLE VASE M
￥15,000（税抜）/1コ　φ16cm×H24cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

PED-0111
PINK MARBLE VASE L
￥19,000（税抜）/1コ　φ19cm×H35cm（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

PED-0109
MARBLE SPOT VASE
￥24,000（税抜）/1コ　W21cm×D10.5cm×H23cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-900
ドロップグラデーションベースS
￥1,800（税抜）/1コ　φ11cm×H14cm（口径3cm）
入り数：1コ/B 16コ/C
材質：ガラス

RGB-901
ドロップグラデーションベースM
￥2,000（税抜）/1コ　φ11cm×H24.5cm（口径2.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

PED-0105
RAMP SHADE VASE M
￥9,000（税抜）/1コ　φ18cm×H13.5cm（口径：8.5cm）
入り数：1コ/C
材質：ガラス

PED-0106
RAMP SHADE VASE L
￥10,800（税抜）/1コ　φ17.5cm×H20cm（口径：8.5cm）
入り数：1コ/C
材質：ガラス

12

RGB-806
ツイングレ－ベ－ス
￥4,400（税抜）/1コ　φ14cm×H29.5cm（口径7.2cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-906
ゴールドホイルベース
￥3,600（税抜）/1コ　φ8cm×H25cm（口径6.2cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-867
カラージオメトリックベースCL
￥4,500（税抜）/1コ　φ15.5cm×H22cm（口径11.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-868
カラージオメトリックベースGRY
￥4,500（税抜）/1コ　φ15.5cm×H22cm（口径11.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-869
カラージオメトリックベースGR
￥4,500（税抜）/1コ　φ15.5cm×H22cm（口径11.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-870
コーンラインベースCL
￥10,800（税抜）/1コ　φ19.8cm×H22cm（口径21.5cm×11cm）
入り数：1コ/B 4コ/C＊

材質：ガラス

RGB-871
コーンラインベースGRY
￥10,800（税抜）/1コ　φ19.8cm×H22cm（口径21.5cm×11cm）
入り数：1コ/B 4コ/C＊

材質：ガラス

M
aterial
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RGB-767
ストライプガラスベース GR
￥4,800（税抜）/1コ　φ19.5cm・H25cm（口径：8.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-769
デザインガラスベース GR
￥3,500（税抜）/1コ　φ9.5cm・H24cm（口径：5.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-865
ウェイブゴールドエッジベースM
￥4,200（税抜）/1コ　φ10cm×H25cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-866
ウェイブゴールドエッジベースL
￥4,800（税抜）/1コ　φ10cm×H29cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-904
バンブールックベースGRY
￥3,200（税抜）/1コ　φ11cm×H21cm（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 9コ/C
材質：ガラス

RGB-905
バンブールックベースDGR
￥3,200（税抜）/1コ　φ11cm×H21cm（口径9.5cm）
入り数：1コ/B 9コ/C
材質：ガラス

RGB-807
ピ－コックベ－ス
￥4,500（税抜）/1コ　φ15cm×H20cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-808
アクアドロップベ－スS
￥5,000（税抜）/1コ　φ16.5cm×H23.5cm（口径9.3cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-850
アクアゴールドベースM
￥5,000（税抜）/1コ　φ16cm×H20.5cm（口径8.5cm）
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

14

RGB-770
ドットガラスベース BK
￥4,600（税抜）/1コ　φ12cm・H39cm（口径：6.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意色落ち注意

RGB-849
カッティングエッジベースGRY
￥5,200（税抜）/1コ　φ14cm×H35.5cm（口径：8.3cm）
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-902
ドロップラインベースS
￥2,400（税抜）/1コ　φ11.5cm×H19cm（口径8.7cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-903
ドロップラインベースM
￥3,200（税抜）/1コ　φ14.5cm×H25cm（口径8.7cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-811
アクアウェ－ブベ－ス
￥3,800（税抜）/1コ　φ12.5cm×H20cm（口径12.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-826
シーリップルベースS
￥3,800（税抜）/1コ　φ14.5cm×H15cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-827
シーリップルベースM
￥4,800（税抜）/1コ　φ16cm×H25cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-814
フロストオーシャン
￥5,500（税抜）/1コ　φ7.5cm×H35cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意
RGB-812
フロストジェイド
￥3,800（税抜）/1コ　φ17cm×H17cm（口径9.3cm・底φ7.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意
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RGB-813
フロストベ－ジュ
￥3,000（税抜）/1コ　φ9.5cm×H25cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-824
パールタッチベースS
￥2,800（税抜）/1コ　φ19.5cm×H12cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-825
パールタッチベースM
￥4,800（税抜）/1コ　φ18cm×H26.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-828
ウィンディーアースベースS
￥3,800（税抜）/1コ　φ18cm×H19.3cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-829
ウィンディーアースベースM
￥4,800（税抜）/1コ　φ17.5cm×H29.5cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-847
パールウェーブベースM
￥3,200（税抜）/1コ　φ15.5cm×H17.5cm（口径：9.7cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-848
パールウェーブベースL
￥4,200（税抜）/1コ　φ17.5cm×H30cm（口径：10.3cm）
入り数：1コ/B 4コ/B
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-907
ブラウニッシュチューブベースM
￥2,600（税抜）/1コ　φ12cm×H25cm（口径：12cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-908
ブラウニッシュチューブベースL
￥3,000（税抜）/1コ　φ12cm×H30cm（口径：12cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-822
フロスティーラインベースS
￥2,800（税抜）/1コ　φ15cm×H15cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-823
フロスティーラインベースM
￥3,000（税抜）/1コ　φ14cm×H20cm（口径9cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-809
モノトーンモダンベ－スS
￥2,200（税抜）/1コ　φ13cm×H21cm（ガラスH19cm）
入り数：1コ/B 6コ/C▼

材質：ガラス セメント

色落ち注意

RGB-810
モノトーンモダンベ－スL
￥2,700（税抜）/1コ　φ15cm×H29cm（ガラスH25cm）
入り数：1コ/B 6コ/C▼

材質：ガラス セメント

色落ち注意

RGB-822 RGB-823

RGB-828

RGB-809

RGB-829

RGB-810
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RGB-804
レザーハンドルガラスS
￥3,800（税抜）/1コ　φ17cm×H13cm（27cm）

（口径13.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 合皮 鉄

RGB-805
レザーハンドルガラスM
￥4,300（税抜）/1コ　φ16cm×H21.5cm（35cm）

（口径10cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス 合皮 鉄

RGB-854
ゴールドハンガーベースM
￥2,000（税抜）/1コ　φ9cm×14.5cm（口径：8.5cm）
入り数：１コ/B 24コ/C
材質：ガラス 鉄

RGB-855
ゴールドハンガーベースL
￥2,200（税抜）/1コ　φ9cm×21cm（口径：8.5cm）
入り数：１コ/B 24コ/C
材質：ガラス 鉄

RGB-898
エレガントラインベースS
￥980（税抜）/1コ　φ7.5cm×H9cm（口径6cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：ガラス

RGB-899
エレガントラインベースM
￥1,200（税抜）/1コ　φ7cm×H15cm（口径5.8cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RGB-852
フロストゴールドエッジベースS
￥1,700（税抜）/1コ　φ8cm×H8cm（口径：7.7cm）
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：ガラス

RGB-853
フロストゴールドエッジベースM
￥1,800（税抜）/1コ　φ7cm×H12cm（口径：6.8cm）
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：ガラス

RGB-799
ゴ－ルドエッジダイヤ
￥1,500（税抜）/1コ　φ17cm×H11cm（口径5.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス

RGB-800
ゴ－ルドエッジラウンド
￥1,700（税抜）/1コ　φ7cm×H10cm（口径3cm）
入り数：6コ/B 72コ/C
材質：ガラス

RGB-802
ゴ－ルドエッジオ－ロラL
￥2,800（税抜）/1コ　φ10cm×H18cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-856
ゴールドエッジストライプベース
￥2,800（税抜）/1コ　φ9.5cm×H11cm（口径：5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：ガラス

RGB-857
ゴールドエッジオープンベース
￥3,000（税抜）/1コ　φ5cm×H14cm（口径：4cm）
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：ガラス

M
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RGB-361
ガラスベースシリンダー
￥5,200（税抜）/1コ　φ18cm･H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-362
ガラスベースシリンダー
￥6,500（税抜）/1コ　φ18cm･H50cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-363
ガラスベースシリンダー
￥8,200（税抜）/1コ　φ18cm･H60cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-364
ガラスベースシリンダー
￥13,000（税抜）/1コ　φ18cm･H80cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-359
ガラスベースシリンダー
￥3,400（税抜）/1コ　φ18cm･H25cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-360
ガラスベースシリンダー
￥4,200（税抜）/1コ　φ18cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-820
ガラスベース
シリンダー GRY
￥6,500（税抜）/1コ　φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラスRGB-819

ガラスベース
シリンダー BK
￥6,500（税抜）/1コ　φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラスRGB-818

ガラスベース
シリンダー GRY
￥4,000（税抜）/1コ　φ10cm×H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラスRGB-817

ガラスベース
シリンダー BK
￥4,000（税抜）/1コ　φ10cm×H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

店舗什器におすすめ
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RGB-774
ガラスベース
シリンダーM
￥4,800（税抜）/1コ　φ12cm・H60cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

RGB-365
ガラスベース
シリンダー
￥1,600（税抜）/1コ　φ10cm･H20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-366
ガラスベース
シリンダー
￥2,200（税抜）/1コ　φ10cm･H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-773
ガラスベース
シリンダーS
￥4,800（税抜）/1コ　φ12cm・H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：ガラス

RGB-821
ガラスベース
シリンダー BK
￥8,000（税抜）/1コ　φ12cm×H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

カラー
ガラス PDS-9364

ステンレスカット
チューブベース
￥15,000（税抜）/1コ　φ25cm×H50cm（口径13cm）
入り数：4コ/C
材質：鉄 ポリエステル 
重量：2.2kg

背の高いシリンダー花器の
転倒防止スタンドなど
様 な々用途に使用することができる
ディスプレイアレンジベース

M
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RGB-763
キャニスターガラス
￥3,500（税抜）/1セット　φ12.5cm・H37cm
入り数：1セット/B 8セット/C★

材質：ガラス

RGB-314
ガラスベースオーバル
￥980（税抜）/1コ　H10cm･W9.5cm×D5.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス

RGB-318
ガラスベースラウンド
￥2,600（税抜）/1コ　φ16cm･H25cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

RGB-312
ガラスベースタングル
￥1,800（税抜）/1コ　H20cm×W10cm×D6cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

RGB-313
ガラスベースタングル
￥2,200（税抜）/1コ　H25cm×W10cm×D6cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

RGB-771
セミサークルガラスベース
￥2,000（税抜）/1コ　H20cm×W15cm×D9cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：ガラス

RGB-815
ロングパフェグラス
￥2,800（税抜）/1コ　φ11cm×H40cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-816
ロングパフェグラス
￥3,600（税抜）/1コ　φ11cm×H58cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-339
ガラスベースラウンド
￥4,600（税抜）/1コ　φ14cm･H60cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

RGB-340
ガラスベースラウンド
￥8,800（税抜）/1コ　φ16cm･H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス
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RFB-367
H12cmカラーガラスGRY
￥680（税抜）/1コ　φ12cm×H12cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-860
H18cmカラーガラスGRY
￥1,400（税抜）/1コ　φ13cm・H17cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-792
H24cmカラーガラス GRY
￥1,800（税抜）/1コ　φ13cm・H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-791
H30cmカラーガラス GRY
￥2,700（税抜）/1コ　φ15cm・H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-687
H18cmカラーガラス Y
￥780（税抜）/1コ　φ14cm･H18cm
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-689
H24cmカラーガラス Y
￥1,200（税抜）/1コ　φ13cm･H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-691
H30cmカラーガラス Y
￥1,600（税抜）/1コ　φ15cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-858
H18cmガラス CL
￥1,400（税抜）/1コ　φ13cm･H17cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-688
H24cmガラス CL
￥1,800（税抜）/1コ　φ13cm･H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-690
H30cmガラス CL
￥2,700（税抜）/1コ　φ15cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-858 RFB-367 RFB-791RFB-691RFB-690 RGB-860 RGB-792RGB-688 RGB-687 RGB-689

RFB-055
マグボトルCOLD DRINK
￥380（税抜）/1コ　W11cm×D8cm×H13cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：ガラス 鉄 

RFB-063
サイエンスボトルBLU
￥1,200（税抜）/1コ　φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RFB-062
サイエンスボトルCL
￥1,200（税抜）/1コ　φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

RFB-398
ラベル付き
サイエンスボトルL CL
￥1,500（税抜）/1コ　φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

RFB-402
ラベル付き
サイエンスボトルL GRY
￥1,500（税抜）/1コ　φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意

RFB-064
サイエンスボトル BR
￥1,200（税抜）/1コ　φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RFB-399
ラベル付き
サイエンスボトルL BR
￥1,500（税抜）/1コ　φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意

M
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RGB-909
ストレートラインベース CL
￥1,100（税抜）/1コ　φ11cm×H24cm（口径9cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-910
ストレートラインベース AMB
￥1,100（税抜）/1コ　φ11cm×H24cm（口径9cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-911
スケールズベース CL
￥1,300（税抜）/1コ　φ10.5cm×H26cm（口径9.3cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-912
スケールズベース AMB
￥1,300（税抜）/1コ　φ10.5cm×H26cm（口径9.3cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-911

RGB-909

RGB-912

RGB-910

RGB-781

RGB-778

RGB-783

RGB-780

RGB-784

RGB-785

RGB-845RGB-844
RGB-843

RGB-846

RGB-843  ガラスボトルキューブ CL
RGB-844  ガラスボトルキューブ P
RGB-845  ガラスボトルキューブ DBL
RGB-846  ガラスボトルキューブ GR
￥380（税抜）/1コ　□6cm×H10cm（口径：2cm）
入り数：3コ/B 36コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

ステッカー付

RGB-781 RGB-783 RGB-784

RGB-778
コルクチューブグラス S
￥200（税抜）/1コ　φ2.6cm・H13cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-780
コルクチューブグラス L
￥480（税抜）/1コ　φ4cm・H16.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-781
コルクジャーグラス SS
￥550（税抜）/1コ　φ5cm・H8.3cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-783
コルクジャーグラス M
￥800（税抜）/1コ　φ6cm・H11cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-784
コルクジャーグラス L
￥1,600（税抜）/1コ　φ10cm・H13cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-785
コルクジャーグラス LL
￥1,500（税抜）/1コ　φ8cm・H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス コルク

22

RGB-880  オーロララウンドボトルベースCL
RGB-881  オーロララウンドボトルベースGRY＊

RGB-882  オーロララウンドボトルベースGR
RGB-883  オーロララウンドボトルベースBR
￥680（税抜）/1コ　φ7cm×H12.5cm（口径2.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-884  オーロラバルブベースCL
RGB-885  オーロラバルブベースGRY＊

RGB-886  オーロラバルブベースGR
RGB-887  オーロラバルブベースBR
￥850（税抜）/1コ　φ9.5cm×H14.5cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-880 RGB-884

RGB-885＊ RGB-886 RGB-887 RGB-881＊ RGB-882 RGB-883

RGB-872  フロストラインバブルベースW
RGB-873  フロストラインバブルベースLGRY
RGB-874  フロストラインバブルベースLBE
RGB-875  フロストラインバブルベースGR
￥630（税抜）/1コ　φ10.5cm×H14.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-876  フロストラウンドラインベースW
RGB-877  フロストラウンドラインベースGRY
RGB-878  フロストラウンドラインベースBE
RGB-879  フロストラウンドラインベースGR
￥1,200（税抜）/1コ　φ11cm×H18.5cm（口径9.8cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-872

RGB-876

RGB-877 RGB-878 RGB-879

RGB-873 RGB-874 RGB-875

RGB-789

RGB-684 RGB-685

RGB-789  ミニスリムボトル GRY
RGB-684  ミニスリムボトル Y
RGB-685  ミニスリムボトル GR
￥280（税抜）/1コ　φ6cm×H15.5cm（口径：2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-680  ミニラウンドボトルCR
RGB-788  ミニラウンドボトルGRY
RGB-681  ミニラウンドボトルY
RGB-682  ミニラウンドボトルGR
￥580（税抜）/1コ　φ7cm×H12.5cm（口径：2.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-680

RGB-682RGB-788 RGB-681
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RFB-043 RFB-045 RFB-044

RFB-366

RFB-044

RFB-366  ガラスボールベースGRY
RFB-043  ガラスボールベースBLU
RFB-045  ガラスボールベースGR
RFB-044  ガラスボールベースBR
￥350（税抜）/1コ　φ8cm×H9.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RFB-049 RFB-048 RFB-047

RFB-365

RFB-365  ミニボトルオーナメントツキGRY
RFB-049  ミニボトルオーナメントツキBLU
RFB-048  ミニボトルオーナメントツキGR
RFB-047  ミニボトルオーナメントツキBR
￥350（税抜）/1コ　φ5.5cm×H11cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス 鉄 麻

色落ち注意

RFB-374  ガラスカッティングボトルCL
RFB-372  ガラスカッティングボトルGRY
RFB-373  ガラスカッティングボトルGR＊

RFB-375  ガラスカッティングボトルBR＊

￥580（税抜）/1コ　φ6.8cm×H17cm（口径6cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RFB-373＊ RFB-375＊RFB-372

RFB-374 RFB-038

RFB-040RFB-041RFB-039 RFB-040

RFB-038  ガラスオーバルベースミニCL
RFB-039  ガラスオーバルベースミニBLU
RFB-041  ガラスオーバルベースミニGR
RFB-040  ガラスオーバルベースミニBR
￥450（税抜）/1コ　φ6cm×H11.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-833  カッティングエッジベースCL
RGB-834  カッティングエッジベースGRY
RGB-835  カッティングエッジベースAMB
RGB-841  カッティングエッジベースDBL
RGB-842  カッティングエッジベースD/G
￥520（税抜）/1コ　φ9cm×H16cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-841RGB-835 RGB-842RGB-834

RGB-833

RGB-830  ラインバルブベースCL
RGB-831  ラインバルブベースGRY
RGB-832  ラインバルブベースAMB
RGB-839  ラインバルブベースDBL
RGB-840  ラインバルブベースD/G
￥520（税抜）/1コ　φ11cm×H14.5cm（口径4.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-839RGB-832 RGB-840RGB-831

RGB-830

RGB-889

RGB-888

RGB-894

RGB-893

RGB-895 RGB-896 RGB-897

RGB-890 RGB-891 RGB-892

RGB-888  ミニラインベース CL
RGB-889  ミニラインベース BLU
RGB-890  ミニラインベース BR
RGB-891  ミニラインベース GR
RGB-892  ミニラインベース GRY
￥480（税抜）/1コ　φ6.5cm×H11cm（口径3.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-893  ミニオーバルラインベース CL
RGB-894  ミニオーバルラインベース BLU
RGB-895  ミニオーバルラインベース BR
RGB-896  ミニオーバルラインベース GR
RGB-897  ミニオーバルラインベース GRY
￥480（税抜）/1コ　φ7cm×H12cm（口径3.8cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意少ないお花でも、おしゃれに見える！ 
小口フラワーベースで作るギフトやインテリア
のコンテンツはこちらからご覧いただけます
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RFB-052RFB-053RFB-051 RFB-052

RFB-051  ハンドルツキボトルベースBLU
RFB-053  ハンドルツキボトルベースGR
RFB-052  ハンドルツキボトルベースBR
￥550（税抜）/1コ　φ7cm×H17cm（H10.5cm）
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス 鉄 

色落ち注意

RFB-327  セラミックカラフルコーンベース P＊

RFB-328  セラミックカラフルコーンベース W
RFB-329  セラミックカラフルコーンベース BLU
RFB-330  セラミックカラフルコーンベース Y
￥1,500（税抜）/1コ　φ8.5cm・H19cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

水注意

RFB-327＊ RFB-337 RFB-338RFB-328 RFB-329RFB-330 RFB-309 RFB-312

RFB-337  セラミックカラフルジャー P
RFB-338  セラミックカラフルジャー W
￥780（税抜）/1コ　φ9cm・H16cm（口径5.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：セメント 麻

水注意

RFB-309  セラミックカラフルボトル P
RFB-312  セラミックカラフルボトル Y
￥680（税抜）/1コ　φ6.5cm・H11.5cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：陶器

水注意

RFB-465  フラットベース IVO
RFB-466  フラットベース GRY
RFB-467  フラットベース JAD
￥720（税抜）/1コ　W7.5cm×D3.7cm×H11.5cm（口径3.7cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-465

RFB-466

RFB-467

RFB-468
フラワー&バードエンボスベースS CR
RFB-469
フラワー&バードエンボスベースS P
￥2,500（税抜）/1コ　φ11cm×H19cm（口径4.7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

RFB-470
フラワー&バードエンボスベースL CR
RFB-471
フラワー&バードエンボスベースL P
￥2,700（税抜）/1コ　φ10cm×H30.5cm（口径5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器RFB-470RFB-469RFB-468 RFB-471

水OK 水OK

M
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RFB-438
レースパターン
カップ
￥480（税抜）/1コ　φ8cm・H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

RFB-439
レースパターン
スクエア
￥580（税抜）/1コ　□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

RFB-440
レースパターン
オーバル
￥880（税抜）/1コ　W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

RFB-422
ナチュラル
メッシュカップ
￥350（税抜）/1コ　φ8cm×H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

RFB-424
ナチュラル
メッシュスクエア
￥400（税抜）/1コ　□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

RFB-425
ナチュラル
メッシュスクエア
￥400（税抜）/1コ　□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

RFB-423
ナチュラル
メッシュカップ
￥350（税抜）/1コ　φ8cm×H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

RFB-426
ナチュラル
メッシュオーバル
￥680（税抜）/1コ　W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：セメント

RFB-427
ナチュラル
メッシュオーバル
￥680（税抜）/1コ　W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：セメント

RFB-441
レイヤードカップW
￥480（税抜）/1コ　φ8cm×H7cm（口径：6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

RFB-443
レイヤード
スクエアW
￥580（税抜）/1コ　□8cm×H8cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

RFB-445
レイヤード
オーバルW
￥880（税抜）/1コ　W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

RFB-444
レイヤード
スクエアGRY
￥520（税抜）/1コ　□8cm×H8cm
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：セメント

RFB-446
レイヤード
オーバルGRY
￥800（税抜）/1コ　W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：セメント

RFB-442
レイヤード
カップGRY
￥460（税抜）/1コ　φ8cm×H7cm（口径：6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：セメント

RFB-415
ラフストーン
フィニッシュポット
￥460（税抜）/1コ　φ8.5cm・H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

RFB-416
ラフストーンフィニッシュ
カップポットS
￥550（税抜）/1コ　φ9.5cm・H9.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：セメント

アレンジベースの
使用事例はこちらから

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

穴あき

Arrange Vase
アレンジベース

RFB-410
ゴールドライン
ポット
￥460（税抜）/1コ　φ8cm・H8cm
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：セメント

穴あき
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RFB-293
スチール
ミルクピッチャーS
￥750（税抜）/1コ　W9.5cm×D7cm×H10.5cm
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：ブリキ

水NG

RFB-294
スチール
ミルクピッチャーM
￥850（税抜）/1コ　W12.5cm×D8cm×H13.5cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-296
フレンチ
ミルクタンクS
￥580（税抜）/1コ　φ7cm・W8.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：ブリキ

水NG

RFB-297
フレンチ
ミルクタンクM
￥950（税抜）/1コ　φ9cm・W14.5cm×H14cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ

水NG

使用目安：2.5号鉢1コ使用目安：3号鉢1コ 使用目安：2.5号鉢2コ

RFB-291
スチールハンドルポットM
￥650（税抜）/1コ　φ9cm（13.5cm）×H9cm（10cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-292
スチールハンドルポットL
￥980（税抜）/1コ　φ11.5cm（15cm）×H11.5cm（12cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-299
スチールオーバルポットM
￥1,300（税抜）/1コ　W17.5cm（22.5cm）×
D13.5cm×H9cm（11cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

MCY-0577
シャビーティンコンポート W
￥3,200（税抜）/1コ　全長18cm・H12cm
入り数：6コ/B 18コ/C
材質：ブリキ

RFB-428
クレセントベ－ス
￥1,600（税抜）/1コ　φ30cm×H5cm
入り数：1コ/C▼

材質：セメント

RFB-021
ウッディードロワーボックス
￥680（税抜）/1コ　□11.5cm×H10cm 
内：□10cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：木 ビニール

落とし付き

使用目安：3号鉢1コ

RFB-412
トライブパターンポット
￥580（税抜）/1コ　φ12.5cm・H11cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：セメント

穴あき

RFB-413
トライブパターン
スタンドポット
￥980（税抜）/1コ　φ12.5cm・H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：セメント 鉄

穴あき

RFB-434
メタリックスクエア
￥700（税抜）/1コ　□7cm×H10cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-433
メタリックボウル
￥880（税抜）/1コ　W14cm×D7.5cm×H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

M
aterial
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Box & Frame
ガラスボックス＆フレーム

裏面

MCT-005
ボックス&フォトフレームS 
￥2,600（税抜）/1コ　オープン：W21.6cm×D5.5cm×H14.5cm 
クローズ：W10.6cm×D6.8cm×H14.5cm 
アレンジ面内寸：W8.2cm×D4.5cm×H12cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF PE ガラス 鉄 
荷ホワイト/ホワイト 
穎ナチュラル 闇ダークブラウン

裏面

MCT-006
ボックス&フォトフレームM 
￥2,800（税抜）/1コ　オープン：W24cm×D5.5cm×H17cm 
クローズ：W12cm×D6.8cm×H17cm 
アレンジ面内寸：W9.5cm×D4.5cm×H14.5cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF PE ガラス 鉄 
茜ブラック＊ 荷ホワイト/ホワイト 
穎ナチュラル 闇ダークブラウン

W/W カラーは
裏面のフタが白となります

W/W カラーは
裏面のフタが白となります

MCT-036 
レクトボックス&フォトフレーム S
￥2,600（税抜）/1コ　オープン：W29.2cm×D5.5cm×H10.5cm　
クローズ：W14.4cm×D6.8cm×H10.5cm　
アレンジ面内寸W12cm×D4.5cm×H8.2cm
入り数：6コ/B 36コ/C＊

材質：MDF ガラス プラスチック
迂ホワイト

MCT-037 
レクトボックス&フォトフレーム M
￥2,200（税抜）/1コ　オープン：W34.2cm×D5.5cm×H11.8cm　
クローズ：W16.6cm×D6.8cm×H11.8cm　
アレンジ面内寸W14.4cm×D4.5cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 36コ/C★

材質：MDF ガラス プラスチック
迂ホワイト

裏面裏面

MCT-037 

裏面
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MCY-0583
ウッドギフトボックスベース
￥900（税抜）/1コ　□10cm・H18cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：木 鉄

裏面別途フック付属

MCY-0288  ウッドボードフレーム NA
MCY-0289  ウッドボードフレーム W
MCY-0290  ウッドボードフレーム BLK
MCY-0291  ウッドボードフレーム SI＊

￥3,800（税抜）/1コ　□33.5cm・H5cm （□30.5cm・4.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：木 鉄
重量：550gMCY-0288

MCY-0289 MCY-0290 MCY-0291＊

MCY-0417  ナチュラルウッドフレーム W
MCY-0418  ナチュラルウッドフレーム BK＊

MCY-0419  ナチュラルウッドフレーム GRY
MCY-0420  ナチュラルウッドフレーム NA＊

￥650（税抜）/1コ　W20.5cm×D4.5cm×H32cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木 鉄

MCY-0417 MCY-0418＊ MCY-0419 MCY-0420＊

MCY-0413  ナチュラルウッドフレームL W
MCY-0414  ナチュラルウッドフレームL BK
MCY-0415  ナチュラルウッドフレームL GRY
MCY-0416  ナチュラルウッドフレームL NA
￥650（税抜）/1コ　W23cm×D4.5cm×H42cm
入り数：12コ/B 60コ/C★

材質：木 鉄

MCY-0416 MCY-0414 MCY-0415MCY-0413
※花は付属しません

MCY-0421  ナチュラルハニカムフレーム W
MCY-0423  ナチュラルハニカムフレーム GRY
MCY-0424  ナチュラルハニカムフレーム NA
￥650（税抜）/1コ　W15cm×D4cm×H13.5cm
入り数：12コ/B 60コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0421 MCY-0423 MCY-0424
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Rattan Wreath
ラタンリース

ラタンリース の
使用事例はこちらから

MCY-0256
φ15cmホワイト
ナチュラルリース
￥320（税抜）/1コ　φ15cm・D2cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳

MCY-0257
φ20cmホワイト
ナチュラルリース
￥420（税抜）/1コ　φ20cm・D2.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

MCY-0255
φ10cmホワイト
ナチュラルリース 6P
￥820（税抜）/1セット　φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0151
ラウンド
ナチュラルリース
￥350（税抜）/1コ　φ20cm 
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳 鉄

MCY-0191
φ15cm
ナチュラルリース
￥280（税抜）/1コ　φ15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳･鉄

MCY-0190
φ10cm
ナチュラルリース 6P
￥780（税抜）/1セット　φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳･鉄
6コ入り

MCY-0303
10cm
ナチュラルラタンリース 6P
￥900（税抜）/1セット　φ10cm
入り数：36セット/B 360セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0304
15cm
ナチュラルラタンリース
￥380（税抜）/1コ　φ15cm
入り数：12コ/B 300コ/C
材質：柳

MCY-0305
20cm
ナチュラルラタンリース
￥480（税抜）/1コ　φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

MCY-0306
25cm
ナチュラルラタンリース
￥680（税抜）/1コ　φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0307
30cm
ナチュラルラタンリース
￥980（税抜）/1コ　φ30cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：柳

MCY-0308
40cm
ナチュラルラタンリース
￥1,900（税抜）/1コ　φ40cm
入り数：3コ/B 30コ/C
材質：柳

MCY-0569
60cm
ナチュラルラタンリース
￥3,200（税抜）/1コ　φ60cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：柳

MCY-0584
15cm柳リース BR
￥300（税抜）/1コ　φ15cm 全長23cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0585
20cm柳リース BR
￥400（税抜）/1コ　φ20cm 全長32cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0586
25cm柳リース BR
￥600（税抜）/1コ　φ25cm 全長32cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0587
15cm柳リース NA
￥320（税抜）/1コ　φ15cm 全長23cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0588
20cm柳リース NA
￥430（税抜）/1コ　φ20cm 全長32cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0589
25cm柳リース NA
￥640（税抜）/1コ　φ25cm 全長32cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ヤナギ 麻

MCY-0303 MCY-0305 MCY-0307MCY-0304 MCY-0306 MCY-0308 MCY-0569

30

MCY-0309
20cmナチュラルラタン
ムーンリース
￥480（税抜）/1コ　φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

MCY-0310
25cmナチュラルラタン
ムーンリース
￥600（税抜）/1コ　φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0312
35cmナチュラルラタン
クレッセント
￥650（税抜）/1コ　W10cm×H35cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

Wire Ring
ワイヤーリング

MCY-0271 MCY-0272 MCY-0273

MCY-0271  リースハンガー W
MCY-0272  リースハンガー BK
MCY-0273  リースハンガー RUS
￥400（税抜）/1本　W2.5cm×D5cm×H35.8cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：鉄
耐久荷重：2kg

MCY-0578
ラウンドベルベットベース
￥2,500（税抜）/1コ　φ25cm・D1.1cm
入り数：8コ/B 32コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 MDF

MCY-0579
15cmワイヤーリング GO
￥300（税抜）/1コ　φ15cm・D0.2cm
入り数：12コ/B 288コ/C
材質：鉄

MCY-0580
20cmワイヤーリング GO
￥380（税抜）/1コ　φ20cm・D0.3cm
入り数：12コ/B 240コ/C
材質：鉄

MCY-0581
25cmワイヤーリング GO
￥480（税抜）/1コ　φ25cm・D0.4cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：鉄

MCY-0582
35cmワイヤーリング GO
￥580（税抜）/1コ　φ35cm・D0.4cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：鉄
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Interior Charm
インテリアチャーム

インテリアチャームの
使用事例はこちらから

MCY-0487  インテリアチャーム扇 SI
￥300（税抜）/1コ　W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0488  インテリアチャーム扇 W
￥300（税抜）/1コ　W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0489  インテリアチャーム扇 BLK
￥300（税抜）/1コ　W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

かれん
花連
環でつながる和合をあらわします。

れいか
麗華
進物や贈答品に添える飾りである熨斗（のし）をイメージしています。

MCY0484

MCY0485MCY0485

MCY0486

おおぎ
扇
末広がりの形状は発展・繁栄を表現しています。

MCY0487

MCY0488MCY0488

MCY0489

MCY0490

MCY0491

MCY0492

MCY-0484
インテリアチャーム花蓮 SI
￥350（税抜）/1コ　φ4.5cm×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0485
インテリアチャーム花蓮 W
￥350（税抜）/1コ　φ4.5cm×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0486
インテリアチャーム花蓮 BLK
￥350（税抜）/1コ　φ4.5cm×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0490
インテリアチャーム麗華 SI
￥400（税抜）/1コ　W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：鉄

MCY-0491
インテリアチャーム麗華 W
￥400（税抜）/1コ　W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：鉄

MCY-0492
インテリアチャーム麗華 BLK
￥400（税抜）/1コ　W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：鉄
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MCY-0321
インテリアチャームセレス SI
￥300（税抜）/1コ　W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0322
インテリアチャームセレス W
￥300（税抜）/1コ　W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0323
インテリアチャームセレス BLK
￥300（税抜）/1コ　W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

セレス
Ceresローマ神話の豊穣の女神の名にふさわしく優美

MCY-0327
インテリアチャームカービー SI
￥300（税抜）/1コ　W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0328
インテリアチャームカービーW
￥300（税抜）/1コ　W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0329
インテリアチャームカービー BLK
￥300（税抜）/1コ　W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

カービー
Curvy大きく弧を描く、大胆な曲線美がエレガント

コピア
Copia花と果物で満たされた、豊穣の角がモチーフ

ハーティー
Hearty丸い膨らみが愛らしいハート形で、幸せ気分

MCY-0324
インテリアチャームハーティー SI
￥300（税抜）/1コ　W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0325
インテリアチャームハーティー W
￥300（税抜）/1コ　W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0326
インテリアチャームハーティー BLK
￥300（税抜）/1コ　W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0336
インテリアチャームアレイ SI
￥480（税抜）/1コ　W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0337
インテリアチャームアレイ W
￥480（税抜）/1コ　W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0338
インテリアチャームアレイ BLK
￥480（税抜）/1コ　W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

アレイ
Array整然と並ぶラインの繊細さが花の躍動感を引き出す

フーガ
Fugaラインが重なり、織り成すハーモニーの美しさ

MCY-0335
インテリアチャーム
フーガ BLK
￥580（税抜）/1コ　W7cm×D7cm×H30cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0330
インテリアチャームコピア SI
￥300（税抜）/1コ　W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0331
インテリアチャームコピア W
￥300（税抜）/1コ　W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0332
インテリアチャームコピア BLK
￥300（税抜）/1コ　W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

MCY-0321
MCY-0324

MCY-0336

MCY-0325

MCY-0337

MCY-0326

MCY-0338

MCY-0332

MCY-0331

MCY-0330

MCY-0327

MCY-0328

MCY-0329

MCY-0322

MCY-0323
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PDS-8011
ワイヤーミニブランコW
￥360（税抜）/1コ　W7cm×D4cm×H6cm
入り数：10コ/B 150コ/C▼

材質：鉄 

PDS-8011
ワイヤーミニブランコW
￥
W7cm×D4cm×H6cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：鉄 

PDS-8012
ワイヤーミニスベリダイR
￥360（税抜）/1コ　W2cm×D11.5cm×H7.5cm
入り数：10コ/B 150コ/C▼

材質：鉄 

PDS-8013
ワイヤーミニベンチW
￥360（税抜）/1コ　W7.5cm×D3.3cm×H5.2cm
入り数：10コ/B 150コ/C▼

材質：鉄 

PDS-8014
ステムアクセサリーH＆U 3AST
￥580（税抜）/1セット　W2～3cm×D2～3cm×H2.2～3cm
入り数：10セット/B 300セット/C▼

材質：レジン 麻ひも 

台紙付き

PDS-8015
ステムアクセサリーガーランド3AST
￥580（税抜）/1セット　L19～27cm×H1～3cm
入り数：10セット/B 300セット/C▼

材質：ポリエステル 麻ひも 

台紙付き

PDS-8015
ステムアクセサリーガーランド3AST
￥580
L19～27cm×H1～3cm

PDS-8015

台紙付き
詳細はこちらより
ご確認ください

SNSで情報を発信することが主流になった今、
人々 の目に留まる写真を撮る文化が当たり前になってきました。

小さな世界の住人たちを使って、ストーリーのある
ディスプレイやSNSでの発信をしませんか。

プチスケープ

PDS-8016
ハウスポットウェルカム
￥1,700（税抜）/1コ　W12.8cm×D8cm×H12.6cm
入り数：1コ/B 27コ/C▼

材質：レジン 

PDS-8017
ハウスポットパーラー
￥1,700（税抜）/1コ　W12.6cm×D7.5cm×H11.3cm
入り数：1コ/B 27コ/C▼

材質：レジン 

PDS-8018
ハウスポットコーヒー
￥1,700（税抜）/1コ　W14.2cm×D7.1cm×H11.9cm
入り数：1コ/B 27コ/C▼

材質：レジン 

PDS-8019
ハウスポットファーマー
￥1,700（税抜）/1コ　W14.2cm×D6.4cm×H11.9cm
入り数：1コ/B 27コ/C▼

材質：レジン 

MCT-040
ブリック&ドアバナースタンド
￥980（税抜）/1セット　W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C▼

材質：木 2分割

MCT-039
ブリックバナースタンド
￥980（税抜）/1セット　W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C▼

材質：木 2分割
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PDS-8022
ミニチュアローズリース
￥200（税抜）/1コ　φ6.4cm×H2.3cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：ポリエステル PE
雨ホワイトブルー 碓ホワイトピンク 
欧パープルブルー 

台紙付き

PDS-8008
レジン
ウェディングバルーン
￥300（税抜）/1コ　W6cm×D2.5cm×H11cm
入り数：10コ/B 150コ/C▼

材質：レジン 鉄 

台紙付き

PDS-8009
レジン
ウェディングケーキ
￥250（税抜）/1コ　W5cm×D5cm×H5.6cm
入り数：10コ/B 150コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8010
ウェディング
サインボードセット
￥580（税抜）/1セット　W9cm×D7cm×H10cm
入り数：10セット/B 150セット/C▼

材質：木 鉄 

台紙付き

PDS-8004
レジンフィギュアOG
￥200（税抜）/1コ　W3cm×D1.2cm×H4cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8005
レジンフィギュアOL
￥200（税抜）/1コ　W3cm×D1.3cm×H4cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8006
レジンフィギュア
ドレスカップル1
￥250（税抜）/1コ　W3.7cm×D2.8cm×H6.5cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8007
レジンフィギュア
ドレスカップル2
￥250（税抜）/1コ　W4cm×D2.5cm×H6.4cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8007

W4cm×D2.5cm×H6.4cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

PDS-8000
レジンフィギュアコック
￥250（税抜）/1コ　W1.8cm×D2.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8001
レジンフィギュアウェイター
￥200（税抜）/1コ　W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8002
レジンフィギュアSL
￥200（税抜）/1コ　W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

PDS-8003
レジンフィギュアワフク
￥200（税抜）/1コ　W1.6cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C▼

材質：レジン 

台紙付き

電池式のライト付商品なので、
置いても壁にかけても使いやすい仕様になっています。

グリーンなどをからめて使用すると
立体感のあるデザインになります。

Light up Canvas
ライトアップキャンバス

PDS-9334
ライトアップキャンバスバルブ
￥2,200（税抜）/1コ　W60cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯前

PDS-9336
ライトアップキャンバスデイジー
￥1,200（税抜）/1コ　W20cm×D1.8cm（10.5cm）×H15cm
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯前裏面スタンド付き

PDS-9335
ライトアップキャンバスグリナリー
￥1,800（税抜）/1コ　W60cm×D1.8cm×H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯前

M
aterial

 

35



約2.5〜3.5cm

約
2.6

〜

3.2
cm

約
3

〜

4
cm

約3.5〜4.5cm

約1.4〜2cm

約
1.4

〜

2
cm

  
DASFL041 [カラー]
ピッコラブロッサムローズ
¥3,960（税抜）/1箱（18輪） 1輪あたり･･･¥220
発注単位:1箱（18輪）
花径約2〜3cm ･花高約1.8〜2.5cm

[ 01 ]  パールホワイト

[ 16 ]  シャーベットオレンジ [ 06 ]  サンセットオレンジ [ 29 ]  タンジェリンオレンジ[ 15 ]  ソフトイエロー [ 02 ]  イエロー [ 17 ]  ゴールデンイエロー [ 92 ]  ネオンイエロー

約2〜3cm

約
1.8

〜

2.5
cm

全45色

 
DASFL050 [カラー]
ベイビーローズ
¥3,720（税抜）/1箱（12輪） 1輪あたり…¥310
発注単位:1箱（12輪）
花径2.5〜3.5cm・花高2.6〜3.2cm  

 
DASFL060 [カラー]
マイクロローズ
¥3,000（税抜）/1箱（20輪） 1輪あたり…¥150
発注単位:1箱（20輪）
花径1.4〜2cm・花高1.4〜2cm 

 
DASFL070 [カラー]
スプレーローズ
¥3,060（税抜）/1箱（8輪） 1輪あたり…¥383
発注単位:1箱（8輪）
花径3.5〜4.5cm・花高3〜4cm  

全19色 全41色

全32色

[ 55 ]  ヌードピンク[ 20 ]  チェリーブロッサム[ 61 ]  ラベンダーピンク [ 05 ]  チェリーレッド [ 10 ]  ワイン[ 73 ] スモーキーピンク 

[ 14 ]  ラベンダー [ 18 ]  バイオレット [ 400 ]  フォレストグリーン

[ 88 ]  グラスグリーン [ 76 ]  スプラッシュグリーン

[ 43 ]  ソフトライラック[58] フューシャピンク

[37] カーディナル

[ 08 ]  ホットピンク

[74 ] ワイルドチェリー 

[ 46 ]  パンナコッタ [ 07 ]  ベイビーピンク [ 47 ]  シュガーピンク[ 30 ]  ミルキーピンク[75 ] ソルティライム 

[ 26 ]  ミッドナイトブラック

[ 12 ]  グランブルー

[ 89 ]  ピュアパープル

[ 90 ]  ドルチェピンク

[ 25 ]  グリーンティー[64] シトラスグリーン

[ 13 ]  パウダーブルー [ 401 ]  ブラウングレー[72 ] カリビアンブルー 

[91 ] ホリゾンブルー [56 ] コットンブルー 

[ 44 ]  ヘーゼルナッツ

[ 42 ]  ミストグリーン

[ 86] オーロラバイオレット[ 81 ] ラベンダーフィズ

[ 83 ]  シルキーグレー

[ 85 ]  フラミンゴオレンジ
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約7.5〜10cm
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〜

6
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約4〜5cm

約
4

〜

4.5
cm

約4.5〜6cm

約
4.5

〜

6
cm

約
3.5

〜

4
cm

約3.8〜4.5cm

全11色
全37色 全23色 全11色

 
DASFL0300 [カラー]
メディアナローズ
¥5,280（税抜）/1箱（8輪） 1輪あたり…¥660
発注単位:1箱（8輪）
花径4〜5cm・花高4〜4.5cm 

 
DASFL0900 [カラー]
プレミアムローズ
¥4,350（税抜）/1箱（3輪） 1輪あたり…¥1,450
発注単位:1箱（3輪）
花径7.5〜10cm・花高4.2〜6cm 
グルーで補強している場合がございます。

 
DASFL0100 [カラー]
スタンダードローズ
¥4,560（税抜）/1箱（6輪） 1輪あたり…¥760
発注単位:1箱（6輪）
花径4.5〜6cm・花高4.5〜6cm

 
DASFL034 [カラー]
メディアナショートローズ
¥3,840（税抜）/1箱（6輪） 1輪あたり…¥640
発注単位:1箱（6輪）
花径3.8〜4.5cm・花高3.5〜4cm  

品番 DASFL060 DASFL041 DASFL050 DASFL070 DASFL034 DASFL0300 DASFL0100 DASFL0900

品名 マイクロ ピッコラブロッサム ベイビー スプレー メディアナショート メディアナ スタンダード プレミアム
入り数/箱 20輪 18輪 12輪 8輪 6輪 8輪 6輪 3輪
箱数/カートン 120箱 40箱 40箱 40箱 30箱 48箱 48箱 64箱
価格（箱）税抜 ￥3,000 ￥3,960 ￥3,720 ￥3,060 ￥3,840 ￥5,280 ￥4,560 ￥4,350

カラー番号 １輪あたり ￥150 ￥220 ￥310 ￥383 ￥640 ￥660 ￥760 ￥1,450
01 パールホワイト ● ● ● ● ● ● ● ●
02 イエロー ● ● ● － － ● ● －
05 チェリーレッド ● ● ● ● ● ● ● ●
06 サンセットオレンジ － － ● ● － ● － －
07 ベイビーピンク ● ● ● ● ● ● ● ●
08 ホットピンク ● ● ● ● － ● ● ●
10 ワイン ● ● ● ● ● ● ● ●
12 グランブルー ● ● ● ● － ● ● ●
13 パウダーブルー ● ● ● ● － ● ● ●
14 ラベンダー ● ● － ● ● ● ● ●
15 ソフトイエロー － ● ● ● － ● ● －
16 シャーベットオレンジ － － ● ● － ● ● －
17 ゴールデンイエロー ● ● ● ● ● ● ● ●
18 バイオレット － ● － ● － － － －
20 チェリーブロッサム ● ● － ● ● ● ● ●
25 グリーンティー － ● － ● － － － －
26 ミッドナイトブラック － ● － ● － － － －
29 タンジェリンオレンジ ● ● ● ● ● ● ● ●
30 ミルキーピンク － － ● ● － ● ● －
37 カーディナル － ● － ● － ● ● －
42 ミストグリーン － － ● ● － ● － －
43 ソフトライラック － ● ● ● ● ● ● －
44 ヘーゼルナッツ － ● － ● － － － －
46 パンナコッタ － ● ● ● － ● ● －
47 シュガーピンク － ● ● ● ● ● ● －
55 ヌードピンク ● ● ● ● － ● ● －
56 コットンブルー － ● － ● － － － －
58 フューシャピンク ● ● ● ● － ● ● －
61 ラベンダーピンク － － ● ● － ● ● －
64 シトラスグリーン ● ● ● ● ● ● ● －
72 カリビアンブルー ● ● ● ● － ● － －
73 スモーキーピンク － ● － ● － ● － －
74 ワイルドチェリー － ● － ● － ● － －
75 ソルティライム － ● － ● － － － －
76 スプラッシュグリーン ● ● ● ● － ● － －
81 ラベンダーフィズ － ● － ● － － － －
83 シルキーグレー － ● ● ● － ● － －
85 フラミンゴオレンジ ● ● ● ● － ● － －
86 オーロラバイオレット － ● ● ● － ● － －
88 グラスグリーン ● ● ● ● － ● － －
89 ピュアパープル － ● ● ● － ● － －
90 ドルチェピンク － ● ● ● － ● － －
91 ホリゾンブルー － ● ● ● － ● － －
92 ネオンイエロー － ● ● ● － ● － －

400 フォレストグリーン － ● － ● － － － －
401 ブラウングレー － ● － ● － － － －

商品取り扱い一覧表  ● : メーカーで取り扱いのあるカラーです。 ▲ : 在庫がなくなり次第終売となります。

Preserved
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[ 021 ]  ホワイトシャンパン [ 371 ]  クリーミーピーチ [ 101 ]  ブライダルピンク [ 121 ]  キャンディーピンク [ 173 ]  ラシットピンク

[ 192 ] モーブピンク[ 133 ] バニラピンク [ 111 ]  クリスタルピンク [ 081 ]  ピンクベージュ [ 181 ]  プリンセスピンク[ 102 ]  シャーベットピンク

[ 211 ]  フランボワーズ

[ 131 ]  シャンパンピンク

[ 241 ]  ミスティーローズ [ 331 ]  クィーンレッド[ 321 ]  レッド[ 221 ] ストロベリー [ 471 ] ワインレッド

約2〜3cm

約
2

〜

2.8
cm

全34色 全16色 全16色

約
2

〜

2.5
cm

約
2

cm

約2.5〜3.3cm 約3.4〜4cm

 
DRO02370 [カラー]
ビビアン 24輪
¥5,640（税抜）/1箱（24輪） 1輪あたり…¥235
発注単位:1箱（24輪）
花径約2〜3cm
花高約2〜2.8cm  

 
DRO02592 [カラー]
シャーロット
¥3,600（税抜）/1箱（12輪） 1輪あたり…¥300
発注単位:1箱（12輪）
花径約3.4〜4cm  
花高約2〜2.5cm  

 
DRO02591 [カラー]
プチシャーロット
¥3,760（税抜）/1箱（16輪） 1輪あたり…¥235
発注単位:1箱（16輪）
花径約2.5〜3.3cm  
花高約2cm
※2025年6月30日まで￥3,600（税抜）

  

[ 382 ]  タルトオレンジ[ 171 ]  ボンボンピンク

[ 621 ]  ベビーブルー

[ 651 ]  ソーダブルー[ 631 ]  ダスティーブルー

[ 721 ]  ライトグリーン[ 701 ]  フレッシュグリーン[ 661 ]  インディゴブルー[ 411 ]  ラベンダー [ 441 ]  グレイッシュパープル [ 461 ]  グレープ 

[ 451 ] スウィートライラック

[ 001 ]  ピュアホワイト [ 501 ]  モーニングイエロー [ 351 ]  フルーティオレンジ [ 363 ]  バレンシアオレンジ[ 521 ]  ミモザイエロー[ 011 ]  アンティックホワイト [ 361 ]  ジュリアオレンジ

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら
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商品取り扱い一覧表  ● : メーカーで取り扱いのあるカラーです。

約3〜3.5cm

約
2.5

〜

3
cm

全37色

約
3.8

〜

4.5
cm

約5〜6cm

全25色

 
DRO05203 [カラー]
ローズ・かのん・L
¥6,080（税抜）/1箱（8輪） 1輪あたり…¥760
発注単位:1箱（8輪）
花径約5〜6cm・花高約3.8〜4.5cm  

品番 DRO02370 DRO02591 DRO02592 DRO03840 DRO03480 DRO05202 DRO05203

品名 ビビアン プチシャーロット シャーロット ミミ いずみ かのんＭ かのんＬ

入り数/箱 24輪 16輪 12輪 9輪 9輪 9輪 8輪

箱数/カートン 24箱 40箱 40箱 36箱 40箱 40箱 24箱

価格（箱）税抜 ￥5,640 ￥3,760 ￥3,600 ￥3,350 ￥3,600 ￥5,760 ￥6,080

カラー番号 １輪あたり ￥235 ￥235 ￥300 ￥373 ￥400 ￥640 ￥760

001 ピュアホワイト ● ● ● ● ● ● ●

011 アンティックホワイト ● ● ● ● ● ● ●

021 ホワイトシャンパン ● ● ● ● ● ● ●

081 ピンクベージュ ● － － ● ● ● －

101 ブライダルピンク ● ● ● ● ● ● ●

102 シャーベットピンク ● ● ● ● ● ● ●

111 クリスタルピンク ● － － ● ● ● ●

121 キャンディピンク ● － － ● ● ● ●

131 シャンパンピンク － － － ● ● ● －

133 バニラピンク ● ● ● ● ● ● －

171 ボンボンピンク ● － － ● ● ● －

173 ラシットピンク ● － － ● ● ● －

181 プリンセスピンク ● ● ● ● ● ● ●

192 モーブピンク ● － － ● ● ● －

211 フランボワーズ ● ● ● ● ● ● ●

221 ストロベリー ● － － ● ● ● ●

241 ミスティーローズ － － － ● ● ● －

321 レッド ● ● ● ● ● ● ●

331 クイーンレッド ● ● ● ● ● ● ●

351 フルーティオレンジ ● ● ● ● ● ● ●

361 ジュリアオレンジ ● ● ● ● ● ● ●

363 バレンシアオレンジ ● － － ● ● ● －

371 クリーミーピーチ ● － － ● ● ● －

382 タルトオレンジ ● － － ● ● ● －

411 ラベンダー ● － － ● ● ● ●

441 グレイッシュパープル ● － － ● ● ● －

451 スウィートライラック ● ● ● ● ● ● ●

461 グレープ ● － － ● ● ● ●

471 ワインレッド ● － － ● ● ● ●

501 モーニングイエロー ● ● ● ● ● ● ●

521 ミモザイエロー ● ● ● ● ● ● ●

621 ベビーブルー ● ● ● ● ● ● ●

631 ダスティーブルー － － － ● ● ● －

651 ソーダブルー ● － － ● ● ● ●

661 インディゴブルー ● － － ● ● ● ●

701 フレッシュグリーン ● － － ● ● ● ●

721 ライトグリーン ● － － ● ● ● ●

約
3.5

〜

4
cm

約4〜5cm

全37色

 
DRO05202 [カラー]
ローズ・かのん・M
¥5,760（税抜）/1箱（9輪） 1輪あたり…¥640
発注単位:1箱（9輪）
花径約4〜5cm・花高約3.5〜4cm  

 
DRO03840 [カラー]
ローズ・ミミ
¥3,350（税抜）/1箱（9輪） 1輪あたり…¥373
発注単位:1箱（9輪）
花径約3〜3.5cm 
花高約2.5〜3cm  

約
3

〜

3.5
cm

約3.5〜4.5cm

全37色

 
DRO03480 [カラー]
ローズ・いずみ
¥3,600（税抜）/1箱（9輪） 1輪あたり…¥400
発注単位:1箱（9輪）
花径約3.5〜4.5cm 
花高約3〜3.5cm  

Preserved
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40

品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

表記の見方・ご注文方法 モノ・インターナショナル（株）ブループライス

上代　   メーカー上代
ロット　カートン入り数　/の前の単位でご注文ください
品番の前にDMOをつけてご発注ください　色番号がある商品は色番号をご指定ください

品番ご記入例　 DMO864　00

上代　ロット　カートン入り数　/の前の単位でご注文ください

品番の前にDMOをつけてご発注ください　後ろ2桁が色番号になります

品番ご記入例　 DMO372　11

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

Preserved

プ
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

Preserved

プ
リ
ザ
ー
ブ
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※グリーンプライス

¥2,800（税抜）

Preserved

プ
リ
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ー
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ド
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00



フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

ドルチェピンク ベイビーピンク ミルキーピンク

ベイビーピンク ドルチェピンク

ピンクミックス
FLMP0001-136
¥4,600
■ 1箱（10輪）/48箱
■ メディアナローズ：
 ドルチェピンク×2輪

スプレーローズ：
ベイビーピンク×2輪、ミルキーピンク×2輪
ミニカーネーション：
ベイビーピンク×2輪、ドルチェピンク×2輪

パウダーブルー グランブルー コットンブルー

パウダーブルー コットンブルー

ブルーミックス
FLMP0001-137
¥4,600
■ 1箱（10輪）/48箱
■ メディアナローズ：
 パウダーブルー×2輪

スプレーローズ：
グランブルー×2輪、コットンブルー×2輪

ミニカーネーション：
パウダーブルー×2輪、コットンブルー×2輪

主な使用花材：
ミックスパレット（ブルーミックス）

Designed by Yoshimi KurodaPalette

NEW

Mix Palette ミックスパレット
使いやすいサイズのローズ＆カーネーションを１箱にまとめました。
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

表記の見方・ご注文方法 フロールエバー（株） ブループライス

上代　   メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

品番の前にDASをつけてご発注ください
カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

品番ご記入例　 DASFL504　1
FL50４　1箱（8輪）/48箱

■花径約4〜5cm 

￥4,000 (¥500/輪)
オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

ローズパレット 
¥4,600 
■1箱（16輪）/40箱

Rose Palette

FLP07041-141
フォレスト

スプレーローズ 
チェリーブロッサム×2輪

スプレーローズ 
グリーンティー×2輪

ピッコラブロッサムローズ 
フォレストグリーン×6輪

ピッコラブロッサムローズ 
チェリーブロッサム×6輪

44-ヘーゼルナッツ21-ライトカフェ19-カフェ 401-ブラウングレー

55-ヌードピンク 68-アッシュグレー 26-ミッドナイトブラック

91-ホリゾンブルー

56-コットンブルー

13-パウダーブルー

81-ラベンダーフィズ 43-ソフトライラック 14-ラベンダー

10-ワイン5-チェリーレッド8-ホットピンク

90-ドルチェピンク

18-バイオレット 86-オーロラバイオレット89-ピュアパープル

7-ベイビーピンク61-ラベンダーピンク30-ミルキーピンク46-パンナコッタ1-パールホワイト

85-フラミンゴオレンジ65-ピンクオパール

20-チェリーブロッサム

17-ゴールデンイエロー16-シャーベットオレンジ6-サンセットオレンジ

76-スプラッシュグリーン 88-グラスグリーン 25-グリーンティー

2-イエロー 15-ソフトイエロー

64-シトラスグリーン75-ソルティライム

主な使用花材： 
ローズパレット（フォレスト）

Designed by Yumiko Katsukawa

約5cm

約3cm

ミニカーネーション
FL1200　　￥3,420(¥285/輪)
■1箱(12輪)/40箱
■花径約3cm
■全38色

Mini Carnation

スタンダードカーネーション
FL1100　　￥3,240(¥540/輪)
■1箱(6輪)/30箱
■花径約5cm
■全38色

Standard Carnation
Carnations

NEW
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※開花してお使いいただけます。
※自然な風合いを残すため、花弁の補強を施しておりません。必要に応じて補強してお使いください。

Standard Mum
輪ギク
FL451　 ￥4,560(¥760/輪)
■1箱(6輪)/48箱
■花径約4〜6.5cm
 花丈約3〜4.8cm
■全4色

1 - パールホワイト 7 - ベイビーピンク

2 - イエロー 43 - ソフトライラック

約4〜6.5cm

約
3〜

4.8cm

輪ギク デュオ
FL4515　 ¥4,920(¥820/輪)
■1箱（6輪）/48箱
■花径約4〜6.5cm
　花丈約3〜4.8cm
■全3色 311 - ホワイト×ピンク 313 - ホワイト×グリーン312 - ホワイト×ライラック

約4〜6.5cm

約
3〜

4.8cm

Standard Mum Duo

Mum Palette
マムパレット

¥4,600
■1箱（6輪）/48箱

輪ギクデュオ
ホワイト×ライラック×2輪

輪ギク
ソフトライラック×2輪

アスター
オーロラバイオレット×2輪

輪ギク
ベイビーピンク×2輪

輪ギクデュオ
ホワイト×ピンク×2輪

アスター
ベイビーピンク×2輪

アスター
シトラスグリーン×2輪

輪ギクデュオ
ホワイト×グリーン×2輪

輪ギク
パールホワイト×2輪

FLP45144-138
ホワイトGミックス

FLP45144-140
ライラックミックス

FLP45144-139
ピンクミックス

フューネラルや和モダンアレンジに欠かせない輪ギク。
ポイントになるアスターと組み合わせ、使いやすい輪数でアソートにしました。

Designed by Yoshimi Kuroda

主な使用花材：
マムパレット（ライラックミックス）

NEW
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

デンドロビウム S
FL223　　¥3,360(¥420/輪)
■1箱(8輪)/40箱
■花径約4〜6cm
■全4色

約4〜6cm

1-パールホワイト 64-シトラスグリーン7-ベイビーピンク 18-バイオレット※生花の特質上、若干の光沢が残る場合があります。
※中心部が若干白くなる場合があります。

64-シトラスグリーン17-ゴールデンイエロー 18-バイオレット

1-パールホワイト 7-ベイビーピンク

約5〜8cm

アナスタシア
FL431　　¥3,240 (¥1,080/輪)
■1箱(3輪)/64箱
■花径約5〜8cm 
■全5色

約2.5〜3cm

約
3.3〜

4.5cm

ポンポンマム 
FL410　¥2,560（¥320/輪） 
■1箱（8輪）/40箱 
■花径約2.5〜3cm 
　花丈約3.3〜4.5cm 
■全6色

1-パールホワイト 2-イエロー

43-ソフトライラック

7-ベイビーピンク

86-オーロラバイオレット64-シトラスグリーン

1-パールホワイト

86-オーロラバイオレット

7-ベイビーピンク

43-ソフトライラック

2-イエロー 18-バイオレット

64-シトラスグリーン

約
2.5〜

3cm

約3.5〜4.5 cm

アスター 
FL440 　¥2,460（¥410/輪） 
■1箱（6輪）/40箱 
■花径約3.5〜4.5cm 
  花丈約2.5〜3cm 
■全7色

ポンポンマム　デュオ
FL415 　¥2,720(¥340/輪) 
■1箱（8輪）/40箱 
■花径約2.5〜3cm 
　花丈約3.3〜4.5cm
■全3色

311- ホワイト×ピンク 312 - ホワイト×ライラック 313 - ホワイト×グリーン

約
3.3〜

4.5cm

約2.5〜3cm

Dendrobium S

Anastasia

Pompon Mum

Aster

Pompon Mum Duo
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



Shiny Trigo Wheat DRIED
シャイニートリーゴ　ドライ
FLDRS020 ￥1,400
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

シャイニーファラリス　ドライ
FLDRS016 ￥1,400
■1束（約20g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

Shiny Phalaris DRIED

シャイニーリンフラワー　ドライ
FLDRS023 ￥1,400
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

Shiny Linseed Flower DRIED
シャイニーニゲラ　ドライ
FLDRS025 ￥1,400
■1束（約20g)/40束
■長さ約50cm
■全2色

Shiny Nigella DRIED

700 - シルバー

700 - シルバー 700 - シルバー

701 - ゴールド

701 - ゴールド 701 - ゴールド

701 - ゴールド700 - シルバー

17-ゴールデンイエロー

チューベローズ
FL330　　¥2,720(¥340/輪)
■1箱(8輪)/40箱
■花径約2〜5cm、花丈約4.5〜６.5cm
■全７色
※軸に若干色が残る場合があります。

約
4.5〜

6.5cm

約2〜5cm

7-ベイビーピンク1-パールホワイト 13-パウダーブルー7-ベイビーピンク 13-パウダーブルー

65-ピンクオパール

13-パウダーブルー

64-シトラスグリーン

1-パールホワイト

14-ラベンダー

チューベローズ
Tuberose

アナベル
¥2,600
■1箱（約18g）/30箱
■全8色

Annabelle

FL296-740
パステルオレンジ

FL296-770
ライトグリーン

FL296-860
ピンク

FL296-910
ナチュラル

FL296-940
ライトブルー

FL296-950
ライラック

FL296-970
ライトピンク

FL296-990
ペールブルー

Other Flowers

主な使用花材：
ポールモス（ダークグリーン）
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Nordic Moss

FL820 　¥900 
■1袋（約50g）/48袋 
■全11色 ※2025年6月30日まで￥750

FL821　¥6,800 
■1袋（約500g）/12袋 
■全11色  ※2025年6月30日まで￥6,000

FL822 　¥125,000 
■1カートン（約10㎏） 
■全11色  ※2025年6月30日まで￥105,000

ノルディックモス 50g ノルディックモス 500g ノルディックモス10kg バルク

820
オレンジ

770
ライトグリーン

780
オリーブグリーン

790
ライムグリーン

800
グリーン

810
イエロー

830
レッド

860
ピンク

890
ブラック

910
ナチュラル

920
アクアマリン

 
  （1個口扱い）で発送する場合があります。

※色によって色むらが 
目立つ場合があります。
※松葉などの自然素材が 
混ざることがあります。

モス商品全般について

手で簡単に割れます。 
※大きさにばらつきがあります。

ポールモス 
¥1,900 
■1袋（約30g/1～3個）/40袋 
■全2色

ポールモス大袋 
¥7,000 
■1袋（約180g）/8袋 
■全2色

ポールモスバルク 
¥77,000 
■1カートン（約2.5㎏） 
■全2色

FL8251-800  
グリーン

FL8251-730  
ダークグリーン

※敷き詰め面積約30cm角
※2025年6月30日まで￥6,300

FL824-800  
グリーン

FL824-730  
ダークグリーン

FL823-800  
グリーン

FL823-730  
ダークグリーン

Mosses
Pole Moss 

FL826-800  
グリーン

FL827-800  
グリーン

フラットモス 
¥4,600 
■1袋（約200g）/8袋 
■全1色
※敷き詰め面積約45cm角

フラットモス バルク 
¥42,000 
■1カートン（約2.5㎏） 
■全1色

Flat Moss

NEWNEW

NEW
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



FL876-800
グリーン

レモンリーフ 
¥2,200
■1束（45g）/30束
■長さ20〜50cm

Salal

FL970-710
ホワイト

FL970-800
グリーン

ルスカス 
¥1,600
■1束（2本）/45束
■長さ約50cm

Ruscus

FL970-710
ホワイト

ルスカス 
¥1,600
■1束（2本）/45束
■長さ約50cm

Ruscus

Greens

ヘデラ アルボレア 
¥2,200
■1束（約50g）/40束
■長さ約30〜60cm

Hedera Arborea 
より使いやすい容量になりました！

FL8741-800
グリーン

NEW

主な使用花材：
レモンリーフ（グリーン）
ルスカス（グリーン）

Designed by Yoshimi Kuroda

NEW NEW
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Flower Ornaments / フラワーオーナメント
Flower Pins Basic

Design Picks
デザインピック

オパールフラワー 
FLAC03-54
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

デイジー 
FLAC03-53
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

リボン 
FLAC03-66
￥990
■1袋(3本)/72袋
■幅約2.5cm・長さ約6cm

ニューハート L 
FLAC03-65
￥990
■1袋(3本)/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

プリンセスクラウン 
FLAC03-62
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

リング 
FLAC03-68
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ボウリボン 
FLAC03-67
￥990
■1袋(2本)/72袋
■幅約3.3cm・長さ約6cm 

レディーバグ 
FLAC03-70
￥790
■1袋(2本)/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

キャット
FLAC03-69
￥790
■1袋（2本）/72袋
■幅約1.2cm・長さ約6cm

ラウンドスパークル ゴールド 
FLAC03-76
￥850
■1袋(３本)/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

ラウンドスパークル シルバー 
FLAC03-75
￥850
■1袋(３本)/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

バタフライ 
FLAC03-50
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.9cm・長さ約6cm 
スター 
FLAC03-51▲
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ニューハート 
FLAC03-49
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.5cm・長さ約6cm

ハート 
FLAC03-48
￥890
■1袋(3本)/72袋
■幅約1.6cm・長さ約6cm

Flower Pins

約０.4cm

約
8cm

5 - クリア 12 - ブルー10 - イエロー 13 - グリーン11 - レッド 14 - ラベンダー

フラワーピン　72本(ケース入り) 
FLAC51　　￥2,800
■1箱(72本)/72箱
■幅約0.4cm・長さ約8cm

フラワーピン　20本(袋入り) 
FLAC50　　￥890
■1袋(20本)/72袋
■幅約0.4cm・長さ約8cm

・ 同じアレンジメントをたくさん作りたいとき。
・ ビギナー向けのワークショップに。
・ 時間がない、ワイヤリングの手間を省きたいときに。

フラワーピン　72本(ケース入り)
FLAC52　　￥750
■1箱(72本)/72箱
■幅約0.15cm・長さ約7.5cm

約0.15cm

約
7.5cm

ヘッドが小さく、長さのあるフラワーピンは、アレンジメントを
より手軽にしてくれます。ピンを目立たせずに使用したいとき、
繊細な花材に使用する場合などに便利です。

15-ベーシック

フラックス フラワーアレンジメントに新提案！
手軽におしゃれに、フラワーアレンジが

楽しめるアイテムです。

フラワーピン、デザインピックは針先にご注意ください。

こんな時におすすめ！！

お花にピンを挿すので
ワイヤリングは要りません

挿したい場所にお花を置いて、
上からピンをプッシュ。

指先も安心！

フラワーピンの使い方

より使いやすい容量になりました！
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



[77] ピンクフランボワーズ [20] レッド[63] ベイビーピンク [69] マドレーヌピンク [71] プリンセスホワイト [72] オレンジ [73] サフランイエロー [64] ライラック 

約4〜4.5cm 約3.5〜4cm

約
3.1

〜

3.5
cm

約
2.5

〜

3
cm

 
DMAPR630 [カラー]
ローズアイネス8輪
¥3,900（税抜）/1箱(8輪) 
1輪あたり・・・¥488
発注単位:1箱（8輪）
高さ:約3.0～3.5cm
花径:約3.7～4.5cm

 
DMAPR641 [カラー]
アイネスシスター
¥3,800（税抜）/１箱（８輪） １輪あたり・・・￥475
発注単位：１箱（８輪）
高さ：約2.5〜3cm
花径：約3.5〜4cm  

[74] マリンブルー [70N] NEWサファイアブルー [24] ライムグリーン

[471] ワインレッド

約4〜5cm

約
2.5

〜

4
cm

 [101] ブライダルピンク[011] 白

[131] シャンパンピンク

[021] ホワイトシャンパン

[241] ミスティーローズ

 
DRO02460 [カラー]
ローズ・てまり
¥5,600（税抜）/1箱（8輪）
 1輪あたり…¥700
発注単位:1箱（8輪）
花径約4〜5cm・花高約2.5〜4cm  

 [181] プリンセスピンク  [173] ラシットピンク  [192] モーブピンク [111] クリスタルピンク [102] シャーベットピンク

[501] モーニングイエロー [361] ジュリアオレンジ

 [451] スウィートライラック  [441] グレイッシュパープル  [108] ピンクベージュ [631] ダスティーブルー 

 [331] クイーンレッド  [321] レッド
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約
1.5

〜

2
cm

 
DRO02730 ［カラー］
ローズ・ココット
￥5,400（税抜）/１箱（9輪） 1輪あたり・・・￥600
発注単位：1箱(9輪)
花径φ約3～4cm
花丈約2.5～3.7cm

 ［011］白  ［021］ ホワイトシャンパン

 ［181］ プリンセスピンク

 ［101］ ブライダルピンク

 ［192］ モーブピンク

 ［108］ ピンクベージュ  ［111］クリスタルピンク 

 ［241］ ミスティーローズ  ［211］ フランボワーズ

約4〜5cm

[221] ストロベリー[192] モーブピンク

[ 701 ]  フレッシュグリーン

[ 133 ]  バニラピンク

[ 011 ]  アンティックホワイト

[ 471 ]  ワインレッド

[ 621 ]  ベビーブルー [ 451 ]  スウィートライラック[ 501 ]  モーニングイエロー

[ 521 ]  ミモザイエロー

[ 081 ]  ピンクベーシュ[ 001 ]  ピュアホワイト [ 101 ]  ブライダルピンク

 
DRO02412 [カラー]
フレンチマリアンヌ 12輪
¥5,200（税抜）/1箱（12輪） 1輪あたり…¥434
発注単位:1箱（12輪）
花径約4〜5cm
花丈約1.5〜2cm
※2025年6月30日まで￥4,980（税抜）

 ［321］ レッド

 ［181］ プリンセスピンク ［471］ ワインレッド ［331］ クイーンレッド  ［171］ ボンボンピンク

 ［361］ ジュリアオレンジ  ［382］タルトオレンジ ［521］ ミモザイエロー  ［351］ フルーティーオレンジ

 ［501］ モーニングイエロー

 ［451］ スウィートライラック

 ［102］ シャーベットピンク ［411］ ラベンダー  ［173］ ラシットピンク ［651］ ソーダブルー ［631］ ダスティーブルー

 ［441］ グレイッシュパープル
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〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇フランボワーズ
〇クイーンレッド

〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇フランボワーズ

〇モーニングイエロー
〇ミモザイエロー
〇ジュリアオレンジ
〇フルーティオレンジ

〇モーニングイエロー
〇ミモザイエロー
〇フルーティオレンジ

〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇スウィートライラック
〇グレープ

〇ピュアホワイト
〇ベビーブルー
〇ソーダブルー
〇インディゴブルー

〇アンティックホワイト
〇モーブピンク
〇ワインレッド
〇クイーンレッド

〇アンティックホワイト
〇ミモザイエロー
〇フレッシュグリーン
〇ライトグリーン

〇ベビーブルー
〇ソーダブルー
〇インディゴブルー

 
DRO02374  [カラー]
ビビアン・カラーアソート
￥6,000（税抜）/1箱（24輪） １輪あたり…￥250
発注単位：１箱（２４輪）
花径約2〜3cm
花高約２〜2.8cm  

[110] ピンクミックス  [340] オレンジミックス   [442] ピンク／パープルミックス 

[660] ブルーミックス [310] レッドミックス [770] グリーンミックス

 
DRO02584  [カラー]
ローズ・サラ・カラーアソート
￥3,150（税抜）/1箱（9輪） １輪あたり…￥350
発注単位：１箱（9輪）
花径約3.2〜4cmφ
花高約２〜2.8cm  

[110] ピンクミックス  [340] オレンジミックス   [660] ブルーミックス

〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇フランボワーズ
〇クイーンレッド

[110] ピンクミックス  

〇ピュアホワイト
〇ベビーブルー
〇ソーダブルー
〇インディゴブルー

[660] ブルーミックス[660] ブルーミックス

〇アンティックホワイト〇アンティックホワイト
〇モーブピンク
〇ワインレッド
〇クイーンレッド

[310] レッドミックス

〇アンティックホワイト
〇ミモザイエロー
〇フレッシュグリーン
〇ライトグリーン

[770] グリーンミックス

[340] オレンジミックス   [442] ピンク／パープルミックス [442] ピンク／パープルミックス 
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DRO03484  [カラー]
ローズ・いずみ・カラーアソート
￥3,870（税抜）/1箱（9輪） １輪あたり…￥430
発注単位：１箱（９輪）
花径約3.5〜4.5cm
花高約3〜3.5cm

 
DRO05207  [カラー]
ローズ・かのん・M・カラーアソート
￥6,050（税抜）/1箱（9輪） １輪あたり…￥673
発注単位：１箱（9輪）
花径約4〜5cmφ
花高約3.5〜4cm

[110] ピンクミックス  

[110] ピンクミックス  

〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇フランボワーズ

〇シャーベットピンク
〇プリンセスピンク
〇フランボワーズ

〇ワインレッド
〇クイーンレッド
〇モーブピンク

〇モーブピンク
〇クイーンレッド
〇ワインレッド

〇ライトグリーン
〇フレッシュグリーン
〇アンティックホワイト

〇アンティックホワイト
〇フレッシュグリーン
〇ライトグリーン

〇ホワイトシャンパン
〇ブライダルピンク
〇バニラピンク

〇ホワイトシャンパン
〇ブライダルピンク
〇バニラピンク

〇モーニングイエロー
〇ミモザイエロー
〇フルーティオレンジ

〇モーニングイエロー
〇ミモザイエロー
〇フルーティオレンジ

〇クリスタルピンク
〇スウィートライラック
〇グレープ

〇クリスタルピンク
〇スウィートライラック
〇グレープ

〇ベビーブルー
〇ソーダブルー
〇インディゴブルー

〇ベビーブルー
〇ソーダブルー
〇インディゴブルー

[310] レッドミックス  

[310] レッドミックス  

[340] オレンジミックス   

[340] オレンジミックス   

[770] グリーンミックス   

[770] グリーンミックス   

[442] ピンク／パープルミックス 

[442] ピンク／パープルミックス 

[150] ホワイト／ピンクミックス 

[150] ホワイト／ピンクミックス 

[660] ブルーミックス

[660] ブルーミックス

Preserved
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[403] ホワイトパープル [703] ホワイトグリーン[103] ホワイトピンク

約3.2〜4cm

 
DRO02646A  [カラー]
ポンポン菊・ミディー
¥5,000（税抜）/1箱（9輪） 1輪あたり…¥556
発注単位:1箱（9輪）
花径約3.2〜4cm  

※花のステム部分を持ってお取り扱いください。

 
DRO04190 [カラー]
小菊・ミルフィーユ
¥4,320（税抜）/1箱（12輪） 1輪あたり…¥360
発注単位:1箱（12輪）
花径約3〜4.5cm   

約3〜4.5cm

[011] ホワイトピンク  [015] ホワイトイエロー  [017] ホワイトグリーン  [014] ホワイトパープル

[500]  イエロー  [700] グリーン

 [102]シャーベットピンク  [501] モーニングイエロー  [131] シルキーピンク

 
DRO03680  [カラー]
小菊
¥4,150（税抜）/1箱（12輪） 1輪あたり…¥346
発注単位:1箱（12輪）
花径約3〜4.5cm  

約3〜4.5cm

[010]  白 [180] ももいろ [451] スイートライラック

約3.2〜4cm

 
DRO02646  [カラー]
ポンポン菊・ミディー
¥4,900（税抜）/1箱（9輪） 1輪あたり…¥545
発注単位:1箱（9輪）
花径約3.2〜4cm  

※花のステム部分を持ってお取り扱いください。

[010] 白

[102] シャーベットピンク

[500] イエロー

[131] シルキーピンク

 [700] グリーン

 [261] ラズベリー

[180] ももいろ [451]スウィートライラック

[501]モーニングイエロー

58

 
DRO04790 [カラー]
ことね菊
¥2,900（税抜）/1箱（6輪） 1輪あたり…¥484
発注単位:1箱（6輪）
花径:約4.5〜6.5cm  
※季節によりサイズ、花形にバラつき
　がでることがあります。
※2025年6月30日まで￥2,800（税抜）

[103] ホワイトピンク [403] ホワイトパープル [703] ホワイトグリーン

約4.5〜6.5cm

 
DRO04790 [カラー]
ことね菊
¥2,800（税抜）/1箱（6輪） 1輪あたり…¥467
発注単位:1箱（6輪）
花径:約4.5〜6.5cm  
※季節によりサイズ、花形にバラつき
　がでることがあります。
※2025年6月30日まで￥2,700（税抜）

[261] ラズベリー

[102] シャーベットピンク [451] スウィートライラック [131] シルキーピンク

[500] イエロー [700] グリーン

[621] ベビーブルー

[701]  フレッシュグリーン

[100]  ピンク

[361]  ジュリアオレンジ[500]  モーニングイエロー

[010]  ピュアホワイト [221] ストロベリー

[461] グレープ

 
DRO02390 [カラー]
デンファレ
¥3,360（税抜）/1箱（8輪） 1輪あたり…¥420
発注単位:1箱（8輪）
花径約3.5〜6cm  

[010] 白

 
DRO05500 [010]
カラーリリー・小
¥4,100（税抜）/1箱（5輪） 1輪あたり・・・¥820
発注単位:1箱（5輪）
約7〜9cm  
※2025年6月30日まで￥4,000（税抜）

Preserved
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DRO01904  [カラー]
ゆめアジサイ・フレア・ヘッド
¥2,650（税抜）/1箱  発注単位:1箱
約2輪

 
DRO01514  [カラー]
ピラミッドアジサイ・フレア・ヘッド
¥2,650（税抜）/1箱  発注単位:1箱
約2輪

[601] ブルー[101] ピンク [401] パープル [721] ライムグリーン

[601] ブルー[101] ピンク [401] パープル [721] ライムグリーン

 
DRO01510  [カラー]
ピラミッドアジサイ・ヘッド
¥2,350（税抜）/1箱（約2輪）  発注単位:1箱（約2輪）
約2輪  

[ 411 ]  ラベンダー[501] モーニングイエロー [ 361 ]  ジュリアオレンジ [340] ワインレッド

[ 701 ]  クリアグリーン [ 711 ]  ライトグリーン [771] グリーン

[641] ロイヤルブルー

[621] ベビーブルー

[241] カシスワイン  [661] ネイビーブルー

[ 011 ]  オフホワイト [ 101 ]  ベビーピンク  [221] ストロベリー [161] ミスティーピンク
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[471] オレガノパープル [171] オレガノピンク

 
DRO01900  [カラー]
ゆめあじさいグラデーション
¥2,650（税抜）/1箱（約2輪）
  発注単位:1箱（約2輪）

 
DRO01515  [カラー]
ピラミッドアジサイ・ヘッド
¥2,650（税抜）/1箱（約2輪）
  発注単位:1箱（約2輪）
約2輪  

[720] ライムロゼ[642] ブルーパープル [172]ピンクライム [672] ブルーライム

 [101] ピンク[010] オフホワイト [211] ローズ [401] パープル

[501] モーニングイエロー [701] グリーン [601] ブルー [721] ライトグリーン

[711] クリアグリーン [361] ジュリアオレンジ [081] シャンパン

 
DRO01900  [カラー] 
ゆめアジサイ・ヘッド
¥2,350（税抜）/1箱
 発注単位：1箱
    

 [ 011 ]  オフホワイト [ 101 ]  ピンク [ 401 ]  パープル

 [ 281 ]  カシスピンク [ 361 ] ジュリアオレンジ [ 621 ]  ベビーブルー

 [ 701 ]  グリーン

 [ 721 ]  クリアグリーン

 
DRO02160  [カラー]
アナベル・ヘッド
¥2,250（税抜）/1箱（約2輪）
  発注単位:1箱（約2輪）
約2輪
※2025年6月30日まで￥2,100（税抜）

Preserved
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DRT64142 
ラベンダー×グリーン

 ソフトあじさい彩
￥2,500（税抜）/1BOX
 発注単位：1BOX
約2.5輪

 ソフトあじさい彩
￥2,800（税抜）/1BOX
 発注単位：1BOX
約2.5輪

DRT64143 
ボルドー×グリーン

DRT64193 
ブルー×ブルー

DRT64194 
ホワイト×ピンク

DRT64215
ボルドー×ボルドー

DRT64244 
ソーダーフロート

 ソフトあじさいアナベル
パルフェ
￥2,500（税抜）/1BOX
 発注単位：1BOX
約2.5輪

DRT64245 
ピンクフロート

 ソフトあじさいアナベル
¥2,100（税抜）/1BOX  発注単位:1BOX
2.5輪

DRT64322
バジルグリーン

DRT64323
ブリックオレンジ

DRT64324
ナイトブラック

DRT64249 
レモンオレンジ

DRT64250 
メロンフロート

DRT64251
カシスフロート

 ソフトあじさいピラミッド
￥1,900（税抜）/1BOX 発注単位：1BOX
約2輪

DRT64335 
オフホワイト

DRT64338
ライラック

DRT64339
ベビーピンク

DRT64336 
フレッシュグリーン

DRT64337 
ベビーブルー
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 FM ソフトアナベル
キャンディBOX
¥1,350（税抜）/１BOX 発注単位：1BOX
ボックスサイズ：□8×H8cm

DRT80602 
レモン&キャロット

DRT80605 
カシス&ライラック

DRT80607
パープリッシュブルー&空

DRT80608
空&ピーコックグリーン

DRT80610
シャイニーグリーン&マスカット

DRT80611
マスカット&レモン

DRT80609
ピーコックグリーン&
シャイニーグリーン

DRT80603 
キャロット&ストロベリー

DRT80604 
ストロベリー&カシス

DRT80606
ライラック&パープリッシュブルー

 ソフトあじさいアナベル
¥2,100（税抜）/１BOX 発注単位：1BOX
約2.5輪

DRT64189 
エジプシアンブルー

DRT64327
シャイニーグリーン

DRT64253
グレー

DRT64170 
ホワイト

DRT64191
クランベリー

DRT64220
グリーンティー

DRT64252
パープル

DRT64185 
カスタード

DRT64187 
ベビーピンク

Preserved

プ
リ
ザ
ー
ブ
ド

63



[700] ライムグリーン

 
DRO03950 [700]
ルスカスガーデン
¥2,000（税抜）/1束（約3本）
 発注単位:1束（約3本）
L約50〜60cm

[ 700 ]  グリーン

 
DRO03810 [700]
ヒカゲノカズラ
¥2,000（税抜）/1束 （2本）
  発注単位:1束（2本）
L70〜90cm

[ 011 ]  オフホワイト

 
DRO03810 [011]
ヒカゲノカズラ
¥2,400（税抜）/1束 （2本）
  発注単位:1束（2本）
L70〜90cm

プリザーブド グリーン

Preserved Green

[700] ライムグリーン

 
DRO03910 [カラー]
イタリアンルスカス
¥1,900（税抜）/1束（約2本）
  発注単位:1束（約2本）
L約50〜60cm

[ 730 ]  フレッシュグリーン [011] オフホワイト

 
DRO03950 [011]
ルスカスガーデン
¥2,000（税抜）/1束（約3本）
 発注単位:1束（約3本）
L約50〜60cm

[ 700 ]  グリーン

 
DRO50335 [700]
ヒメワラビ・プリザーブド
¥1,800（税抜）/1束（5枚）
  発注単位:1束（5枚）
L約40〜50cm

[ 700 ]  グリーン

 
DRO50295 [700]
山シダ・プリザーブド
¥1,600（税抜）/1束（5枚）
  発注単位:1束（5枚）
L約30〜45cm
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[ 731 ]  フレッシュグリーン[ 721 ]  ライムグリーン

 
DRO03320 [カラー]
サンウィーバイン
¥1,600（税抜）/1袋
  発注単位:1袋
約20g
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

 
DRO03750 [731]
アジアンタム・ルーシー
¥1,000（税抜）/1束（約8枚）
  発注単位:1束（約8枚）
L約18〜30cm 

[731] フレッシュグリーン[721] ライムグリーン

 
DRO03560 [カラー]
ラスカス・プリザーブド
¥1,600（税抜）/1束（約25g）
  発注単位:1束（約25g）
L約50cm〜70cm
※2025年6月30日まで￥1,450（税抜）

[700] グリーン

 
DRO03100 [700]
バーゼリア
¥2,200（税抜）/1束（約75g）
  発注単位:1束（約75g）
L約35cm
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

[700] グリーン

 
DRO03920 [700]
ミスカンサス
¥1,700（税抜）/1束（約30g･約35本）
  発注単位:1束（約30g･約35本）
L約45〜60cm  

[ 712 ]  ウォッシュグリーン

 
DRO01760 [712]
ストーベ
¥1,900（税抜）/1束 （約50g）
  発注単位:1束（約50g）
L約40〜50cm
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

 
DRO01080 [カラー]
アスパラ・スプリンゲリー
￥1,700（税抜）/1束（約2本） 発注単位：1束（約2本）
L約40～50cm
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

[731] フレッシュグリーン[731] フレッシュグリーン

[721] ライムグリーン

[700] グリーン
 
DRO02300 [700]
アイビー・実なし
¥2,200（税抜）/1束（約70g）
  発注単位:1束（約70g）
L約45cm〜50cm  
※2025年6月30日まで￥1,900（税抜）

[ 721 ]  ライムグリーン
 
DRO03700 [721]
ハートリーフ・プリザーブド
¥1,200（税抜）/1袋（約60枚･約6g）
  発注単位:1袋（約60枚･約6g）
約2〜3cm  
※2025年6月30日まで￥1,000（税抜）

[ 781 ]  スプリンググリーン
 
DRO50296 [781]
山シダ
¥1,450（税抜）/1束（約10枚）
  発注単位:1束（約10枚）
L約30〜45cm
※2025年6月30日まで￥1,300（税抜）

Preserved

プ
リ
ザ
ー
ブ
ド

65



[480]ワイン

[600]ブルー

[510]クリーム

[541]エンジェルイエロー

[410]ラベンダー

[100]ピンク

[741]エンジェルグリーン

[681]コバルトブルー  [441]エンジェルパープル  

 [ 010 ]  白

 
DRO00010A  [カラー]
ミニカスミ草
¥1,400（税抜）/1束（約23g）
  発注単位:1束（約23g）
L約50cm
※2025年6月30日まで￥1,300（税抜）

[012] 白/ローズ[017] 白/グリーン

 
DRO00015 [カラー]
ミニカスミ草フラワーベール
¥1,800（税抜）/1束（約22g）
  発注単位:1束（約22g）
L約40cm
※2025年6月30日まで￥1,700（税抜）

花粒の大きい存在感のある豪華なカスミ草です

[011] 白
 
DRO00040  [カラー]
カスミ草・オーバータイム・ヘッド（箱入り）
¥2,200（税抜）/1箱（約25g）
  発注単位:1箱（約25g）
L約13〜15cm
※2025年6月30日まで￥2,000（税抜）

  

[015] 白ラメ

 
DRO00010B [015]
ミニカスミ草
¥1,600（税抜）/1束 （約23g）
  発注単位:1束（約23g）
L約50cm
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

[ 000 ]  白（N）

 
DRO02320   [000]
ライスフラワー
¥1,950（税抜）/1束（約45g）
  発注単位:1束（約45g）
L約55〜60cm
※2025年6月30日まで￥1,850（税抜）

ペッパーベリー プリザーブド 

Preserved

 
DRO03380  [カラー]
ペッパーベリー・プリザーブド
￥2,800（税抜）/１束 発注単位：1束（約55g）
※2025年6月30日まで￥2,700（税抜）

 ［300］ レッド 
 ［101］ ベビーピンク

 ［721］ クリアグリーン 

［350］ オレンジ

［710］ ライトグリーン  ［400］ パープル

 ［100］ ピンク

［030］ アイボリー 

 
DRO03380  [カラー]
ペッパーベリー・プリザーブド
￥2,900（税抜）/１束 発注単位：1束（約55g）
※2025年6月30日まで￥2,800（税抜）

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 66

 
DTO001 [カラー]
シルバーデイジー
  発注単位:1束
約15本入

 
DTO135 [カラー]
スターフラワー
¥1,800（税抜）/1束  発注単位:1束

 
DTO601   [01]
パンリードナチュラル
¥1,500（税抜）/1束  発注単位:1束

 
DTO123   [00]
ラベンダープリザーブド
¥1,000（税抜）/1束  発注単位:1束

 
DTO625 [カラー]
シュロノカワ
  発注単位:1袋

［02］ ホワイト

¥1,400 （税抜）

［19］ イエローグリーン

¥1,200 （税抜）

［00］ ナチュラル
5枚入り

　　¥1,000（税抜）/1袋

［02］ ホワイトウォッシュ
3枚入り

¥1,200（税抜）/1袋

［74］ ライトブルー

¥1,100 （税抜）

［10］ スプリングイエロー

¥1,200 （税抜）
［18］ サマーイエロー

¥1,300 （税抜）

［01］ ナチュラル ［64］ ライトグリーン ［44］ ライトピンク ［74］ ライトブルー ［76］ ダークブルー ［85］ パープル

［76］ ダークブルー

¥1,300 （税抜）

［40］ スプリングピンク

¥1,200 （税抜）

［28］ マンダリン

¥1,400 （税抜）
［49］ 赤紫

¥1,200 （税抜）

［64］ ライトグリーン

¥1,100 （税抜）

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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DRO10380 [781] 
ニゲラオリエンタリス
￥1,400（税抜）/１束
約50cmL

 
MMT9080000 
ネオルシール
￥1,300（税抜）/１本 発注単位：1本
220ml
ドライフラワーの補強に。

 
DRO10060 [020]
フーセンポピー 1束
¥1,300（税抜）/1束（約30g）  発注単位:1束（約30g）
L約35〜50cm  
※季節により長さが異なるため一束のグ
ラム数が変わります。
実のボリュームは同じです。
※2025年6月30日まで￥1,200（税抜）

 [781] スプリンググリーン

[020] ＮＧ 

 
DRO14040[000]
オレガノ・ケントビューティー
¥1,000（税抜）/1束（約13g）  発注単位:1束（約13g） 
L約20〜25cm  

[000] N

 
DRO32001  [カラー] 
ミニシルバーデージー
￥1,600（税抜）/１束 発注単位：1束（約25g）
約30cmL
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

[160] ミスティーピンク [520] ミモザイエロー [690] ウォーターブルー

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 68

 
DRT69001
うんりゅう柳 ホワイト
￥2,050（税抜）/１束 発注単位：1束（3本）
約L110cm

 
DRT69048
うんりゅう柳 N皮むき
￥2,450（税抜）/１束 発注単位：1束（5本）
約L110cm

 
DRT69045
うんりゅう柳 N皮付き
￥2,200（税抜）/１束 発注単位：1束（5本）
約L110cm

 
DRT61039
アンモビューム
￥1,300（税抜）/１束 発注単位：1束（約30g）
約L40cm

[081] ピンクベージュ [871] パールグレー

 
DRO51320 [カラー] 
プルームリード
￥1,700（税抜）/１束
 発注単位：1束（約5〜7本）
約75cmL
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）
    

 
DRO01470 [カラー] 
フェザークラス
￥1,500（税抜）/１束
 発注単位：1束（約12g）
約30～40cmL
※2025年6月30日まで￥1,450（税抜）

    

[011] 白 [101] ピンク [451] エンジェルパープル [162] エスプリピンク [721] クリアグリーン

 
DRO51340  [カラー] 
テールリード
￥1,600（税抜）/１束
 発注単位：1束（約10本）
約70cmL
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）
    

[081] ピンクベージュ [871] パールグレー

 
DRO42050 [カラー] 
ラグラス
￥1,000（税抜）/１束 発注単位：1束（約15g）
L約50cm
約15g

[170] ナチュラルピンク[081] ピンクベージュ  [871] パールグレー

[ 011 ]  白[ 011 ]  白
 
DRO75770 [000]
白樺長枝バンドル
¥1,700（税抜）/1束（約10本）
 1本あたり…¥170
発注単位:1束（約10本）
L約50cm  

 
DRO50760 [011]
ケーンカール シロ 10本
¥1,400（税抜）/1束（10本）
 1本あたり…¥130
発注単位:1束（10本）
L約75cm  
※2025年6月30日まで￥1,300（税抜）

 
DRO50780 [000]
白樺小枝
¥1,950（税抜）/1束（約25本）
 1本あたり…¥78
発注単位:1束（約25本）
L約70cm  

 
DRO52371 [011]
三又
¥1,500（税抜）/1束（5本）
 1本あたり…¥300
発注単位:1束（5本）
L約100cm  

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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※[ 011 ]  白
 
DRO42020 [011]
ポアプランツ 
¥1,100（税抜）/1束（約19g）  発注単位:1束（約19g）
約50cmL
※2025年6月30日まで￥1,000（税抜）

[ 011 ]  白
 
DRO42050 [011]
ラグラス白
¥1,000（税抜）/1束  発注単位:1束（15g）
約50cmL

 
DRO00160
ミリオクラダス
¥1,700（税抜）/1束（約15～20ｇ）  発注単位:1束（約15〜20g）
約30〜40ｃｍL

[011] オフホワイト

 
DRO40175 [011] 
ユーカリ・エキゾチカ・葉付
￥1,900（税抜）/１束  発注単位:1束（約25g）
約50～55cmL

[ 011 ] オフホワイト

 
DRO50290 [011] 
山シダ
￥2,200（税抜）/１束  発注単位:1束（約20g）
約30～45cmL/1束（約20枚）
※2025年6月30日まで￥2,000（税抜）

[ 011 ] 白
 
DRO02010 [カラー]
タタリカ
¥1,400（税抜）/１束  発注単位:1束（約18g）
約25〜30cmL
※2025年6月30日まで￥1,300（税抜）

[011] オフホワイト

パープリッシュブルー
 
DRT76190
スティファ
¥1,400（税抜）/1束（約8g）  発注単位:1束（約8g）
約25〜30cmL

 
DRT67021 
シルバーデージー ミニ
N/ホワイト
￥1,300（税抜）/１束 発注単位：1束
約30cmL
約20g

ホワイト
 
DRT65099
スティファ
¥1,450（税抜）/1束（約7g）  発注単位:1束（約7g）
約30cmL

ホワイト
 
DRT65098
インディアンコーン
¥1,400（税抜）/1束（2本）  発注単位:1束（2本）

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 70

[ 011 ]  オフホワイト
 
DRO16100 ［011］
ウィローユーカリ
￥1,700（税抜）/１束 発注単位：1束（約25g）
約55cm～60cmL
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）

[ 011 ]  オフホワイト
 
DRO10060  [011] 
フーセンポピー
￥1,700（税抜）/１束 発注単位：1束（約15g）
約35～50cmL
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）

[ 011 ]  オフホワイト

 
DRO01760  [011] 
ストーベ
￥1,900（税抜）/１束 発注単位：1束（約35g）
約40～50cmL
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

 
DRO40295  [011] 
ビリーボタン
￥1,750（税抜）/１束 発注単位：1束（約10本）
約50cmL
※2025年6月30日まで￥1,500（税抜）

[ 011 ]  オフホワイト [ 010 ]  白
 
DRO32350  [010] 
ソーラーピオニー
￥1,800（税抜）/１束 発注単位:1束（2本）
約50cmL・花径：約9cm

[011]ナチュラルホワイト

 
DRO01430
グレビレア・アイバンフォー
¥1,750（税抜）/１束  発注単位:1束（約30g）（約2本）
約55cmL
※2025年6月30日まで￥1,650（税抜）

[011]オフホワイト 
 
DRO050380 
カーニバルファーン
¥1,600（税抜）/１束  発注単位:1束（約25g）
約60〜75cm L

[ 011 ]  オフホワイト

 
DRO03710  [カラー]
カスピア
￥1,450（税抜）/１束 発注単位：1束（約20g） 
約60cmL
※2025年6月30日まで￥1,350（税抜）

[ 011 ]  オフホワイト
 
DRO03560  [011] 
ラスカス・プリザーブド
￥1,600（税抜）/１束 発注単位：1束（約25g）
約50～70cmL
※2025年6月30日まで￥1,450（税抜）

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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[ 707 ]  グリーン [700] グリーン

 
DRO61091 [707]
シートモス・ソフト・小
¥4,700（税抜）/1袋（約200g）  発注単位:1袋（約200g）
約200g 
プリザーブド
敷きつめ面積約45cm角

 
DRO61170[700]
山ゴケ 小袋
¥550（税抜）/1袋（約50g）  発注単位:1袋（約50g）
約50g 

[000]  ナチュラル

 
DRO74970N [000]
ストローバイン
¥900（税抜）/1巻  発注単位:1巻

[ 700 ] グリーン[ 010 ] オフホワイト

[ 011 ]  白 [ 700 ]  グリーン[ 700 ]  グリーン[ 000 ]  ナチュラル

[ 700 ]  グリーン [ 760 ]  モスグリーン[ 000 ]  ナチュラル [ 780 ]  スプリンググリーン

 
DRO61061A [000]
スパニッシュモス 1袋
¥770（税抜）/1袋（約50g）  発注単位:1袋（約50g） 

 
DRO61061A [700]
スパニッシュモス 1袋
¥850（税抜）/1袋（約50g）  発注単位:1袋（約50g） 

 
DRO61061B [011]
スパニッシュモス･ソフト・小袋
¥950（税抜）/1袋（約50g）  発注単位:1袋（約50g） 
プリザーブド

 
DRO61071 [カラー]
アイスランドモス 小袋
¥900（税抜）/1袋（約40g）  発注単位:1袋（約40g）
約40g 
プリザーブド
※2025年6月30日まで￥800（税抜）
 
DRO61073 [カラー]
アイスランドモス 大袋
¥6,800（税抜）/1袋（約500g）  発注単位:1袋（約500g）
約500g ・プリザーブド
※2025年6月30日まで￥6,500（税抜）

[011] 白
 
DRO61151 [011]
フィンランドモス
¥1,300（税抜）/1袋（約65g）  発注単位:1袋（約65g）
約65g 
プリザーブド

 
DRO61180 [カラー]
カーリーモス 1袋
¥850（税抜）/1袋（約50g）  発注単位:1袋（約50g）
約50g 

 
DRO61063 [700]
スパニッシュモス 大袋
¥3,000（税抜）/1袋（約220g）  発注単位:1袋（約220g） 

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 72

 
DRO51493 [011]
ミニスケルトンリーフ・小
¥700（税抜）/1袋（約40枚）
 1枚あたり…¥18
発注単位:1袋（約40枚）
L約5.5〜8cm
※2025年6月30日まで￥600（税抜）

[011] 白 [ 011 ]  白

 
DRO51494 [011]
ミニスケルトンリーフ・大
¥800（税抜）/1袋（約40枚）
 1枚あたり…¥20
発注単位:1袋（約40枚）
L約7〜10cm
※2025年6月30日まで￥700（税抜）

DRO60520C [ 830 ] 
 ハーバルブラウン

DRO60520W
[ 011 ]  白

DRO60520C [ 700 ]
 ハーバルグリーン

DRO60520N [ 000 ]
ナチュラル

 
DRO60520W [011]
シサル麻 1袋
¥680（税抜）/1袋(約40g)
  発注単位：1袋(約40g)
約40g　
天然素材

 
DRO60520N [000]
シサル麻 1袋
¥600（税抜）/1袋(約50g) 
  発注単位：1袋(約50g)
約50g　
天然素材

 
DRO60520C [カラー]
シサル麻 1袋
¥680（税抜）/1袋(約40g) 
  発注単位：1袋(約40g)
約40g　
天然素材

モスグリーン

ホワイト ホワイト

 
DRT73182
ジュートファイバー
¥1,500（税抜）/1袋（約30g）
  発注単位:1袋（約30g）
約30g 
黄麻繊維

 
DRT73314
ジュートファイバー
¥1,000（税抜）/1袋（約10g）
  発注単位:1袋（約10g）
黄麻繊維

 
DRT73547
ジュートファイバー
¥1,800（税抜）/1袋（約30g）
  発注単位:1袋（約30g）
黄麻繊維

ライムグリーン
 
DRT73183
ジュートファイバー
¥1,500（税抜）/1袋（約30g）
  発注単位:1袋（約30g）
約30g 
黄麻繊維

ナチュラル
 
DRT73179
ジュートファイバー
¥1,300（税抜）/1袋（約30g）
  発注単位:1袋（約30g）
約30g 
黄麻繊維

 
DRT73689
ほろほろ鳥 ナチュラル
¥1,850（税抜）/1袋（約5g）
  発注単位:1袋（約5g）
約5〜10cm 約80枚 

 
DRT73706
ホワイトコキール ホワイト
¥2,400（税抜）/1袋（約9g）
  発注単位:1袋（約9g）
約5〜10cm  

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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[ 011 ]  白
 
DRO24710 [011]
フラワーコーン
¥1,000（税抜）/1袋（約30コ・約20g） 1コあたり…¥30
発注単位:1袋（約20g）
約2cm 
約30コ 
※収穫時期により、若干かたちが
　変わる場合がございます。
※2025年6月30日まで￥900（税抜）

 
DRT66174
松かさ 小 ナチュラル
¥1,000（税抜）/1袋（20コ）  発注単位:1袋（20コ）
約3～4ｃｍ

 
DRT66176
松かさ 中 ナチュラル
￥1,000（税抜）/1袋（約20コ） 1コあたり…￥50
発注単位：1袋（20コ）
約4cm～5cm

 
DRT66236 
カラマツ ホワイト
￥900（税抜）/1袋(約20コ)  1コあたり…￥45
発注単位：1袋（20コ）
約3cm

 
DRO21050 [000]
シナモンスティック・4cm
¥900（税抜）/1袋（約30本） 1本あたり…¥30
発注単位:1袋（約30本） 
L約4cm
※2025年6月30日まで￥800（税抜）

 
DRO21060 [000]
シナモンスティック・12cm
¥1,300（税抜）/1袋（約20本） 1本あたり…¥65
発注単位:1袋（約20本） 
L約12cm
※2025年6月30日まで￥1,200（税抜） 

 
DRO21020 [000]
スターアニス・N
¥1,000（税抜）/1袋（約35g･約20コ） 1コあたり…¥45
発注単位:1袋（約35g･約20コ）
φ約3cm  
※2025年6月30日まで￥900（税抜）

 
DRO20010 [000]
オレンジ 1袋
¥1,300（税抜）/1袋（約12枚） 1枚あたり…¥100
発注単位:1袋（約12枚）
約5〜7cm
※2025年6月30日まで￥1,200（税抜）  

 
DRT80702
FM 木の実アソート
ボルドー
¥600（税抜）/1袋  発注単位:1袋
2種アソート・16ｺ  

 
DRT75778
カラマツ パープルミックス
¥980（税抜）/1袋  発注単位:1袋（18コ）
各色6コ
約1.5〜3.5cm

 
DRT75779
カラマツ オレンジミックス
¥980（税抜）/1袋  発注単位:1袋（18コ）
各色6コ
約1.5〜3.5cm

 
DRT80703
FM 木の実アソート
グリーン
¥600（税抜）/1袋  発注単位:1袋
2種アソート・16ｺ  

 
DRT80704
FM 木の実アソート
ブルー
¥600（税抜）/1袋  発注単位:1袋
2種アソート・16ｺ  

 
DRT80705
FM 木の実アソート
ナチュラル
¥800（税抜）/1袋  発注単位:1袋
6種アソート・36ｺ  

 
DRT80676
FM 木の実アソート
ボルドー
¥700（税抜）/1袋  発注単位:1袋
6種アソート 

 
DRT66102
メタセコイア
ナチュラル
¥800（税抜）/1袋  発注単位:1袋/25コ
約2cm 

 
DRT75780
カラマツ ブルーミックス
¥980（税抜）/1袋  発注単位:1袋（18コ）
各色6コ
約1.5〜3.5cm

 
DRT73134
シルバーデージーヘッド　
大・小アソート
パープルミックス
¥950（税抜）/1袋  発注単位:1袋
3種アソート:18輪

 
DRT73146
シルバーデージーヘッド　
大・小アソート
グリーンミックス
¥950（税抜）/1袋  発注単位:1袋
3種アソート:18輪

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 74 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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[741]  エンジェルグリーン[141]  エンジェルピンク [541]  エンジェルイエロー

[410]  ライトパープル [241]  ミスティーローズ

 
DRO32081W [010]
ソーラーローズ・小 10本
¥1,000（税抜）/1束（10本） 1本あたり…¥100
発注単位:1束（10本）
花径約4cm・L約25cm  

 
DRO32083 [010]
ソーラーローズ・大 10本
¥1,300（税抜）/1束（10本） 1本あたり…¥130
発注単位:1束（10本）
花径約6cm・L約25cm
※2025年6月30日まで￥1,200（税抜）  

 
DRO32081C [カラー]
ソーラーローズ・小 10本
¥1,000（税抜）/1束（10本） 1本あたり…¥100
発注単位:1束（10本）
花径約4cm・L約25cm  

[080]  シャンパン 

[620]  ベビーブルー [631]  ダスティ―ブルー

[190]  クラウドピンク 

 
DRO32400 [カラー]
ソーラーダリア・大輪
￥1,500（税抜）/1束（2本） １本あたり…￥750
発注単位：１束（2本）
花径約50ｃｍ・Ｌ約10ｃｍφ
  

[010] 白 

 
DRO32083C [カラー]
ソーラーローズ・大 １０本
￥1,300（税抜）/1束（10本） １本あたり…￥130
発注単位：１束（10本）
花径約6cm・Ｌ約25cm  
※2025年6月30日まで￥1,200（税抜）  

[410] ライトパープル [110] クリスタルピンク [470] ワインレッド[190] クラウドピンク 

 
DRO32790 [カラー]
ソーラーポンポン菊
¥900（税抜）/1袋（9輪） 1輪あたり…¥100
発注単位:1袋（9輪）
花径4〜5㎝  

[010] 白
 
DRO32761 [カラー]
ソーラーファイン
カーネーション･小
¥1,100（税抜）/1袋（12輪） 1輪あたり…¥92
発注単位:1袋（12輪）
花径約3.5〜4cm  

[010] 白



●本体外寸法・重量
91 × 55 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
80 × 80 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 100 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
89 × 127 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 148 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
127 × 178 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
89 × 127 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 148 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

RDSP101P01[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　名刺  10 枚入

￥672（税抜）

RDSP101P02[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　80 角  10 枚入

￥756（税抜）

RDSP101P03[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　100 角  10 枚入

￥1,260（税抜）

RDSP101P04[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　L  10 枚入

￥1,164（税抜）

RDSP101P05[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　ハガキ  10 枚入

￥1,500（税抜）

RDSP101P06[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　２L　10 枚入

￥2,220（税抜）

RDSP101P04[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

ヨコ型　L　10 枚入

￥1,164（税抜）

RDSP101P05[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

ヨコ型　ハガキ　10 枚入

￥1,500（税抜）

[01] ピンク

[01] ピンク

[03] ベージュ

[03] ベージュ

[06] ベージュ

[06] ベージュ

[05] ブルー

[05] ブルー

[04] ピンク

[04] ピンク

[02] ブルー

[02] ブルー

ヨコ型

タテ型

タイの水田で育つ植物 “ソラ“の繊維から作られた、『ソラペーパー』の
カードです。現地の職人の手によって1枚1枚手すきで作られた、
ナチュラルで優しい風合いをお楽しみください。cazaro フレーム
アレンジや、ラッピング等、ご自由にお使いいただけます。

RDS145569
ソラ　ヒナゲシ

RDS145606
ソラ　ガーデニア

RDS145576
ソラ　ナニワイバラ

RDS144647
ラタンスティック 28 ｃｍ

RDS145613
ソラ　クリスマスローズ

RDS145552
ソラ　ヒメシャラ

3 3約約 4 0約 ●５輪入　直径 7cm ● 輪入　直径 7cm ● 本入　● 輪入　直径 10cm

RDS145590
ソラ　パールスターダスト

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無
RDS145583
ソラ　コチョウラン

0 6 約● 輪入　直径 6cm5 約● 輪入　直径 5cm1 約● 輪入　直径 3cm 約● 4 輪入　直径 11cm

ステム無

○材料
ナニワイバラ・・・・・2 輪
ガーデニア・・・・・・・3 輪
（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

RDS138257
ソラ　ナデシコ

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 4cm

RDS138240
ソラ　ウメ

￥1,600（税抜）

￥1,600（税別）

￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥1,600（税別）

￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥700（税別）

● 12 輪入　直径約 3cm

RDS138110
ソラ　ジニア　M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138066
ソラ　ロータス　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約６cm

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 76

●本体外寸法・重量
91 × 55 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
80 × 80 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 100 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
89 × 127 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 148 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
127 × 178 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
89 × 127 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

●本体外寸法・重量
100 × 148 × 1mm・1g
カートン入数 :30 袋

RDSP101P01[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　名刺  10 枚入

￥672（税抜）

RDSP101P02[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　80 角  10 枚入

￥756（税抜）

RDSP101P03[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　100 角  10 枚入

￥1,260（税抜）

RDSP101P04[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　L  10 枚入

￥1,164（税抜）

RDSP101P05[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　ハガキ  10 枚入

￥1,500（税抜）

RDSP101P06[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

タテ型　２L　10 枚入

￥2,220（税抜）

RDSP101P04[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

ヨコ型　L　10 枚入

￥1,164（税抜）

RDSP101P05[ 色 ]
ソラペーパー  メッセージカード

ヨコ型　ハガキ　10 枚入

￥1,500（税抜）

[01] ピンク

[01] ピンク

[03] ベージュ

[03] ベージュ

[06] ベージュ

[06] ベージュ

[05] ブルー

[05] ブルー

[04] ピンク

[04] ピンク

[02] ブルー

[02] ブルー

ヨコ型

タテ型

タイの水田で育つ植物 “ソラ“の繊維から作られた、『ソラペーパー』の
カードです。現地の職人の手によって1枚1枚手すきで作られた、
ナチュラルで優しい風合いをお楽しみください。cazaro フレーム
アレンジや、ラッピング等、ご自由にお使いいただけます。

RDS145569
ソラ　ヒナゲシ

RDS145606
ソラ　ガーデニア

RDS145576
ソラ　ナニワイバラ

RDS144647
ラタンスティック 28 ｃｍ

RDS145613
ソラ　クリスマスローズ

RDS145552
ソラ　ヒメシャラ

3 3約約 4 0約 ●５輪入　直径 7cm ● 輪入　直径 7cm ● 本入　● 輪入　直径 10cm

RDS145590
ソラ　パールスターダスト

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無

ステム無
RDS145583
ソラ　コチョウラン

0 6 約● 輪入　直径 6cm5 約● 輪入　直径 5cm1 約● 輪入　直径 3cm 約● 4 輪入　直径 11cm

ステム無

○材料
ナニワイバラ・・・・・2 輪
ガーデニア・・・・・・・3 輪
（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

RDS138257
ソラ　ナデシコ

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 4cm

RDS138240
ソラ　ウメ

￥1,600（税抜）

￥1,600（税別）

￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥1,600（税別）

￥1,600（税別） ￥1,600（税別） ￥700（税別）

● 12 輪入　直径約 3cm

RDS138110
ソラ　ジニア　M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138066
ソラ　ロータス　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約６cm

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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ラナンキュラス

LL

L

S

M

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

アンレール A4 ライトブルー

（表面）

ピオニー L・・・・・・・1 輪

ラナンキュラス S・・ ・ 1 輪

ニューローズ S・・・・2 輪

ローズバッド SS・・・ 3 輪

（裏面）

ラナンキュラス M・・・・  1 輪

ローズバッド SS・・・・・  2 輪

プルブロッサム W( 白 )　 3 輪

ナデシコ ・・・・・・・・・ 1 輪

○材料

ダミー

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

RDS138271
ソラ　マム　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138264
ソラ　マム　W( 白）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS137915
ソラ　ラナンキュラス　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS137922
ソラ　ラナンキュラス　M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約 7cm

RDS137939
ソラ　ラナンキュラス　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS137908
ソラ　ラナンキュラス　LL

￥1,600（税抜）

● 2輪入　直径約 13cm

RDS137960
ソラ　ニューローズ　S

￥1,600（税抜）

●５輪入　直径約 4cm

RDS137953
ソラ　ニューローズ　L

￥1,600（税抜）

● 3輪入　直径約 10cm

RDS138042
ソラ　アナスタシア　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約９cm

RDS138059
ソラ　アナスタシア　SS

￥1,600（税抜）

●８輪入　直径約４cm

RDS138202
ソラ スターダスト　W( 白）

￥1,600（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138226
ソラ　プルブロッサム　 W( 白）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138219
ソラ スターダスト　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138233
ソラ　プルブロッサム　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138134
ソラ　ロータスローズ　L　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 5輪入　直径約６～７cm

RDS138141
ソラ　ロータスローズ　M　W(白）

￥1,600（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138158
ソラ　ロータスローズ　M　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138127
ソラ　ロータスローズ　L　W( 白）

￥1,600（税抜）

●５輪入　直径約６～７cm

ピオニー / ガーベラ

L

S

SS

M

RDS138073
ソラ　ガーベラ　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS138097
ソラ　ルビーガーベラ M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138080
ソラ　ガーベラ　SS

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138103
ソラ　ルビーガーベラ　SS

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138004
ソラ　ピオニー　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS138028
ソラ　カーネーション　M

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約８cm

RDS138011
ソラ　ピオニーバッド　S

￥1,600（税抜）

● 6輪入　直径約４× 5cm

RDS138035
ソラ　カーネーション　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約４cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

RDS138332
ソラ　リーフ・ローズ　L

￥1,600（税抜）

● 20枚入　約 4.5 × 8cm

RDS138349
ソラ　リーフ・ローズ　S

￥1,600（税抜）

● 20枚入　約３×５cm

RDS138462
ソラシート　ルビー

￥1,600（税抜）

●約 10ｇ

RDS138479
ソラ　ミフクラギ

￥1,600（税抜）

●４個入　直径約 6～ 10cm

RDS138486
ソラ　ホテイアオイ紐　約 180cm

￥1,600（税抜）

●約 180cm× 5本

RDS138455
ソラシート　W（白）

￥1,600（税抜）

●約 10ｇ

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 78

ラナンキュラス

LL

L

S

M

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

アンレール A4 ライトブルー

（表面）

ピオニー L・・・・・・・1 輪

ラナンキュラス S・・ ・ 1 輪

ニューローズ S・・・・2 輪

ローズバッド SS・・・ 3 輪

（裏面）

ラナンキュラス M・・・・  1 輪

ローズバッド SS・・・・・  2 輪

プルブロッサム W( 白 )　 3 輪

ナデシコ ・・・・・・・・・ 1 輪

○材料

ダミー

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

RDS138271
ソラ　マム　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138264
ソラ　マム　W( 白）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS137915
ソラ　ラナンキュラス　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS137922
ソラ　ラナンキュラス　M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約 7cm

RDS137939
ソラ　ラナンキュラス　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS137908
ソラ　ラナンキュラス　LL

￥1,600（税抜）

● 2輪入　直径約 13cm

RDS137960
ソラ　ニューローズ　S

￥1,600（税抜）

●５輪入　直径約 4cm

RDS137953
ソラ　ニューローズ　L

￥1,600（税抜）

● 3輪入　直径約 10cm

RDS138042
ソラ　アナスタシア　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約９cm

RDS138059
ソラ　アナスタシア　SS

￥1,600（税抜）

●８輪入　直径約４cm

RDS138202
ソラ スターダスト　W( 白）

￥1,600（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138226
ソラ　プルブロッサム　 W( 白）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138219
ソラ スターダスト　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138233
ソラ　プルブロッサム　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138134
ソラ　ロータスローズ　L　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 5輪入　直径約６～７cm

RDS138141
ソラ　ロータスローズ　M　W(白）

￥1,600（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138158
ソラ　ロータスローズ　M　B( 茶）

￥1,600（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138127
ソラ　ロータスローズ　L　W( 白）

￥1,600（税抜）

●５輪入　直径約６～７cm

ピオニー / ガーベラ

L

S

SS

M

RDS138073
ソラ　ガーベラ　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS138097
ソラ　ルビーガーベラ M

￥1,600（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138080
ソラ　ガーベラ　SS

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138103
ソラ　ルビーガーベラ　SS

￥1,600（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138004
ソラ　ピオニー　L

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS138028
ソラ　カーネーション　M

￥1,600（税抜）

●３輪入　直径約８cm

RDS138011
ソラ　ピオニーバッド　S

￥1,600（税抜）

● 6輪入　直径約４× 5cm

RDS138035
ソラ　カーネーション　S

￥1,600（税抜）

●６輪入　直径約４cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

RDS138332
ソラ　リーフ・ローズ　L

￥1,600（税抜）

● 20枚入　約 4.5 × 8cm

RDS138349
ソラ　リーフ・ローズ　S

￥1,600（税抜）

● 20枚入　約３×５cm

RDS138462
ソラシート　ルビー

￥1,600（税抜）

●約 10ｇ

RDS138479
ソラ　ミフクラギ

￥1,600（税抜）

●４個入　直径約 6～ 10cm

RDS138486
ソラ　ホテイアオイ紐　約 180cm

￥1,600（税抜）

●約 180cm× 5本

RDS138455
ソラシート　W（白）

￥1,600（税抜）

●約 10ｇ

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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サクラ

RDS138301
ソラ　D サクラ

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 5cm

RDS138295
ソラ　サクラ　ルビー

￥1,600（税抜）

● 10 輪入　直径約 4cm

RDS138318
ソラ　D サクラ　ルビー

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 5cm

RDS1387288
ソラ　サクラ

￥1,600（税抜）

● 10 輪入　直径約 4cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

紙 BOX ロイヤル 200 角
パステルホワイト

○材料
サクラ ルビー・・・・1 輪
D サクラ ルビー・・・1 輪
ミニパーツ・・・・・・3 輪
アナスタシア SS・ ・ 2 輪
マム B( 茶 )・・・・・・2 輪

リーフ・リリー S・・5 枚
リーフ・ローズ S・・4 枚
ソラペーパー・・・・・少々
ホテイアオイ紐・ ・ ・ 1 本

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

RDS138523
ソラペーパー　67cm × 97cm

￥1,600（税抜）

● A4 サイズ約 9 ～ 10 枚分　

texture

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

D サクラ

D サクラ

RDS138547
ソラ　ヒマワリ　M　W（白）

￥1,600（税抜）

● 5 輪入　直径約６cm

RDS138554
ソラ　ヒマワリ　L　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 3 輪入　直径約 9cm

RDS138561
ソラ　ヒマワリ　M　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 5 輪入　直径約 6cm

RDS138530
ソラ　ヒマワリ　L　W（白）

￥1,600（税抜）

● 3 輪入　直径約 9cm

RDS139728
セノーカラー 100mL スプレー  　
 ピンク
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139834
セノーカラー 300mL スプレー  　
 ピンク
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139780
セノーカラー 100mL スプレー  　
 グリーン
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139896
セノーカラー 300mL スプレー  　
 グリーン
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139735
セノーカラー 100mL スプレー  　
 イエロー
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139841
セノーカラー 300mL スプレー  　
 イエロー
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139797
セノーカラー 100mL スプレー  　
ブルー

￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139902
セノーカラー 300mL スプレー  　
ブルー

￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139742
セノーカラー 100mL スプレー  　
 オレンジ
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139858
セノーカラー 300mL スプレー  　
 オレンジ
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139803
セノーカラー 100mL スプレー  　
 ブラウン
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139919
セノーカラー 300mL スプレー  　
 ブラウン
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139759
セノーカラー 100mL スプレー  　
 グレー
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139865
セノーカラー 300mL スプレー  　
 グレー
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139810
セノーカラー 100mL スプレー  　
 クリア
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139926
セノーカラー 300mL スプレー  　
 クリア
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139766
セノーカラー 100mL スプレー  　
 パープル
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139872
セノーカラー 300mL スプレー  　
 パープル
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139827
セノーカラー 100mL スプレー  　
ホワイト
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139933
セノーカラー用 300mL 対応  　
スプレーヘッド（アルコール対応）

￥540（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
265 × 55 × 28mm・ 15g

RDS139773
セノーカラー 100mL スプレー  　
 レッド
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
197 × 63 × 63・   330g

●本体外寸法・重量
160 × 55 × 55mm・130g

RDS139889
セノーカラー 300mL スプレー  　
 レッド
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139940
セノーカラー用 100mL  　
空ボトル（アルコール対応）

￥216（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
120 ×φ 40mm・ 15g

■ OPP 袋入

※写真はイメージです。
容器やラベルは予告なく
変更することがあります。

●カラーバリエーション

セノーカラー 300mL スプレー  　

セノーカラー 100mL スプレー  　 ・着色イメージ

100mL イメージ

300mL イメージ

ブルー

ピンク

ブラウン
パープル

グレー
・染料カラー９色
・クリア（透明）
・ホワイト（顔料入）

ソラフラワーを
しっとり柔らかにしながら
色をつけられます！

レッドにホワイトを
かさねてます。

計 11 色

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 80

サクラ

RDS138301
ソラ　D サクラ

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 5cm

RDS138295
ソラ　サクラ　ルビー

￥1,600（税抜）

● 10 輪入　直径約 4cm

RDS138318
ソラ　D サクラ　ルビー

￥1,600（税抜）

● 8 輪入　直径約 5cm

RDS1387288
ソラ　サクラ

￥1,600（税抜）

● 10 輪入　直径約 4cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

紙 BOX ロイヤル 200 角
パステルホワイト

○材料
サクラ ルビー・・・・1 輪
D サクラ ルビー・・・1 輪
ミニパーツ・・・・・・3 輪
アナスタシア SS・ ・ 2 輪
マム B( 茶 )・・・・・・2 輪

リーフ・リリー S・・5 枚
リーフ・ローズ S・・4 枚
ソラペーパー・・・・・少々
ホテイアオイ紐・ ・ ・ 1 本

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

RDS138523
ソラペーパー　67cm × 97cm

￥1,600（税抜）

● A4 サイズ約 9 ～ 10 枚分　

texture

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

D サクラ

D サクラ

RDS138547
ソラ　ヒマワリ　M　W（白）

￥1,600（税抜）

● 5 輪入　直径約６cm

RDS138554
ソラ　ヒマワリ　L　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 3 輪入　直径約 9cm

RDS138561
ソラ　ヒマワリ　M　B（茶）

￥1,600（税抜）

● 5 輪入　直径約 6cm

RDS138530
ソラ　ヒマワリ　L　W（白）

￥1,600（税抜）

● 3 輪入　直径約 9cm

RDS139728
セノーカラー 100mL スプレー  　
 ピンク
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139834
セノーカラー 300mL スプレー  　
 ピンク
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139780
セノーカラー 100mL スプレー  　
 グリーン
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139896
セノーカラー 300mL スプレー  　
 グリーン
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139735
セノーカラー 100mL スプレー  　
 イエロー
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139841
セノーカラー 300mL スプレー  　
 イエロー
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139797
セノーカラー 100mL スプレー  　
ブルー

￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139902
セノーカラー 300mL スプレー  　
ブルー

￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139742
セノーカラー 100mL スプレー  　
 オレンジ
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139858
セノーカラー 300mL スプレー  　
 オレンジ
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139803
セノーカラー 100mL スプレー  　
 ブラウン
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139919
セノーカラー 300mL スプレー  　
 ブラウン
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139759
セノーカラー 100mL スプレー  　
 グレー
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139865
セノーカラー 300mL スプレー  　
 グレー
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139810
セノーカラー 100mL スプレー  　
 クリア
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139926
セノーカラー 300mL スプレー  　
 クリア
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139766
セノーカラー 100mL スプレー  　
 パープル
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139872
セノーカラー 300mL スプレー  　
 パープル
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139827
セノーカラー 100mL スプレー  　
ホワイト
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :10

RDS139933
セノーカラー用 300mL 対応  　
スプレーヘッド（アルコール対応）

￥540（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
265 × 55 × 28mm・ 15g

RDS139773
セノーカラー 100mL スプレー  　
 レッド
￥3,840（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
197 × 63 × 63・   330g

●本体外寸法・重量
160 × 55 × 55mm・130g

RDS139889
セノーカラー 300mL スプレー  　
 レッド
￥9,600（税抜）*
カートン入数 :5

RDS139940
セノーカラー用 100mL  　
空ボトル（アルコール対応）

￥216（税抜）*
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量
120 ×φ 40mm・ 15g

■ OPP 袋入

※写真はイメージです。
容器やラベルは予告なく
変更することがあります。

●カラーバリエーション

セノーカラー 300mL スプレー  　

セノーカラー 100mL スプレー  　 ・着色イメージ

100mL イメージ

300mL イメージ

ブルー

ピンク

ブラウン
パープル

グレー
・染料カラー９色
・クリア（透明）
・ホワイト（顔料入）

ソラフラワーを
しっとり柔らかにしながら
色をつけられます！

レッドにホワイトを
かさねてます。

計 11 色

RDS139933

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 82

MCY-0537  ソラパーツラナンキュラスM 無垢3P
MCY-0538  ソラパーツラナンキュラスM 赤3P
MCY-0540  ソラパーツラナンキュラスM 紫3P
￥880（税抜）/1セット
花径9.5cm・花高4.5cm
入り数：5セット/B 50セット/C＊

材質：ソラ
3コ入り

MCY-0537 MCY-0538 MCY-0540

MCY-0555  ソラパーツコチョウラン 無垢2P
MCY-0556  ソラパーツコチョウラン 桃2P
￥880（税抜）/1セット
花径9.5cm・花高1.5cm
入り数：8セット/B 168セット/C＊

材質：ソラ
2コ入り

MCY-0555 MCY-0556

MCY-0551  ソラパーツボタン 無垢2P
MCY-0552  ソラパーツボタン 赤2P
MCY-0553  ソラパーツボタン 桃2P
MCY-0554  ソラパーツボタン 紫2P
￥880（税抜）/1セット
花径10cm・花高4cm
入り数：5セット/B 55セット/C＊

材質：ソラ
2コ入り

MCY-0551 MCY-0553MCY-0552 MCY-0554

MCY-0545  ソラパーツジニアL 無垢2P
MCY-0546  ソラパーツジニアL 桃2P
MCY-0547  ソラパーツジニアL 紫2P
￥880（税抜）/1セット
花径8.5cm・花高4cm
入り数：5セット/B 55セット/C＊

材質：ソラ
2コ入り

MCY-0547MCY-0546MCY-0545

「ソラ」はタイ王国等の水田で育つマメ科の
草本植物です。「セノー」とも呼ばれ、
茎は花材、新芽・花は食用として親しまれています。

現地の職人達の手によって
純粋無垢で優しい「ソラフラワー」となって
世界へ花開きます。

わたしたち「ソラージュ」は
フェアトレードによって皆様に
最高品質のソラフラワーをお届けするブランドです。

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナル ソラージュ 色付き商品に関しまして、手作業で行っているため個体差がございます。

MCY-0545 
MCY-0546 
MCY-0547 

Sola Flower
ソラフラワー

ソラフラワーの
使用事例はこちらから

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 
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MCY-0559  ソラパーツコバナ 無垢6P
MCY-0560  ソラパーツコバナ 赤6P
MCY-0561  ソラパーツコバナ 桃6P
MCY-0562  ソラパーツコバナ 紫6P
￥680（税抜）/1セット
花径2.7cm・花高0.7cm
入り数：12セット/B 576セット/C＊

材質：ソラ
6コ入り

MCY-0559 MCY-0561MCY-0560 MCY-0562

MCY-0563  ソラパーツササノハS 無垢3P
MCY-0564  ソラパーツササノハS ミドリ3P
￥680（税抜）/1セット
全長17cm・葉径11cm・葉長7.5cm
入り数：12セット/B 576セット/C＊

材質：ソラ 鉄 紙
3本入り

MCY-0563 MCY-0564

MCY-0565  ソラパーツササノハM 無垢3P
MCY-0566  ソラパーツササノハM ミドリ3P
￥680（税抜）/1セット
全長20cm・葉径13.5cm・葉長12cm
入り数：12セット/B 576セット/C＊

材質：ソラ 鉄 紙
3本入り

MCY-0565 MCY-0566

MCY-0567  ソラパーツツバキノハ 無垢 2P
MCY-0568  ソラパーツツバキノハ ミドリ 2P
￥680（税抜）/1セット
全長19.5cm・葉径3.5cm・葉長12.2cm
入り数：12セット/B 576セット/C＊

材質：ソラ 鉄 紙
2本入り

MCY-0567 MCY-0568

MCY-0557  ソラパーツウメ 無垢2P
MCY-0558  ソラパーツウメ 赤2P
￥880（税抜）/1セット
全長17cm・花径4cm・花高1cm
入り数：8セット/B 168セット/C＊

材質：ソラ 鉄 紙
2本入り

MCY-0557 MCY-0558

MCY-0542  ソラパーツラナンキュラスS 赤4P
MCY-0544  ソラパーツラナンキュラスS 紫4P
￥880（税抜）/1セット
花径4cm・花高3cm
入り数：8セット/B 160セット/C＊

材質：ソラ
4コ入り

MCY-0542 MCY-0544 

MCY-0549  ソラパーツジニアS 桃4P
MCY-0550  ソラパーツジニアS 紫4P
￥880（税抜）/1セット
花径4.7cm・花高1.7cm
入り数：8セット/B 160セット/C＊

材質：ソラ
4コ入り

MCY-0550MCY-0549



A l u m i n u m  t r i c o t
アルミニウム トリコ

Color No.   802:BLACK   902:GOLD

570-501-902

¥6,000
LOT：1 / CTN：9
13.5L×13W×28H

（口径：5φ）

5,000

570-502-902

¥7,200
LOT：1 / CTN：9
13.5L×13W×38H

（口径：5φ）

6,000

570-501-802

¥6,000 5,000

570-502-802

¥7,200 6,000

C a l d o
カルド

S p u r
シュプール

P h a n t a s m a
ファンタズマ

177-897-282

¥22,800
LOT：1 / CTN：2
32φ×25H（口径：29φ）
※オトシ（Y-3）対応

ストーンウェア

19,000

171-711-121

¥6,000
LOT：1 / CTN：8
25L×7.5W×24H（口径：15L×4W）

5,000

171-712-121

¥10,320
LOT：1 / CTN：4
33L×10W×32H（口径：20L×4W）

8,600

177-898-282

¥24,000
LOT：1 / CTN：1
28φ×40H（口径：22φ）
※866-014-280・オトシ（Y-3）・
　タンク230対応

20,000

177-899-282

¥33,600
LOT：1 / CTN：1
34φ×50H（口径：26φ）
※866-015-280・タンク260対応

28,000

171-708-101

¥3,600
LOT：1 / CTN：16　12L×10W×23H

171-708-801
3,000

171-709-101

¥7,200
LOT：1 / CTN：6　16L×15W×30H

171-709-801
6,000

171-707-101

¥14,400
LOT：1 / CTN：2　21L×21W×39H

171-707-801
12,000

Color No.  282:WARM BROWN

570-503-802 / 570-506-902

COLLECTION DISPLAY
PROFESSIONAL USE

アルミニウム / ペイント

570-505-902

¥9,600
LOT：1 / CTN：6
20L×10W×32H

8,000

570-506-902

¥14,400
LOT：1 / CTN：4
23L×11.5W×38H

12,000

570-505-802

¥9,600 8,000

570-506-802

¥14,400 12,000

570-503-902

¥9,600
LOT：1 / CTN：6
17φ×32H

（口径：9.5φ）

8,000

570-504-902

¥13,200
LOT：1 / CTN：3
21φ×40H

（口径：10φ）

11,000

570-503-802

¥9,600 8,000

570-504-802

¥13,200 11,000

177-898-282

※製法上、多少の傾き・口元に歪みが生じます。
※仕上の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。
ストーンウェア / ペイント

裏面（171-707）

Color No.  101:MATT WHITE   801:MATT BLACK磁器 / 釉薬
※製造の都合上、色によって大きさが異なる場合があります。

171-707-101 171-712-121

上面図

171-707

171-708

171-709

上面図

※製法上、多少の傾きが生じます。
Color No.  121:MATT GREIGE磁器 / 練り込み

84

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）クレイ ブループライス

上代　   メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
後ろ3ケタがカラー番号となります

品番ご記入例　 RZC150309　212

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

A l u m i n u m  t r i c o t
アルミニウム トリコ

Color No.   802:BLACK   902:GOLD

570-501-902

¥6,000
LOT：1 / CTN：9
13.5L×13W×28H

（口径：5φ）

5,000

570-502-902

¥7,200
LOT：1 / CTN：9
13.5L×13W×38H

（口径：5φ）

6,000

570-501-802

¥6,000 5,000

570-502-802

¥7,200 6,000

C a l d o
カルド

S p u r
シュプール

P h a n t a s m a
ファンタズマ

177-897-282

¥22,800
LOT：1 / CTN：2
32φ×25H（口径：29φ）
※オトシ（Y-3）対応

ストーンウェア

19,000

171-711-121

¥6,000
LOT：1 / CTN：8
25L×7.5W×24H（口径：15L×4W）

5,000

171-712-121

¥10,320
LOT：1 / CTN：4
33L×10W×32H（口径：20L×4W）

8,600

177-898-282

¥24,000
LOT：1 / CTN：1
28φ×40H（口径：22φ）
※866-014-280・オトシ（Y-3）・
　タンク230対応

20,000

177-899-282

¥33,600
LOT：1 / CTN：1
34φ×50H（口径：26φ）
※866-015-280・タンク260対応

28,000

171-708-101

¥3,600
LOT：1 / CTN：16　12L×10W×23H

171-708-801
3,000

171-709-101

¥7,200
LOT：1 / CTN：6　16L×15W×30H

171-709-801
6,000

171-707-101

¥14,400
LOT：1 / CTN：2　21L×21W×39H

171-707-801
12,000

Color No.  282:WARM BROWN

570-503-802 / 570-506-902

COLLECTION DISPLAY
PROFESSIONAL USE

アルミニウム / ペイント

570-505-902

¥9,600
LOT：1 / CTN：6
20L×10W×32H

8,000

570-506-902

¥14,400
LOT：1 / CTN：4
23L×11.5W×38H

12,000

570-505-802

¥9,600 8,000

570-506-802

¥14,400 12,000

570-503-902

¥9,600
LOT：1 / CTN：6
17φ×32H

（口径：9.5φ）

8,000

570-504-902

¥13,200
LOT：1 / CTN：3
21φ×40H

（口径：10φ）

11,000

570-503-802

¥9,600 8,000

570-504-802

¥13,200 11,000

177-898-282

※製法上、多少の傾き・口元に歪みが生じます。
※仕上の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。
ストーンウェア / ペイント

裏面（171-707）

Color No.  101:MATT WHITE   801:MATT BLACK磁器 / 釉薬
※製造の都合上、色によって大きさが異なる場合があります。

171-707-101 171-712-121

上面図

171-707

171-708

171-709

上面図

※製法上、多少の傾きが生じます。
Color No.  121:MATT GREIGE磁器 / 練り込み
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください



530-072-802 570-012-902 

S o l i d e  I I
ソリド

S U N  E N E R G Y
サン エナジー

P a r e t e
パレーテ

178-908-101

¥18,000
LOT：1 / CTN：4
18L×18W×34H

（口径：9.5φ）

15,000
178-909-101

¥21,600
LOT：1 / CTN：2
21L×21W×39H

（口径：11φ）

18,000

F r a m e  f o r  C y l i n d e r
フレーム フォー シリンダー

530-051-802
¥12,000
LOT：1 / CTN：2
19□×60H

（受皿：12.5φ×2H）
※930-108-000に適応
※φ12ｃｍ以下の
　シリンダーに適応

930-108-000
¥12,000
LOT：1 / CTN：4
10φ×60H
※530-051-802に適応

10,00010,000

530-052-802
¥18,000
LOT：1 / CTN：1
23□×80H

（受皿：16φ×3H）
※930-159-000に適応
※φ15ｃｍ以下の
　シリンダーに適応

930-159-000
¥24,000
LOT：1 / CTN：4
15φ×80H
※530-052-802に適応

20,00015,000

D i s p l a y  S t a n d
ディスプレイ スタンド

DISPLAY 
PROFESSIONAL USE

178-909-101

■ 製造方法参考

Color No.  101:MATT WHITE
※デジタル陶芸とよばれる3Dプリント技術で作られています。
ストーンウェア / 練り込み

178-904-101

¥9,600
LOT：1 / CTN：9
26L×11W×15.5H

（口径：2～4W）

8,000

170-100-903

¥12,000
LOT：1 / CTN：3
26L×22W×25H

10,000
170-101-903

¥18,000
LOT：1 / CTN：2
31L×26W×30H

15,000

178-905-101

¥10,560
LOT：1 / CTN：6
29L×12W×18H

（口径：3～5W）

8,800

Color No.  101:MATT WHITE
※デジタル陶芸とよばれる3Dプリント技術で作られています。
ストーンウェア / 練り込み

上面図

上面図

170-101-903

Color No.  903:SUNSHINE

上面図

ストーンウェア / 釉薬 ・ メッキ仕上

構造図

Wood Stand Combiは
上下リバーシブルでお使いいただけます。

A l u m i n u m  P o t
アルミニウム ポット

W o o d  S t a n d  C o m b i
ウッド スタンド コンビ

570-011-802

¥15,600
LOT：1 / CTN：4　24φ×23H（口径：21φ）

570-011-902
13,000

570-012-802

¥19,200
LOT：1 / CTN：2　28φ×27H（口径：25φ）

570-012-902
16,000

※組み立て式 ※1セット（木製スタンド２個・ビス１本）
Color No.  202:DARK BROWN   312:NATURAL天然木 / ペイント

※688-011に適応6

688-011-202

¥5,520
LOT：1 / CTN：8　31L×31W×35H

（梱包時：31L×35W×5H）
※570-011に適応
※φ25cm以下のシリンダーをお使いいただけます。

688-011-312
4,600

688-012-202

¥6,240
LOT：1 / CTN：8　35L×35W×43H

（梱包時：35L×43W×5H）
※570-012に適応

688-012-312
5,200

※アルミニウム製品に長時間水を入れたままにしていたり水滴がつくと、その部分が変色することがあります。
　乾いた布などですばやくお拭き取りください。

Color No.  802:BLACK   902:GOLDアルミニウム / ペイント
※688-012に適応7

570-011-802 / 688-011-312

530-052-802 + 930-159-000

530-051-802
         ＋
930-108-000

570-011-802 ＋ 688-011-312
530-052-802
         ＋
930-159-000

鉄 / 焼付塗装
Color No.  802:BLACK

ポリカーボネート
Color No.  000:CLEAR

セットした時の使用例

550-104-802
¥24,000
LOT：1 / CTN：1　25□×59H / 29□×72H　耐荷重：約25kg

550-104-902
20,000

530-071-802
¥22,800
LOT：1 / CTN：1　25□×80H

（口径：25□）（口径：23□×20Ｈ）

19,000

I R O N  S T A N D  g r a c e
アイアン スタンド グレイス

530-072-802
¥27,600
LOT：1 / CTN：1　27□×120H

（口径：25□）（口径：23□×20Ｈ）

23,000

鉄 / 焼付塗装 Color No.  802:BLACK

※オトシ（Y-３・花桶３号）に対応 

セットした時の使用例

※2個セットの販売です。
Color No.  802:BLACK   902:GOLD
鉄 / 焼付塗装（BLACK） ・ ペイント（GOLD） （GOLD）

550-104-902 / 550-104-802 
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

530-072-802 570-012-902 

S o l i d e  I I
ソリド

S U N  E N E R G Y
サン エナジー

P a r e t e
パレーテ

178-908-101

¥18,000
LOT：1 / CTN：4
18L×18W×34H

（口径：9.5φ）

15,000
178-909-101

¥21,600
LOT：1 / CTN：2
21L×21W×39H

（口径：11φ）

18,000

F r a m e  f o r  C y l i n d e r
フレーム フォー シリンダー

530-051-802
¥12,000
LOT：1 / CTN：2
19□×60H

（受皿：12.5φ×2H）
※930-108-000に適応
※φ12ｃｍ以下の
　シリンダーに適応

930-108-000
¥12,000
LOT：1 / CTN：4
10φ×60H
※530-051-802に適応

10,00010,000

530-052-802
¥18,000
LOT：1 / CTN：1
23□×80H

（受皿：16φ×3H）
※930-159-000に適応
※φ15ｃｍ以下の
　シリンダーに適応

930-159-000
¥24,000
LOT：1 / CTN：4
15φ×80H
※530-052-802に適応

20,00015,000

D i s p l a y  S t a n d
ディスプレイ スタンド

DISPLAY 
PROFESSIONAL USE

178-909-101

■ 製造方法参考

Color No.  101:MATT WHITE
※デジタル陶芸とよばれる3Dプリント技術で作られています。
ストーンウェア / 練り込み

178-904-101

¥9,600
LOT：1 / CTN：9
26L×11W×15.5H

（口径：2～4W）

8,000

170-100-903

¥12,000
LOT：1 / CTN：3
26L×22W×25H

10,000
170-101-903

¥18,000
LOT：1 / CTN：2
31L×26W×30H

15,000

178-905-101

¥10,560
LOT：1 / CTN：6
29L×12W×18H

（口径：3～5W）

8,800

Color No.  101:MATT WHITE
※デジタル陶芸とよばれる3Dプリント技術で作られています。
ストーンウェア / 練り込み

上面図

上面図

170-101-903

Color No.  903:SUNSHINE

上面図

ストーンウェア / 釉薬 ・ メッキ仕上

構造図

Wood Stand Combiは
上下リバーシブルでお使いいただけます。

A l u m i n u m  P o t
アルミニウム ポット

W o o d  S t a n d  C o m b i
ウッド スタンド コンビ

570-011-802

¥15,600
LOT：1 / CTN：4　24φ×23H（口径：21φ）

570-011-902
13,000

570-012-802

¥19,200
LOT：1 / CTN：2　28φ×27H（口径：25φ）

570-012-902
16,000

※組み立て式 ※1セット（木製スタンド２個・ビス１本）
Color No.  202:DARK BROWN   312:NATURAL天然木 / ペイント

※688-011に適応6

688-011-202

¥5,520
LOT：1 / CTN：8　31L×31W×35H

（梱包時：31L×35W×5H）
※570-011に適応
※φ25cm以下のシリンダーをお使いいただけます。

688-011-312
4,600

688-012-202

¥6,240
LOT：1 / CTN：8　35L×35W×43H

（梱包時：35L×43W×5H）
※570-012に適応

688-012-312
5,200

※アルミニウム製品に長時間水を入れたままにしていたり水滴がつくと、その部分が変色することがあります。
　乾いた布などですばやくお拭き取りください。

Color No.  802:BLACK   902:GOLDアルミニウム / ペイント
※688-012に適応7

570-011-802 / 688-011-312

530-052-802 + 930-159-000

530-051-802
         ＋
930-108-000

570-011-802 ＋ 688-011-312
530-052-802
         ＋
930-159-000

鉄 / 焼付塗装
Color No.  802:BLACK

ポリカーボネート
Color No.  000:CLEAR

セットした時の使用例

550-104-802
¥24,000
LOT：1 / CTN：1　25□×59H / 29□×72H　耐荷重：約25kg

550-104-902
20,000

530-071-802
¥22,800
LOT：1 / CTN：1　25□×80H

（口径：25□）（口径：23□×20Ｈ）

19,000

I R O N  S T A N D  g r a c e
アイアン スタンド グレイス

530-072-802
¥27,600
LOT：1 / CTN：1　27□×120H

（口径：25□）（口径：23□×20Ｈ）

23,000

鉄 / 焼付塗装 Color No.  802:BLACK

※オトシ（Y-３・花桶３号）に対応 

セットした時の使用例

※2個セットの販売です。
Color No.  802:BLACK   902:GOLD
鉄 / 焼付塗装（BLACK） ・ ペイント（GOLD） （GOLD）

550-104-902 / 550-104-802 
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください



P C  s t r a i g h t - R・P C  c a p   
ピーシー ストレート アール・キャップ

ポリカーボネートとは？

ポリカーボネートの特徴

ポリカーボネート（PC）は高い耐衝撃性
を持ち、耐候性にも優れたプラスチック
素材です。

POLYCARBONATE

高温、低温に強く、耐熱性に優れています。
（耐熱耐冷温度約 -30℃～ 120℃）

ポリカーボネート専用のマイ
クロファイバー製のクロスで
す。きめが細かいので傷が付
きにくく、ポリカーボネート
本来の輝きを長く維持します。
また静電気の発生を押さえ、
ポリカーボネートに埃がつき
にくくなります。

お手入れについて

ガラスの 250 倍もの強度で割れにくく、
軽量で持ち運びしやすい素材です。

光の透過率や屈折率はクリスタルガラス
と同等で、高い透明性と輝きを持って
います。

◯ 1 0

936-001-000

¥1,680
LOT:1 / CTN:36
10φ×7.5H

1,400

◯ 1 2

936-002-000

¥2,220
LOT:1 / CTN:36
12.5φ×8H

1,850

930-120-000

¥3,000
LOT:1 / CTN:36
12φ×10H

2,500

930-122-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:24
12φ×20H

3,500

930-124-000

¥5,640
LOT:1 / CTN:12
12φ×30H

4,700

930-126-000

¥8,160
LOT:1 / CTN:12
12φ×40H

6,800

930-127-000

¥9,600
LOT:1 / CTN:9
12φ×50H

8,000

◯ 2 0

936-005-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:12
20.5φ×8.5H

3,500

930-200-000

¥6,000
LOT:1 / CTN:12
20φ×10H

5,000

930-202-000

¥8,280
LOT:1 / CTN:12
20φ×20H

6,900

930-204-000

¥11,160
LOT:1 / CTN:6
20φ×30H

9,300

930-206-000

¥14,400
LOT:1 / CTN:6
20φ×40H

12,000

930-207-000

¥18,960
LOT:1 / CTN:6
20φ×50H

15,800 20,000

930-208-000

¥24,000
LOT:1 / CTN:4
20φ×60H

930-209-000

¥32,400
LOT:1 / CTN:2
20φ×80H

27,000

936-006-000

¥5,400
LOT:1 / CTN:12
25.5φ×8.5H

◯ 2 5

4,500

◯ 1 5

936-003-000

¥2,400
LOT:1 CTN:18
15.5φ×8H

2,000

930-152-000

¥6,000
LOT:1 / CTN:18
15φ×20H

5,000

930-154-000

¥7,440
LOT:1 / CTN:9
15φ×30H

6,200

930-156-000

¥10,080
LOT:1 / CTN:9
15φ×40H

8,400

930-157-000

¥12,000
LOT:1 / CTN:6
15φ×51H

10,000

930-158-000

¥15,000
LOT:1 / CTN:6
15φ×60H

12,500

930-159-000

¥24,000
LOT:1 / CTN:4
15φ×80H

20,000

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

◯ 3 5

930-350-000

¥15,600
LOT:1 / CTN:3
35φ×12H

930-353-000

¥40,800
LOT:1 / CTN:1 
35φ×60H

※　35はPC capに対応しておりません

13,000 34,000

Color No.  000:CLEAR
ポリカーボネート 

● 性能を保つためにお湯での殺菌をお勧めします。汚れが酷い時は中性洗剤を
使って洗ってください。

● 柔軟剤で洗うと油脂がマイクロファイバークロスの表面に付くため、ご使用
にならないでください。

ポリカーボネートの
魅力をご覧頂けます。

YouTube
CLAYチャンネル

3,400

930-150-000

¥4,080
LOT:1 / CTN:24
15φ×10H

930-101-000

¥2,760
LOT:1 / CTN:36
10φ×15H

2,300

930-102-000

¥3,240
LOT:1 / CTN:32
10φ×20H

2,700

930-103-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:24
10φ×25H

3,500

930-104-000

¥4,440
LOT:1 / CTN:12
10φ×30H

3,700

930-106-000

¥5,280
LOT:1 / CTN:12
10φ×40H

4,400

930-108-000

¥12,000
LOT:1 / CTN:4
10φ×60H

10,000

930-100-000

¥2,520
LOT:1 / CTN:48
10φ×10H

2,100

 

930-250-000

¥7,200
LOT:1 / CTN:12
25φ×10H

6,000

930-253-000

¥13,200
LOT:1 / CTN:4
25φ×25H

11,000

930-256-000

¥19,200
LOT:1 / CTN:4
25φ×40H

16,000

930-258-000

¥27,600
LOT:1 / CTN:2
25φ×60H

23,000

930-259-000

¥38,400
LOT:1 / CTN:1
25φ×80H

32,000

※PC capは別売です。※PC capは別売です。※食器としてお使いいただけます。 ※食器としてお使いいただけます。

PC

M i c r o f i b e r  C l o t h
マイクロファイバー クロス

990-101-100

¥1,560
LOT:1　62L×49H

1,300
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

P C  s t r a i g h t - R・P C  c a p   
ピーシー ストレート アール・キャップ

ポリカーボネートとは？

ポリカーボネートの特徴

ポリカーボネート（PC）は高い耐衝撃性
を持ち、耐候性にも優れたプラスチック
素材です。

POLYCARBONATE

高温、低温に強く、耐熱性に優れています。
（耐熱耐冷温度約 -30℃～ 120℃）

ポリカーボネート専用のマイ
クロファイバー製のクロスで
す。きめが細かいので傷が付
きにくく、ポリカーボネート
本来の輝きを長く維持します。
また静電気の発生を押さえ、
ポリカーボネートに埃がつき
にくくなります。

お手入れについて

ガラスの 250 倍もの強度で割れにくく、
軽量で持ち運びしやすい素材です。

光の透過率や屈折率はクリスタルガラス
と同等で、高い透明性と輝きを持って
います。

◯ 1 0

936-001-000

¥1,680
LOT:1 / CTN:36
10φ×7.5H

1,400

◯ 1 2

936-002-000

¥2,220
LOT:1 / CTN:36
12.5φ×8H

1,850

930-120-000

¥3,000
LOT:1 / CTN:36
12φ×10H

2,500

930-122-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:24
12φ×20H

3,500

930-124-000

¥5,640
LOT:1 / CTN:12
12φ×30H

4,700

930-126-000

¥8,160
LOT:1 / CTN:12
12φ×40H

6,800

930-127-000

¥9,600
LOT:1 / CTN:9
12φ×50H

8,000

◯ 2 0

936-005-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:12
20.5φ×8.5H

3,500

930-200-000

¥6,000
LOT:1 / CTN:12
20φ×10H

5,000

930-202-000

¥8,280
LOT:1 / CTN:12
20φ×20H

6,900

930-204-000

¥11,160
LOT:1 / CTN:6
20φ×30H

9,300

930-206-000

¥14,400
LOT:1 / CTN:6
20φ×40H

12,000

930-207-000

¥18,960
LOT:1 / CTN:6
20φ×50H

15,800 20,000

930-208-000

¥24,000
LOT:1 / CTN:4
20φ×60H

930-209-000

¥32,400
LOT:1 / CTN:2
20φ×80H

27,000

936-006-000

¥5,400
LOT:1 / CTN:12
25.5φ×8.5H

◯ 2 5

4,500

◯ 1 5

936-003-000

¥2,400
LOT:1 CTN:18
15.5φ×8H

2,000

930-152-000

¥6,000
LOT:1 / CTN:18
15φ×20H

5,000

930-154-000

¥7,440
LOT:1 / CTN:9
15φ×30H

6,200

930-156-000

¥10,080
LOT:1 / CTN:9
15φ×40H

8,400

930-157-000

¥12,000
LOT:1 / CTN:6
15φ×51H

10,000

930-158-000

¥15,000
LOT:1 / CTN:6
15φ×60H

12,500

930-159-000

¥24,000
LOT:1 / CTN:4
15φ×80H

20,000

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

◯ 3 5

930-350-000

¥15,600
LOT:1 / CTN:3
35φ×12H

930-353-000

¥40,800
LOT:1 / CTN:1 
35φ×60H

※　35はPC capに対応しておりません

13,000 34,000

Color No.  000:CLEAR
ポリカーボネート 

● 性能を保つためにお湯での殺菌をお勧めします。汚れが酷い時は中性洗剤を
使って洗ってください。

● 柔軟剤で洗うと油脂がマイクロファイバークロスの表面に付くため、ご使用
にならないでください。

ポリカーボネートの
魅力をご覧頂けます。

YouTube
CLAYチャンネル

3,400

930-150-000

¥4,080
LOT:1 / CTN:24
15φ×10H

930-101-000

¥2,760
LOT:1 / CTN:36
10φ×15H

2,300

930-102-000

¥3,240
LOT:1 / CTN:32
10φ×20H

2,700

930-103-000

¥4,200
LOT:1 / CTN:24
10φ×25H

3,500

930-104-000

¥4,440
LOT:1 / CTN:12
10φ×30H

3,700

930-106-000

¥5,280
LOT:1 / CTN:12
10φ×40H

4,400

930-108-000

¥12,000
LOT:1 / CTN:4
10φ×60H

10,000

930-100-000

¥2,520
LOT:1 / CTN:48
10φ×10H

2,100

 

930-250-000

¥7,200
LOT:1 / CTN:12
25φ×10H

6,000

930-253-000

¥13,200
LOT:1 / CTN:4
25φ×25H

11,000

930-256-000

¥19,200
LOT:1 / CTN:4
25φ×40H

16,000

930-258-000

¥27,600
LOT:1 / CTN:2
25φ×60H

23,000

930-259-000

¥38,400
LOT:1 / CTN:1
25φ×80H

32,000

※PC capは別売です。※PC capは別売です。※食器としてお使いいただけます。 ※食器としてお使いいただけます。

PC

お手入れについて

M i c r o f i b e r  C l o t h
マイクロファイバー クロス

990-101-100

¥1,560
LOT:1　62L×49H

1,300

V
ase
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください



866-013-280

¥2,160
LOT：10 / CTN：40
16.5φ×24.5H

（持ち手：7.5L×2.5W）

1,800

866-019-000

¥552
LOT：1 / CTN：200　20.5L×20.5W×12H
※866-015・035に適応

460

866-033-280

¥2,160
LOT：10 / CTN：40
15□×24.5H

（持ち手：7.5L×2.5W）

1,800

866-014-280

¥2,640
LOT：5 / CTN：20
18.5φ×30H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-018-000に適応
※177-898-282に対応

2,200

866-034-280

¥2,640
LOT：5 / CTN：20
17.5□×31H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-018-000に適応

2,200

866-015-280

¥3,600
LOT：5 / CTN：10
21φ×38H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-019-000に適応
※177-899-282に対応

3,000

866-035-280

¥3,600
LOT：5 / CTN：10
19□×38H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-019-000に適応

3,000

Color No.  280:ASH BROWN

※製法上、発色に個体差があります。
PET

PET

透明性･耐寒性･耐薬品性に優れ、
環境負荷が極めて小さい樹脂素材です。

PET

(Poly Ethylene Terephthalate)とは？

ペット

ポリエチレンテレフタレート

環境にやさしい
PET樹脂は酸素､水素､炭素で構成されており､

焼却してもダイオキシンを発生させません。

また､製造の段階でも石油の依存度が低く、

他の樹脂製品と比べてCO₂の発出量が少ない

素材です｡

軽量かつ良好な耐久性
軽く割れにくい素材です｡透明樹脂としては

ポリカーボネートに次いで強度がある素材

とされています。

低コスト
加工性に優れ汎用性の高い素材です｡流通量

が多く､コストパフォーマンスに優れた素材

です。

P E T  C y l i n d e r
ペット シリンダー

PET

○10 SDGsへの
取り組み

866-102-000

¥960
LOT:1 / CTN:30
10φ×20H

800

866-103-000

¥1,200
LOT:1 / CTN:30
10φ×25H

1,000

866-104-000

¥1,560
LOT:1 / CTN:24
10φ×30H

1,300

866-106-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:20
10φ×40H

1,800

○12

866-122-000

¥1,440
LOT:1 / CTN:24
12φ×20H

1,200

866-123-000

¥1,560
LOT:1 / CTN:16
12φ×25H

1,300

866-124-000

¥1,800
LOT:1 / CTN:16
12φ×30H

1,500

866-125-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:12
12φ×35H

1,800

866-126-000

¥2,640
LOT:1 / CTN:12
12φ×40H

2,200

Color No.  000:CLEAR

※1つずつ袋に入っています。個箱には入っておりません。
PET

○15 ○18

866-153-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:9
15φ×25H

1,800

866-154-000

¥2,640
LOT:1 / CTN:9
15φ×30H

2,200

866-155-000

¥3,000
LOT:1 / CTN:9
15φ×35H

2,500

866-156-000

¥3,360
LOT:1 / CTN:6
15φ×40H

2,800

866-188-000

¥7,200
LOT:1 / CTN:4
18φ×50H

6,000

TOOL

左記マークの商品はペットです。PET

ペットの特徴

P E T  b u c k e t  R o u n d  S / M / L
ペット バケツ ラウンド

PETP a r t i t i o n  f o r  P E T  b u c k e t
パーテーション フォー ペット バケツ

PETP E T  b u c k e t  S q u a r e  S / M / L
ペット バケツ スクエア

Color No.  000:CLEARPET
※2枚セットの販売です。 ※上下リバーシブルでお使いいただけます。

パーテーションを使うことで、少量の花も広がらずにすっきりと管理できます。特に、重みで倒れやすい花や、
大きな枝物もバランスよく保管できます。同じバケツに、違う種類の花を分けて入れると、省スペースで
ディスプレイしていただけます。

Round

Square

上下を入れ替えることで
Round・Square両方に

お使いいただけます。

商品検索ウェブアプリ
「CLAY atta について」

デジタル化への対応や、環境に配慮し、紙の無駄を減らす取り組みとして､商品検索ウェブアプリ
「CLAY atta（アッタ）」を開設しました。パソコン・スマホの両方でご利用いただけます。

登録は不要!品番や商品名、素材、サイズなど複数
の情報から検索可能！商品のスペック・在庫情
報・アレンジ画像が一目瞭然！商品の特徴やおす
すめの使い方、動画コンテンツへのリンクも!商品
情報はLINEやメールで簡単に転送できます。

attaでできること

https://atta.clay.co.jp/

アクセスはこちらから

スマホの画面に
アプリ登録が便利！

866-018-000

¥456
LOT：1 / CTN：200　17.5L×17.5W×10H
※866-014・034に適応

380

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください90

866-013-280

¥2,160
LOT：10 / CTN：40
16.5φ×24.5H

（持ち手：7.5L×2.5W）

1,800

866-019-000

¥552
LOT：1 / CTN：200　20.5L×20.5W×12H
※866-015・035に適応

460

866-033-280

¥2,160
LOT：10 / CTN：40
15□×24.5H

（持ち手：7.5L×2.5W）

1,800

866-014-280

¥2,640
LOT：5 / CTN：20
18.5φ×30H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-018-000に適応
※177-898-282に対応

2,200

866-034-280

¥2,640
LOT：5 / CTN：20
17.5□×31H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-018-000に適応

2,200

866-015-280

¥3,600
LOT：5 / CTN：10
21φ×38H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-019-000に適応
※177-899-282に対応

3,000

866-035-280

¥3,600
LOT：5 / CTN：10
19□×38H

（持ち手：7.5L×2.5W）
※866-019-000に適応

3,000

Color No.  280:ASH BROWN

※製法上、発色に個体差があります。
PET

PET

透明性･耐寒性･耐薬品性に優れ、
環境負荷が極めて小さい樹脂素材です。

PET

(Poly Ethylene Terephthalate)とは？

ペット

ポリエチレンテレフタレート

環境にやさしい
PET樹脂は酸素､水素､炭素で構成されており､

焼却してもダイオキシンを発生させません。

また､製造の段階でも石油の依存度が低く、

他の樹脂製品と比べてCO₂の発出量が少ない

素材です｡

軽量かつ良好な耐久性
軽く割れにくい素材です｡透明樹脂としては

ポリカーボネートに次いで強度がある素材

とされています。

低コスト
加工性に優れ汎用性の高い素材です｡流通量

が多く､コストパフォーマンスに優れた素材

です。

P E T  C y l i n d e r
ペット シリンダー

PET

○10 SDGsへの
取り組み

866-102-000

¥960
LOT:1 / CTN:30
10φ×20H

800

866-103-000

¥1,200
LOT:1 / CTN:30
10φ×25H

1,000

866-104-000

¥1,560
LOT:1 / CTN:24
10φ×30H

1,300

866-106-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:20
10φ×40H

1,800

○12

866-122-000

¥1,440
LOT:1 / CTN:24
12φ×20H

1,200

866-123-000

¥1,560
LOT:1 / CTN:16
12φ×25H

1,300

866-124-000

¥1,800
LOT:1 / CTN:16
12φ×30H

1,500

866-125-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:12
12φ×35H

1,800

866-126-000

¥2,640
LOT:1 / CTN:12
12φ×40H

2,200

Color No.  000:CLEAR

※1つずつ袋に入っています。個箱には入っておりません。
PET

○15 ○18

866-153-000

¥2,160
LOT:1 / CTN:9
15φ×25H

1,800

866-154-000

¥2,640
LOT:1 / CTN:9
15φ×30H

2,200

866-155-000

¥3,000
LOT:1 / CTN:9
15φ×35H

2,500

866-156-000

¥3,360
LOT:1 / CTN:6
15φ×40H

2,800

866-188-000

¥7,200
LOT:1 / CTN:4
18φ×50H

6,000

TOOL

左記マークの商品はペットです。PET

ペットの特徴

P E T  b u c k e t  R o u n d  S / M / L
ペット バケツ ラウンド

PETP a r t i t i o n  f o r  P E T  b u c k e t
パーテーション フォー ペット バケツ

PETP E T  b u c k e t  S q u a r e  S / M / L
ペット バケツ スクエア

Color No.  000:CLEARPET
※2枚セットの販売です。 ※上下リバーシブルでお使いいただけます。

パーテーションを使うことで、少量の花も広がらずにすっきりと管理できます。特に、重みで倒れやすい花や、
大きな枝物もバランスよく保管できます。同じバケツに、違う種類の花を分けて入れると、省スペースで
ディスプレイしていただけます。

Round

Square

上下を入れ替えることで
Round・Square両方に

お使いいただけます。

商品検索ウェブアプリ
「CLAY atta について」

デジタル化への対応や、環境に配慮し、紙の無駄を減らす取り組みとして､商品検索ウェブアプリ
「CLAY atta（アッタ）」を開設しました。パソコン・スマホの両方でご利用いただけます。

登録は不要!品番や商品名、素材、サイズなど複数
の情報から検索可能！商品のスペック・在庫情
報・アレンジ画像が一目瞭然！商品の特徴やおす
すめの使い方、動画コンテンツへのリンクも!商品
情報はLINEやメールで簡単に転送できます。

attaでできること

https://atta.clay.co.jp/

アクセスはこちらから

スマホの画面に
アプリ登録が便利！

866-018-000

¥456
LOT：1 / CTN：200　17.5L×17.5W×10H
※866-014・034に適応

380

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください
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92

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

780-560-902 / 780-562-902 780-465-902 / 780-466-902

818-001-202

¥2,400
LOT：1 / CTN：96　9.5□×7H

（台座の内寸：8□×1H）

818-001-312
2,000

777-153-000

¥456
LOT：1 / CTN：72　10φ×1H（内寸：7.5φ）
※777-194-000に適応

380

777-153-703

¥780 650

777-153-903

¥780 650

m i n i  a n t h o l o g y
ミニ アンソロジー

D o l c e
ドルチェ

m i n i  d o m e  I V
ミニ ドーム

m i n i  d o m e
ミニ ドーム

G l a s s  s a u c e r
ガラス ソーサー

GIFT 
PROFESSIONAL USE

m o n o t o n e  r e c t a n g l e
モノトーン レクタングル

690-101-100

¥1,440
LOT：1 / CTN：36　15L×6.5W×10H

690-101-810
1,200

690-102-100

¥2,400
LOT：1 / CTN：18　23L×6.5W×15H

690-102-810
2,000

690-103-100

¥3,600
LOT：1 / CTN：12　28L×8W×20H

690-103-810
3,000

新感覚！木製のベース

※陶器ではありません。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

MDF / 紙貼り Color No.  100:WHITE MARBLE   810:CONCRETE

690-103-810 171-054-703 / 171-052-100

C l e a r  c a s e  
クリアケース

860-210-000

¥924
LOT：1 / CTN：100　30L×15W×14H
※171-053に適応

770

860-220-000

¥1,080
LOT：1 / CTN：100　40L×17W×15H
※171-054に適応

900

Color No.  000:CLEARPET ・ 紙
※商品は付属しません。クリアケースのみでの販売となります。

クリアケースは
横から開閉できます。

V e r t i c a l  r e c t a n g l e
バーティカル レクタングル

171-052-100

¥816 680

171-052-703

¥816
LOT：1 / CTN：48
14L×5W×5.5H

680

171-053-100

¥1,140 950

171-053-703

¥1,140
LOT：1 / CTN：36
20L×5W×5.5H
※860-210-000に適応

950

171-054-100

¥1,920 1,600

171-055-703

¥2,880
LOT：1 / CTN：16
37L×8W×6H

171-055-100

¥2,880 2,400

2,400

Color No.  100:WHITE   703:SILVERストーンウェア / 釉薬 ・ メッキ（SILVERのみ）

1,600

171-054-703

¥1,920
LOT：1 / CTN：24
31L×7W×6H
※860-220-000に適応

上面図

818-003-312

※パッケージは取手付きの
　キャリーボックスとして
　ご使用いただけます。

パッケージイメージ

Color No.  202:CHOCOLATE   312:CARAMELアクリル ・ 天然木 / ペイント W

818-002-202

¥3,120
LOT：1 / CTN：48　15L×9.5W×7H

（台座の内寸：13.5L×8W×1H）

818-002-312
2,600

818-003-202

¥3,840
LOT：1 / CTN：30　25L×9.5W×7H

（台座の内寸：23.5L×8W×1H）

818-003-312
3,200

セットした時の使用例

777-194-000

¥756
LOT：1 / CTN：48
7φ×12H
※777-153に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEARガラス

777-154-000

¥660
LOT：1 / CTN：48　13φ×1.5H（内寸：10.5φ）
※777-191-000に適応

550

777-154-703

¥1,056 880

777-154-903

¥1,056 880777-191-000

¥1,680
LOT：1 / CTN：36
13φ×12H（底：9.5φ）
※777-154に適応

1,400

Color No. 000:CLEARガラス

777-154-000 + 777-191-000

※製法上、模様の出方・発色に個体差があります。（SILVER/GOLDのみ）
Color No.  000:CLEAR   703:SILVER   903:GOLD
ガラス / メッキ仕上（SILVER・GOLDのみ）

※三つ足の商品です。

※製法上、真鍮の発色に個体差があります。※内底は鏡面です。

■ 表面仕上参考

ガラス・鏡（内底）・真鍮 W

J a r d i n  m i n i a t u r e
ジャルダン ミニアチュール

Color No.  902:GOLDガラス･鏡（内底）･真鍮

2,600

780-465-902

¥3,120
LOT：1 / CTN：24　12□×8H

3,200

780-466-902

¥3,840
LOT：1 / CTN：24　15□×8H

2,800

780-467-902

¥3,360
LOT：1 / CTN：24　15L×10W×8H

3,800

780-468-902

¥4,560
LOT：1 / CTN：12　21L×15W×8H

立てても使用できます。

説明図

抜き差し蝶番をスライドして
開けてお使いください。

上面図

780-465・466 780-467・468

P e t i t  J a r d i n  m i n i
プティ ジャルダン ミニ

2,400

780-560-902

¥2,880
LOT：1 / CTN：36　10.5□×10.5H

3,400

780-561-902

¥4,080
LOT：1 / CTN：18　15.5□×10.5H

3,000

780-562-902

¥3,600
LOT：1 / CTN：24　20L×9W×10.5H

Color No.  902:GOLDガラス·真鍮·天然木 / 外側ペイント/内側PU塗装
※製法上、真鍮の発色に個体差があります。

※陶器ではありません。

777-194-000
 ＋ 

777-153-703

777-191-000
 ＋ 

777-154-903
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

780-560-902 / 780-562-902 780-465-902 / 780-466-902

818-001-202

¥2,400
LOT：1 / CTN：96　9.5□×7H

（台座の内寸：8□×1H）

818-001-312
2,000

777-153-000

¥456
LOT：1 / CTN：72　10φ×1H（内寸：7.5φ）
※777-194-000に適応

380

777-153-703

¥780 650

777-153-903

¥780 650

m i n i  a n t h o l o g y
ミニ アンソロジー

D o l c e
ドルチェ

m i n i  d o m e  I V
ミニ ドーム

m i n i  d o m e
ミニ ドーム

G l a s s  s a u c e r
ガラス ソーサー

GIFT 
PROFESSIONAL USE

m o n o t o n e  r e c t a n g l e
モノトーン レクタングル

690-101-100

¥1,440
LOT：1 / CTN：36　15L×6.5W×10H

690-101-810
1,200

690-102-100

¥2,400
LOT：1 / CTN：18　23L×6.5W×15H

690-102-810
2,000

690-103-100

¥3,600
LOT：1 / CTN：12　28L×8W×20H

690-103-810
3,000

新感覚！木製のベース

※陶器ではありません。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

MDF / 紙貼り Color No.  100:WHITE MARBLE   810:CONCRETE

690-103-810 171-054-703 / 171-052-100

C l e a r  c a s e  
クリアケース

860-210-000

¥924
LOT：1 / CTN：100　30L×15W×14H
※171-053に適応

770

860-220-000

¥1,080
LOT：1 / CTN：100　40L×17W×15H
※171-054に適応

900

Color No.  000:CLEARPET ・ 紙
※商品は付属しません。クリアケースのみでの販売となります。

クリアケースは
横から開閉できます。

V e r t i c a l  r e c t a n g l e
バーティカル レクタングル

171-052-100

¥816 680

171-052-703

¥816
LOT：1 / CTN：48
14L×5W×5.5H

680

171-053-100

¥1,140 950

171-053-703

¥1,140
LOT：1 / CTN：36
20L×5W×5.5H
※860-210-000に適応

950

171-054-100

¥1,920 1,600

171-055-703

¥2,880
LOT：1 / CTN：16
37L×8W×6H

171-055-100

¥2,880 2,400

2,400

Color No.  100:WHITE   703:SILVERストーンウェア / 釉薬 ・ メッキ（SILVERのみ）

1,600

171-054-703

¥1,920
LOT：1 / CTN：24
31L×7W×6H
※860-220-000に適応

上面図

818-003-312

※パッケージは取手付きの
　キャリーボックスとして
　ご使用いただけます。

パッケージイメージ

Color No.  202:CHOCOLATE   312:CARAMELアクリル ・ 天然木 / ペイント W

818-002-202

¥3,120
LOT：1 / CTN：48　15L×9.5W×7H

（台座の内寸：13.5L×8W×1H）

818-002-312
2,600

818-003-202

¥3,840
LOT：1 / CTN：30　25L×9.5W×7H

（台座の内寸：23.5L×8W×1H）

818-003-312
3,200

セットした時の使用例

777-194-000

¥756
LOT：1 / CTN：48
7φ×12H
※777-153に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEARガラス

777-154-000

¥660
LOT：1 / CTN：48　13φ×1.5H（内寸：10.5φ）
※777-191-000に適応

550

777-154-703

¥1,056 880

777-154-903

¥1,056 880777-191-000

¥1,680
LOT：1 / CTN：36
13φ×12H（底：9.5φ）
※777-154に適応

1,400

Color No. 000:CLEARガラス

777-154-000 + 777-191-000

※製法上、模様の出方・発色に個体差があります。（SILVER/GOLDのみ）
Color No.  000:CLEAR   703:SILVER   903:GOLD
ガラス / メッキ仕上（SILVER・GOLDのみ）

※三つ足の商品です。

※製法上、真鍮の発色に個体差があります。※内底は鏡面です。

■ 表面仕上参考

ガラス・鏡（内底）・真鍮 W

J a r d i n  m i n i a t u r e
ジャルダン ミニアチュール

Color No.  902:GOLDガラス･鏡（内底）･真鍮

2,600

780-465-902

¥3,120
LOT：1 / CTN：24　12□×8H

3,200

780-466-902

¥3,840
LOT：1 / CTN：24　15□×8H

2,800

780-467-902

¥3,360
LOT：1 / CTN：24　15L×10W×8H

3,800

780-468-902

¥4,560
LOT：1 / CTN：12　21L×15W×8H

立てても使用できます。

説明図

抜き差し蝶番をスライドして
開けてお使いください。

上面図

780-465・466 780-467・468

P e t i t  J a r d i n  m i n i
プティ ジャルダン ミニ

2,400

780-560-902

¥2,880
LOT：1 / CTN：36　10.5□×10.5H

3,400

780-561-902

¥4,080
LOT：1 / CTN：18　15.5□×10.5H

3,000

780-562-902

¥3,600
LOT：1 / CTN：24　20L×9W×10.5H

Color No.  902:GOLDガラス·真鍮·天然木 / 外側ペイント/内側PU塗装
※製法上、真鍮の発色に個体差があります。

※陶器ではありません。

777-194-000
 ＋ 

777-153-703

777-191-000
 ＋ 

777-154-903



表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください94

777-134-000 / 680-555-281

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。

G l a s s  C y l i n d e r  w i t h  Cor k
ガラスシリンダー ウィズ コルク

G l a s s  Dom e  w i t h  Cor k
ガラスドーム ウィズ コルク

ガラス・コルク

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWN

※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

ガラス・コルク
※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

777-430-
¥3,960

777-410-
¥5,040

777-411-
¥984 820

777-402-
¥720 600

777-411-
¥1,044
LOT：1 / CTN：48
9.5φ×12H

（ガラスのみ：9.5φ×11H）

870

777-412-
¥1,140
LOT：1 / CTN：36
9.5φ×16H

（ガラスのみ：9.5φ×15H）

950
777-410-
¥5,400
LOT：1Box(6P) / CTN：12Box(72P)
7.5φ×12H

（ガラスのみ：7.5φ×11H）

777-402-
¥780
LOT：1 / CTN：72
5φ×26H

（ガラスのみ：5φ×25H）

650

777-431-
¥6,120 5,100

777-432-
¥1,680 1,400

777-412-
¥1,080 900

777-433-
¥1,500 1,250

G l a s s  S q u a r e  w i t h  C o r k
ガラススクエア ウィズ コルク

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWNガラス・コルク
※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

上面図

777-406-000

¥900
LOT：1 / CTN：90
6□×11H

（ガラスのみ：6□×10H）

750

777-407-000

¥960
LOT：1 / CTN：60
6□×16H

（ガラスのみ：6□×15H）

800

777-416-000

¥1,200
LOT：1 / CTN：48
8□×12H

（ガラスのみ：8□×11H）

1,000

4,200

4,500

777-417-000

¥1,320
LOT：1 / CTN：40
8□×19H

（ガラスのみ：8□×18H）

1,100

777-406-028

¥1,020
LOT：1 / CTN：90
6□×11H

（ガラスのみ：6□×10H）

850

777-407-028

¥1,080
LOT：1 / CTN：60
6□×16H

（ガラスのみ：6□×15H）

900

777-416-028

¥1,320
LOT：1 / CTN：48
8□×12H

（ガラスのみ：8□×11H）

1,100

777-417-028

¥1,440
LOT：1 / CTN：40
8□×19H

（ガラスのみ：8□×18H）

1,200

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWN

777-430-
¥4,176
LOT：1Box(6P) / CTN：24Box(144P)
5φ×11H

（ガラスのみ：5φ×10H）

3,480

3,300

1,500

777-432-
¥1,800
LOT：1 / CTN：24
10φ×16H

（ガラスのみ：10φ×15H）

777-433-
¥1,620
LOT：1 / CTN：24
12φ×12H（口径：7φ）

（ガラスのみ：12φ×11H）

1,3505,400

777-431-
¥6,480
LOT：1Box(6P) / CTN：8Box(48P)
7.5φ×12H

（ガラスのみ：7.5φ×11H）

上面図

Color No.
028

Color No.
000

Color No.
028

Color No.
000GIFT 

PROFESSIONAL USE

※紐は付属しません。
鉄 / ペイント

※使用イメージ
※マグネット式フック、白チョーク、
　布（チョーク消し用）

Color No.  802:BLACK

セットした時の使用例

550-201-902

¥1,020
LOT：1 / CTN：96　
8L×7W×11H

（受皿：4.5φ×1H）

850

550-203-902

¥1,020
LOT：1 / CTN：80　
8.5L×8W×11H

（受皿：6L×6.5W×1H）

850 1000

Color No.  902:GOLD

550-204-902

¥1,200
LOT：1 / CTN：48
10L×10W×12.5H

（受皿：7L×8W×1H）

550-202-902

¥1,200
LOT：1 / CTN：54　
9.5L×8W×13H

（受皿：4.8φ×1H）

1,000

鉄 / 焼付塗装

550-166-802　
¥5,040
LOT：1 / CTN：8　23L×6W×34H

（立て掛け時：23L×26W×34H）
（内寸：18L×2W×25H）

※680-555-281に適応

4,200

550-167-802　
¥6,600
LOT：1 / CTN：6　30L×6W×44H

（立て掛け時：30L×33W×43H）
（内寸：25L×2W×33H）

※680-556-281に適応

5,500

a i r  c o f f r e t
エアー コフレ

D E C O  f r a m e
デコ フレーム

M E S S A G E  B O A R D
メッセージ ボード

550-167-802
 ＋ 

680-556-281

※耐荷重：150g（マグネット式フック・メッセージボードに取り付けた場合）
※木目調の紙を使用しております。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※マグネット式フック、白チョーク、布（チョーク消し用） 同梱

フレーム
壁かけ用
金具付（2つ）

680-555-281

壁かけ用
金具付（3つ）

680-556-281

壁かけ用
金具付（4つ）

680-557-281

680-555-281　
¥1,800
LOT：1 / CTN：40
17.8L×24W×1.2H
※A5サイズに対応
※550-166-802に適応

1,500

680-556-281　
¥2,640
LOT：1 / CTN：20
24L×32.7W×1.2H
※A4サイズに対応
※550-167-802に適応

2,200

※壁かけ用金具取付済
Color No.  281:BROWNMDF / 紙貼り ・ 鉄（黒板）

680-557-281　
¥3,840
LOT：1 / CTN：12
32.7L×45W×1.2H
※A3サイズに対応

3,200

680-551-281　
¥1,920
LOT：1 / CTN：28　
17.2L×28.4W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：17.2L×13.5W×27H）
※A5サイズに対応

1,600

680-552-281　
¥2,760
LOT：1 / CTN：18　
23.4L×37.1W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：23.4L×19W×35H）
※A4サイズに対応

2,300

680-551~553-281

680-553-281　
¥4,200
LOT：1 / CTN：12　
32.1L×52.4W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：32.1L×21W×51H）
※A3サイズに対応

3,500

Color No.  281:BROWNMDF / 紙貼り ・ 鉄（黒板）

スタンド

550-203-902 / 550-202-902

777-400-
¥2,880 2,400

777-401-
¥3,600 3,000

777-400-
¥3,240
LOT：1Box(6P) / CTN：24Box(144P)
5φ×11H

（ガラスのみ：5φ×10H）

2,700

777-401-
¥3,960
LOT：1Box(6P) / CTN：24Box(144P)
5φ×16H

（ガラスのみ：5φ×15H）

3,300

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス
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777-134-000 / 680-555-281

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。

G l a s s  C y l i n d e r  w i t h  Cor k
ガラスシリンダー ウィズ コルク

G l a s s  Dom e  w i t h  Cor k
ガラスドーム ウィズ コルク

ガラス・コルク

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWN

※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

ガラス・コルク
※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

777-430-
¥660 550

777-410-
¥840 700

777-411-
¥984 820

777-400-
¥480 400

777-401-
¥600 500

777-402-
¥720 600

777-411-
¥1,044
LOT：1 / CTN：48
9.5φ×12H

（ガラスのみ：9.5φ×11H）

870

777-412-
¥1,140
LOT：1 / CTN：36
9.5φ×16H

（ガラスのみ：9.5φ×15H）

950
777-410-
¥900
LOT：6 / CTN：72
7.5φ×12H

（ガラスのみ：7.5φ×11H）

750

777-400-
¥540
LOT：6 / CTN：144
5φ×11H

（ガラスのみ：5φ×10H）

450

777-401-
¥600
LOT：6 / CTN：144
5φ×16H

（ガラスのみ：5φ×15H）

500

777-402-
¥780
LOT：1 / CTN：72
5φ×26H

（ガラスのみ：5φ×25H）

650

777-431-
¥1,020 850

777-432-
¥1,680 1,400

777-412-
¥1,080 900

777-433-
¥1,500 1,250

G l a s s  S q u a r e  w i t h  C o r k
ガラススクエア ウィズ コルク

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWNガラス・コルク
※食器としてお使いいただけます。（NATURALのみ） ※LOT：6の商品は個箱付

上面図

777-406-000

¥900
LOT：1 / CTN：90
6□×11H

（ガラスのみ：6□×10H）

750

777-407-000

¥960
LOT：1 / CTN：60
6□×16H

（ガラスのみ：6□×15H）

800

777-416-000

¥1,200
LOT：1 / CTN：48
8□×12H

（ガラスのみ：8□×11H）

1,000

777-417-000

¥1,320
LOT：1 / CTN：40
8□×19H

（ガラスのみ：8□×18H）

1,100

777-406-028

¥1,020
LOT：1 / CTN：90
6□×11H

（ガラスのみ：6□×10H）

850

777-407-028

¥1,080
LOT：1 / CTN：60
6□×16H

（ガラスのみ：6□×15H）

900

777-416-028

¥1,320
LOT：1 / CTN：48
8□×12H

（ガラスのみ：8□×11H）

1,100

777-417-028

¥1,440
LOT：1 / CTN：40
8□×19H

（ガラスのみ：8□×18H）

1,200

Color No.  000:NATURAL   028:DARK BROWN

777-430-
¥696
LOT：6 / CTN：144
5φ×11H

（ガラスのみ：5φ×10H）

580

777-432-
¥1,800
LOT：1 / CTN：24
10φ×16H

（ガラスのみ：10φ×15H）

1,500

777-433-
¥1,620
LOT：1 / CTN：24
12φ×12H（口径：7φ）

（ガラスのみ：12φ×11H）

1,350

777-431-
¥1,080
LOT：6 / CTN：48
7.5φ×12H

（ガラスのみ：7.5φ×11H）

900

上面図

Color No.
028

Color No.
000

Color No.
028

Color No.
000GIFT 

PROFESSIONAL USE

※紐は付属しません。
鉄 / ペイント

※使用イメージ
※マグネット式フック、白チョーク、
　布（チョーク消し用）

Color No.  802:BLACK

セットした時の使用例

550-201-902

¥1,020
LOT：1 / CTN：96　
8L×7W×11H

（受皿：4.5φ×1H）

850

550-203-902

¥1,020
LOT：1 / CTN：80　
8.5L×8W×11H

（受皿：6L×6.5W×1H）

850 1000

Color No.  902:GOLD

550-204-902

¥1,200
LOT：1 / CTN：48
10L×10W×12.5H

（受皿：7L×8W×1H）

550-202-902

¥1,200
LOT：1 / CTN：54　
9.5L×8W×13H

（受皿：4.8φ×1H）

1,000

鉄 / 焼付塗装

550-166-802　
¥5,040
LOT：1 / CTN：8　23L×6W×34H

（立て掛け時：23L×26W×34H）
（内寸：18L×2W×25H）
※680-555-281に適応

4,200

550-167-802　
¥6,600
LOT：1 / CTN：6　30L×6W×44H

（立て掛け時：30L×33W×43H）
（内寸：25L×2W×33H）
※680-556-281に適応

5,500

a i r  c o f f r e t
エアー コフレ

D E C O  f r a m e
デコ フレーム

M E S S A G E  B O A R D
メッセージ ボード

550-167-802
 ＋ 

680-556-281

※耐荷重：150g（マグネット式フック・メッセージボードに取り付けた場合）
※木目調の紙を使用しております。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※マグネット式フック、白チョーク、布（チョーク消し用） 同梱

フレーム
壁かけ用
金具付（2つ）

680-555-281

壁かけ用
金具付（3つ）

680-556-281

壁かけ用
金具付（4つ）

680-557-281

680-555-281　
¥1,800
LOT：1 / CTN：40
17.8L×24W×1.2H
※A5サイズに対応
※550-166-802に適応

1,500

680-556-281　
¥2,640
LOT：1 / CTN：20
24L×32.7W×1.2H
※A4サイズに対応
※550-167-802に適応

2,200

※壁かけ用金具取付済
Color No.  281:BROWNMDF / 紙貼り ・ 鉄（黒板）

680-557-281　
¥3,840
LOT：1 / CTN：12
32.7L×45W×1.2H
※A3サイズに対応

3,200

680-551-281　
¥1,920
LOT：1 / CTN：28　
17.2L×28.4W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：17.2L×13.5W×27H）
※A5サイズに対応

1,600

680-552-281　
¥2,760
LOT：1 / CTN：18　
23.4L×37.1W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：23.4L×19W×35H）
※A4サイズに対応

2,300

680-551~553-281

680-553-281　
¥4,200
LOT：1 / CTN：12　
32.1L×52.4W×1.8H（板厚：1.2）

（立て掛け時：32.1L×21W×51H）
※A3サイズに対応

3,500

Color No.  281:BROWNMDF / 紙貼り ・ 鉄（黒板）

スタンド

550-203-902 / 550-202-902
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

680-823-
¥3,960
LOT:1 / CTN:12
21L×30W×5H

（内寸：18L×27W×3.6H）

680-821-
¥2,880
LOT:1 / CTN:24
11L×30W×5H

（内寸：7.5L×27W×3.6H）

680-820-
¥3,600
LOT:1 / CTN:12
21□×5H

（内寸：18□×3.6H）

680-882-100 680-879-100680-885-310

FRAME
PROFESSIONAL USE

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。　
※木目調の紙を使用しております。　※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

Color No.  310:NATURAL   100:WHITE
※上記サイズは
　多少の誤差が
　あります。

アレンジメント作成後にフタをかぶせる時、
花が崩れにくい仕様です。

8cm

フタ本体

6.5

680-871~879マグネット ガラス

フタ本体

構造図 断面図

ガラス

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

B O X  f r a m e  l l
ボックス フレーム

680-879-310

¥4,320
LOT：1 / CTN：12　19L×19W×8H
 （内寸：16L×16W×6.5H）

680-879-100

680-877-100 680-878-100

3,600

680-877-310

¥4,800
LOT：1 / CTN：12　21L×30W×8H

（内寸：18L×27W×6.5H） 

4,000

680-878-310

¥7,440
LOT：1 / CTN：8　30L×42W×8H

（内寸：27L×39W×6.5H）

6,200

680-871-310

¥3,000
LOT：1 / CTN：24
14.5□×8H

（内寸：11.5□×6.5H）

2,500

680-872-310

¥4,320
LOT：1 / CTN：12
21□×8H

（内寸：18□×6.5H）

3,600

680-874-310

¥3,600
LOT：1 / CTN：16
11L×30W×8H

（内寸：7.5L×27W×6.5H）

3,000

Photo box IV vert ical
フォト ボックス ヴァーティカル

※写真L判縦に対応 ※ポストカード縦に対応

※ポストカード縦に対応

※フォトフレーム部に入っている写真は付属しません。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。
※木目調の紙を使用しております。　
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

Color No.  100:WHITE   310:NATURALMDF / 紙貼り・ガラス W

MDF / 紙貼り・ガラス W

2,600

680-881-310

¥3,120
LOT：1 / CTN：20　
開けた時：22L×15W×6.5H　
閉じた時：11L×15W×8H 

（アレンジ部内寸：8L×12W×5H）

680-881-100
4,200

680-885-100

¥5,040
LOT：1 / CTN：10　開けた時：48.5L×17W×6.5H　閉じた時：24.5L×17W×8H

（アレンジ部内寸：21.5L×14W×5H）

680-885-310

2,800

680-882-310

¥3,360
LOT：1 / CTN：16　
開けた時：24L×17W×6.5H　
閉じた時：12L×17W×8H 

（アレンジ部内寸：9L×14W×5H）

680-882-100

Photo box W vert ical
フォト ボックス ダブル ヴァーティカル

Color No.  100:WHITE   310:NATURALMDF / 紙貼り・ガラス W

構造図 アレンジ用ボックス

マグネット

本体
留め具 MDF BOX

アレンジメント作成後に蓋をかぶせる時、
花が崩れにくい仕様です。

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

※680-881.882 / 680-885も同様です。

680-822-
¥3,240
LOT:1 / CTN:18
14L×30W×5H

（内寸：11L×27W×3.6H）

Color No.
310

Color No.
100

680-819-
¥2,520
LOT:1 / CTN:30
14.5□×5H

（内寸：11.5□×3.6H）

Color No.
800

680-824-310

¥6,600
LOT:1 / CTN:9
30L×42W×5H

（内寸：27L×39W×3.6 H）

h e r b i e r（厚み5cm）
エルビエ

Color No.  100:WHITE  310:NATURAL  800:BLACKMDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

MDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

MDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

※上記サイズは多少の誤差があります。

厚み8cm

フタ本体

8cm

1.8 4.5

5cm

フタ本体

1.8 1.8

厚み5cmデザイン
シート

(PET板)
ガラス

マグネット

ガラス

フタ本体

保護フィルム

構造図 断面図

デザイン
シート

(PET板)

ガラス

ガラス

2,100 3,000 2,400 2,700 3,300

5,500

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

h e r b i e r  a r c h
エルビエ アーチ

h e r b i e r
エルビエ

680-811-120

¥4,320
LOT：1 / CTN：24
14.5L×18.5W×5H

（内寸：12L×16W×3.4H）

3,600

680-812-120

¥6,000
LOT：1 / CTN：18
18L×24.5W×5H

（内寸：15.5L×22W×3.4H）

5,000

her bie r Photo box
エルビエ フォト ボックス

680-800-310
4,500

680-800-100

¥5,400
LOT:1 / CTN:12　開けた時：30L×20W×8H　
閉じた時：15L×20W×10H　（アレンジ部内寸：12L×17W×6.3H）

Color No.  100:WHITE　310:NATURAL

※木目調の紙を使用しております。 ※フォトフレーム部に入っている紙は付属しません。　※意匠登録済 

※写真2L判に対応。 

※WHITEとNATURALは木目調、BLACKは木目なしの紙を使用しております。　※意匠登録済 

構造図

保護フィルム

デザイン
シート

(PET板)※断面図は右ページ厚み8㎝の図参照

マグネットダボ

フレーム フレーム

保護フィルム

ガラス ガラス

デザインシート(PET板)
マグネット

フタ 本体

アレンジ用ボックス フォトフレーム

3,600

680-826-310

Color No.  100:WHITE   310:NATURAL

680-826-100

¥4,320
LOT:1 / CTN:12　19L×19W×5H

（内寸：16L×16W×3.6H）

Color No.  120:WHITE ASH

※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。　※内寸はデザインシート（PET板）をはめていない時のサイズです。 

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布を
　ご使用ください。

※本商品はMDFに木質シートを貼り付けており、水に弱いためお手入れの際は
　乾いた布をご使用ください。

MDF /木質シート・ガラス・PET板 W

※構造図はherbier参照 

※木目調の紙を使用しております。 ※意匠登録済 ※構造図はherbier参照

680-800-100

ＳＯＬＤ
ＯＵＴＳＯＬＤ

ＯＵＴ
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

680-823-
¥3,960
LOT:1 / CTN:12
21L×30W×5H

（内寸：18L×27W×3.6H）

680-821-
¥2,880
LOT:1 / CTN:24
11L×30W×5H

（内寸：7.5L×27W×3.6H）

680-820-
¥3,600
LOT:1 / CTN:12
21□×5H

（内寸：18□×3.6H）

680-882-100 680-879-100680-885-310

FRAME
PROFESSIONAL USE

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。　
※木目調の紙を使用しております。　※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

Color No.  310:NATURAL   100:WHITE
※上記サイズは
　多少の誤差が
　あります。

アレンジメント作成後にフタをかぶせる時、
花が崩れにくい仕様です。

8cm

フタ本体

6.5

680-871~879マグネット ガラス

フタ本体

構造図 断面図

ガラス

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

B O X  f r a m e  l l
ボックス フレーム

680-879-310

¥4,320
LOT：1 / CTN：12　19L×19W×8H
 （内寸：16L×16W×6.5H）

680-879-100

680-877-100 680-878-100

3,600

680-877-310

¥4,800
LOT：1 / CTN：12　21L×30W×8H

（内寸：18L×27W×6.5H） 

4,000

680-878-310

¥7,440
LOT：1 / CTN：8　30L×42W×8H

（内寸：27L×39W×6.5H）

6,200

680-871-310

¥3,000
LOT：1 / CTN：24
14.5□×8H

（内寸：11.5□×6.5H）

2,500

680-872-310

¥4,320
LOT：1 / CTN：12
21□×8H

（内寸：18□×6.5H）

3,600

680-874-310

¥3,600
LOT：1 / CTN：16
11L×30W×8H

（内寸：7.5L×27W×6.5H）

3,000

Photo box IV vert ical
フォト ボックス ヴァーティカル

※写真L判縦に対応 ※ポストカード縦に対応

※ポストカード縦に対応

※フォトフレーム部に入っている写真は付属しません。
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。
※木目調の紙を使用しております。　
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

Color No.  100:WHITE   310:NATURALMDF / 紙貼り・ガラス W

MDF / 紙貼り・ガラス W

2,600

680-881-310

¥3,120
LOT：1 / CTN：20　
開けた時：22L×15W×6.5H　
閉じた時：11L×15W×8H 

（アレンジ部内寸：8L×12W×5H）

680-881-100
4,200

680-885-100

¥5,040
LOT：1 / CTN：10　開けた時：48.5L×17W×6.5H　閉じた時：24.5L×17W×8H

（アレンジ部内寸：21.5L×14W×5H）

680-885-310

2,800

680-882-310

¥3,360
LOT：1 / CTN：16　
開けた時：24L×17W×6.5H　
閉じた時：12L×17W×8H 

（アレンジ部内寸：9L×14W×5H）

680-882-100

Photo box W vert ical
フォト ボックス ダブル ヴァーティカル

Color No.  100:WHITE   310:NATURALMDF / 紙貼り・ガラス W

構造図 アレンジ用ボックス

マグネット

本体
留め具 MDF BOX

アレンジメント作成後に蓋をかぶせる時、
花が崩れにくい仕様です。

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

※680-881.882 / 680-885も同様です。

680-822-
¥3,240
LOT:1 / CTN:18
14L×30W×5H

（内寸：11L×27W×3.6H）

Color No.
310

Color No.
100

680-819-
¥2,520
LOT:1 / CTN:30
14.5□×5H

（内寸：11.5□×3.6H）

Color No.
800

680-824-310

¥6,600
LOT:1 / CTN:9
30L×42W×5H

（内寸：27L×39W×3.6 H）

h e r b i e r（厚み5cm）
エルビエ

Color No.  100:WHITE  310:NATURAL  800:BLACKMDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

MDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

MDF / 紙貼り・ガラス・PET板 W

※上記サイズは多少の誤差があります。

厚み8cm

フタ本体

8cm

1.8 4.5

5cm

フタ本体

1.8 1.8

厚み5cmデザイン
シート

(PET板)
ガラス

マグネット

ガラス

フタ本体

保護フィルム

構造図 断面図

デザイン
シート

(PET板)

ガラス

ガラス

2,100 3,000 2,400 2,700 3,300

5,500

※商品の使い方は
　こちらより動画を
　ご覧ください。

h e r b i e r  a r c h
エルビエ アーチ

h e r b i e r
エルビエ

680-811-120

¥4,320
LOT：1 / CTN：24
14.5L×18.5W×5H

（内寸：12L×16W×3.4H）

3,600

680-812-120

¥6,000
LOT：1 / CTN：18
18L×24.5W×5H

（内寸：15.5L×22W×3.4H）

5,000

her bie r Photo box
エルビエ フォト ボックス

680-800-310
4,500

680-800-100

¥5,400
LOT:1 / CTN:12　開けた時：30L×20W×8H　
閉じた時：15L×20W×10H　（アレンジ部内寸：12L×17W×6.3H）

Color No.  100:WHITE　310:NATURAL

※木目調の紙を使用しております。 ※フォトフレーム部に入っている紙は付属しません。　※意匠登録済 

※写真2L判に対応。 

※WHITEとNATURALは木目調、BLACKは木目なしの紙を使用しております。　※意匠登録済 

構造図

保護フィルム

デザイン
シート

(PET板)※断面図は右ページ厚み8㎝の図参照

マグネットダボ

フレーム フレーム

保護フィルム

ガラス ガラス

デザインシート(PET板)
マグネット

フタ 本体

アレンジ用ボックス フォトフレーム

3,600

680-826-310

Color No.  100:WHITE   310:NATURAL

680-826-100

¥4,320
LOT:1 / CTN:12　19L×19W×5H

（内寸：16L×16W×3.6H）

Color No.  120:WHITE ASH

※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。　※内寸はデザインシート（PET板）をはめていない時のサイズです。 

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布を
　ご使用ください。

※本商品はMDFに木質シートを貼り付けており、水に弱いためお手入れの際は
　乾いた布をご使用ください。

MDF /木質シート・ガラス・PET板 W

※構造図はherbier参照 

※木目調の紙を使用しております。 ※意匠登録済 ※構造図はherbier参照

680-800-100

ＳＯＬＤ
ＯＵＴＳＯＬＤ

ＯＵＴ



表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください98

※陶器台・ガラスドーム・箱のセット販売です。　※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。
Color No.  314:PEARL IVORY   410:CELADON GREEN   510:PINKガラス・ストーンウェア / 釉薬

※パッケージイメージ

FUNERAL
PROFESSIONAL USE

980

159-531-314

¥1,176
LOT：1 / CTN：72　6φ×12.5H

（ガラス：5φ×8.5H）（器：6φ×4.5H）

980

159-532-314

¥1,176
LOT：1 / CTN：72　6φ×12.5H

（ガラス：5φ×8.5H）（器：6φ×4.5H）

159-531-410 159-531-510 159-532-410 159-532-510

chér i r
シェリル

Photo box Double doors
フォト  ボックス ダブルドアーズ

※写真L判に対応
Color No.  310:NATURALMDF / 紙貼り・紙・ガラス

※木目調の紙を使用しております。
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

3,200680-889-310　¥3,840
LOT：1 / CTN：12　開けた時：34.5L×17W×7H　閉じた時：17L×17W×9H

（アレンジ部内寸：5.4L×13.9W×5.9H）

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY
ストーンウェア / 釉薬

ストーンウェア / 釉薬

159-504-209

¥1,440
LOT:1 / CTN:24　12.5φ×7H

Cardboard box 
カードボード ボックス

セットした時の
使用例

適応BOX

777-195-000
         ＋
159-504-209

※960-504に適応

777-194-000
         ＋
159-502-209

※960-502-800に適応

777-193-000
         ＋
159-501-209

777-194-000
         ＋
159-510-200

※960-501-800に適応

T S U Z U M I
ツヅミ

1,200

159-504-314

¥1,560 1,300

960-509-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21H

520

mini  dome V
ミニ ドーム

mini  dome IV
ミニ ドーム

m i n i  d o m e  Ⅲ
ミニ ドーム

mini  dome IV
ミニ ドーム

m i n i  d o m e  Ⅲ
ミニ ドーム

T E N - M O K U
テン-モク

159-501-209

¥600
LOT:1 / CTN:72　7φ×5H
※777-193-000・960-501に適応

500

159-501-314

¥720 600

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY

159-502-209

¥720
LOT:1 / CTN:48　8.5φ×6H

600

159-502-314

¥840 700

※777-194-000・960-502に適応

K O U - T E N
コウ-テン

159-509-100

¥600
LOT:1 / CTN:96　7φ×6.5H
※777-193-000・960-509に適応

500

159-509-420

¥600 500

159-509-200

¥456 380

159-510-100

¥696
LOT:1 / CTN:64　8.5φ×7.5H
※777-194-000・960-509に適応

580

159-510-420

¥696 580

159-510-200

¥540 450

ストーンウェア / 釉薬

※777-195-000・960-504に適応

セットした時の使用例

m i n i  d o m e  III
ミニ ドーム

o r a c l e
オラクル

mini  dome IV
ミニ ドーム

mini  dome V
ミニ ドーム

セットした時の
使用例

Cardboard box 
カードボード ボックス

適応BOX

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-509-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21H

520

※159-509・159-510・680-921・680-922に適応
※色違いで200:BLOWNの箱もございます。

Color No.  800:BLACK
PET・紙

960-504-800

¥1,020
LOT：1 / CTN：50
12.5□×30.5H

850

※159-504・680-923に適応
※色違いで200:BLOWNの箱も
　ございます。

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-504-800

¥1,020
LOT：1 / CTN：50
12.5□×30.5H

850

※159-504・680-923に適応
※色違いで200:BLOWNの箱も
　ございます。

680-921-202

¥1,560
LOT：1 / CTN：80　
6.7φ×6.5H（内寸：4.5φ×2H）
※777-193-000・960-509に適応

1,300

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

680-921-312

777-193-000
         ＋
680-921-202
※960-509に適応

1,600

680-922-202

¥1,920
LOT：1 / CTN：80　
8.2φ×7.1H（内寸：5.3φ×2H）
※777-194-000・960-509に適応

680-922-312

777-194-000
         ＋
680-922-202
※960-509に適応

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

Color No.  202:DARK BROWN   312:NATURAL
天然木 / PU塗装

2,300

680-923-202

¥2,760
LOT：1 / CTN：48　
11.8φ×7H（内寸：7φ×2H）
※777-195-000・960-504に適応

680-923-312

777-195-000
         ＋
680-923-202
※960-504に適応

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-195-000

¥1,176
LOT:1 / CTN:36
9φ×20H
※159-504・680-923に適応

980

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-195-000

¥1,176
LOT:1 / CTN:36
9φ×20H
※159-504・680-923に適応

980

※960-509に適応

777-193-000
         ＋
159-509-200

※960-509に適応

※159-509・159-510・
　680-921・680-922に適応
※色違いで200:BROWNの箱も
　ございます。

PET・紙

960-501-800

¥540
LOT:1 / CTN:100
7.5□×21H

450

Color No.  800:BLACK

※159-501に適応

960-502-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21.5H

520

PET・紙 Color No.  800:BLACK
※159-502に適応

Color No.  800:BLACKPET・紙

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。（MIX GREENのみ）
Color No.  100:WHITE   200:BROWN   420:MIX GREEN

159-532-510 / 159-531-314

表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください
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※陶器台・ガラスドーム・箱のセット販売です。　※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。
Color No.  314:PEARL IVORY   410:CELADON GREEN   510:PINKガラス・ストーンウェア / 釉薬

※パッケージイメージ

FUNERAL
PROFESSIONAL USE

980

159-531-314

¥1,176
LOT：1 / CTN：72　6φ×12.5H

（ガラス：5φ×8.5H）（器：6φ×4.5H）

980

159-532-314

¥1,176
LOT：1 / CTN：72　6φ×12.5H

（ガラス：5φ×8.5H）（器：6φ×4.5H）

159-531-410 159-531-510 159-532-410 159-532-510

chér i r
シェリル

Photo box Double doors
フォト  ボックス ダブルドアーズ

※写真L判に対応
Color No.  310:NATURALMDF / 紙貼り・紙・ガラス

※木目調の紙を使用しております。
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用ください。

3,200680-889-310　¥3,840
LOT：1 / CTN：12　開けた時：34.5L×17W×7H　閉じた時：17L×17W×9H

（アレンジ部内寸：5.4L×13.9W×5.9H）

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY
ストーンウェア / 釉薬

ストーンウェア / 釉薬

159-504-209

¥1,440
LOT:1 / CTN:24　12.5φ×7H

Cardboard box 
カードボード ボックス

セットした時の
使用例

適応BOX

777-195-000
         ＋
159-504-209

※960-504に適応

777-194-000
         ＋
159-502-209

※960-502-800に適応

777-193-000
         ＋
159-501-209

777-194-000
         ＋
159-510-200

※960-501-800に適応

T S U Z U M I
ツヅミ

1,200

159-504-314

¥1,560 1,300

960-509-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21H

520

mini  dome V
ミニ ドーム

mini  dome IV
ミニ ドーム

m i n i  d o m e  Ⅲ
ミニ ドーム

mini  dome IV
ミニ ドーム

m i n i  d o m e  Ⅲ
ミニ ドーム

T E N - M O K U
テン-モク

159-501-209

¥600
LOT:1 / CTN:72　7φ×5H
※777-193-000・960-501に適応

500

159-501-314

¥720 600

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY

159-502-209

¥720
LOT:1 / CTN:48　8.5φ×6H

600

159-502-314

¥840 700

※777-194-000・960-502に適応

K O U - T E N
コウ-テン

159-509-100

¥600
LOT:1 / CTN:96　7φ×6.5H
※777-193-000・960-509に適応

500

159-509-420

¥600 500

159-509-200

¥456 380

159-510-100

¥696
LOT:1 / CTN:64　8.5φ×7.5H
※777-194-000・960-509に適応

580

159-510-420

¥696 580

159-510-200

¥540 450

ストーンウェア / 釉薬

※777-195-000・960-504に適応

セットした時の使用例

m i n i  d o m e  III
ミニ ドーム

o r a c l e
オラクル

mini  dome IV
ミニ ドーム

mini  dome V
ミニ ドーム

セットした時の
使用例

Cardboard box 
カードボード ボックス

適応BOX

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-509-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21H

520

※159-509・159-510・680-921・680-922に適応
※色違いで200:BLOWNの箱もございます。

Color No.  800:BLACK
PET・紙

960-504-800

¥1,020
LOT：1 / CTN：50
12.5□×30.5H

850

※159-504・680-923に適応
※色違いで200:BLOWNの箱も
　ございます。

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-504-800

¥1,020
LOT：1 / CTN：50
12.5□×30.5H

850

※159-504・680-923に適応
※色違いで200:BLOWNの箱も
　ございます。

680-921-202

¥1,560
LOT：1 / CTN：80　
6.7φ×6.5H（内寸：4.5φ×2H）
※777-193-000・960-509に適応

1,300

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
LOT:1 / CTN:60
6φ×12H
※159-501・159-509・
　680-921に適応    

530

680-921-312

777-193-000
         ＋
680-921-202
※960-509に適応

1,600

680-922-202

¥1,920
LOT：1 / CTN：80　
8.2φ×7.1H（内寸：5.3φ×2H）
※777-194-000・960-509に適応

680-922-312

777-194-000
         ＋
680-922-202
※960-509に適応

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥756
LOT:1 / CTN:48
7φ×12H
※159-502・159-510・
　680-922に適応

630

Color No.  202:DARK BROWN   312:NATURAL
天然木 / PU塗装

2,300

680-923-202

¥2,760
LOT：1 / CTN：48　
11.8φ×7H（内寸：7φ×2H）
※777-195-000・960-504に適応

680-923-312

777-195-000
         ＋
680-923-202
※960-504に適応

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-195-000

¥1,176
LOT:1 / CTN:36
9φ×20H
※159-504・680-923に適応

980

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-195-000

¥1,176
LOT:1 / CTN:36
9φ×20H
※159-504・680-923に適応

980

※960-509に適応

777-193-000
         ＋
159-509-200

※960-509に適応

※159-509・159-510・
　680-921・680-922に適応
※色違いで200:BROWNの箱も
　ございます。

PET・紙

960-501-800

¥540
LOT:1 / CTN:100
7.5□×21H

450

Color No.  800:BLACK

※159-501に適応

960-502-800

¥624
LOT:1 / CTN:100
8.5□×21.5H

520

PET・紙 Color No.  800:BLACK
※159-502に適応

Color No.  800:BLACKPET・紙

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。（MIX GREENのみ）
Color No.  100:WHITE   200:BROWN   420:MIX GREEN

159-532-510 / 159-531-314
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

777-763-600777-763-600120-756-531 / 120-759-651171-806-311 / 171-807-311 777-755-000 / 777-757-200
510-505-902

c o n i c a g l a s s
コニカグラス

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。

※素材の特性上、発色に個体差が出る場合があります。（INDIGO BLUEのみ）

パッケージイメージ

777-751-
¥1,440 1,200

777-755-
¥1,800 1,500

777-756-
¥2,400 2,000

777-757-
¥3,240 2,700

Color No.
000

777-751-
¥1,560 1,300

777-755-
¥1,920 1,600

777-756-
¥2,640 2,200

777-757-
¥3,480 2,900

Color No.
200

777-751-
¥1,560
LOT：1 / CTN：36
9.5φ×10H

（口径：7.5φ）

1,300

777-752-
¥2,280
LOT：1 / CTN：16
12φ×13H

（口径：9.5φ）

1,900

777-753-
¥3,600
LOT：1 / CTN：12
14φ×19H

（口径：11φ）

3,000

777-755-
¥1,920
LOT：1 / CTN：36
7.5φ×16H

（口径：5.5φ）

1,600

777-756-
¥2,640
LOT：1 / CTN：24
8.5φ×22H

（口径：6.5φ）

2,200

777-757-
¥3,480
LOT：1 / CTN：12
10.5φ×27H

（口径：7.5φ）

2,900

Color No.
810

※素材の特性上、発色に個体差が出る場合があります。（BROWN / GRAYのみ）
Color No.  000:CLEAR   200:BROWN   810:GRAYガラス / 練り込み（BROWN / GRAYのみ）

777-753-
¥3,360 2,800

777-753-
¥3,600 3,000

777-752-
¥2,160 1,800

777-752-
¥2,280 1,900

Flower+
HOME USE

Color No.  000:CLEAR   600:INDIGO BLUEガラス / 練り込み（INDIGO BLUEのみ）

パッケージイメージ

pullea
パッケージイメージ

kuuma
パッケージイメージ

171-806-311

¥3,240
LOT：1 / CTN：12
15.5φ×16H

（口径：4φ）

2,700

171-807-311

¥4,200
LOT：1 / CTN：8
13φ×25H

（口径：4φ）

3,500

※素材の特性上、発色に個体差があります。
Color No.  311:MATT BEIGE磁器 / 練り込み

p u l l e a
プレア

f i o r e
フィオーレ

120-756-531

¥2,400
LOT：1 / CTN：24
12φ×13H

（口径：3φ）

2,000

120-757-531

¥3,360
LOT：1 / CTN：18
14φ×14.5H

（口径：4φ）

2,800

120-758-651

¥1,800
LOT：1 / CTN：32
10.5φ×13H

（口径：5φ）

1,500

120-759-651

¥3,360
LOT：1 / CTN：18
13.5φ×16H

（口径：6φ）

2,800

Color No.  531:MIX MATT ORANGE   651:MIX MATT PURPLE
※釉薬の特性上、色の濃淡・発色に個体差があります。
ストーンウェア / 釉薬 パッケージイメージ

h i n a t a
ヒナタ

190-081-210

¥4,320
LOT：1 / CTN：12
16φ×16H

（口径：10φ）

3,600

190-082-210

¥3,360
LOT：1 / CTN：16
11φ×24H

（口径：7φ）

2,800

190-083-210

¥3,000
LOT：1 / CTN：18
10φ×22H

（口径：7φ）

2,500

190-084-210

¥4,800
LOT：1 / CTN：9
11.5φ×30H

（口径：8φ）

4,000

Color No.  210:SAND BEIGE磁器 / 釉薬 ・ 練り込み
※製法上、素地面に多少釉薬が飛ぶ場合があります。

k u u m a
クーマ

777-761-600

¥1,800 1,500

777-761-000

¥1,440
LOT：1 / CTN：48　8φ×16H

（口径：6φ）

1,200

777-762-600

¥3,360 2,800

777-762-000

¥2,760
LOT：1 / CTN：12　10.5φ×23H

（口径：8.5φ）

2,300

777-763-600

¥4,320 3,600

777-763-000

¥3,600
LOT：1 / CTN：12　12.5φ×28H

（口径：9.5φ）

3,000

ガラスシリンダー
シリコンゴム

説明図

※鏡の角度は調節可能です。

※ガラスシリンダーは取り外し可能です。

背面 パッケージイメージ

Color No.  802:BLACK   902:GOLD鏡 ・ 鉄 / ペイント ・ ガラス

パッケージイメージ

m i r r o r  v a s e
ミラー ベース

510-505-802

¥3,120
LOT：1 / CTN：12　14.5L×10W×25H

（鏡のサイズ：14.5L×20H）（ガラス：2.5φ×15H）

2,600

510-505-902

¥3,120 2,600

190-081-210 / 190-082-210 毎日の身だしなみチェックに花を添えて楽しめる商品です。

V
ase
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表記の見方 品番　　品番の前にRZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ3ケタがカラー番号となります

[例]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

777-763-600777-763-600120-756-531 / 120-759-651171-806-311 / 171-807-311 777-755-000 / 777-757-200
510-505-902

c o n i c a g l a s s
コニカグラス

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。

※素材の特性上、発色に個体差が出る場合があります。（INDIGO BLUEのみ）

パッケージイメージ

777-751-
¥1,440 1,200

777-755-
¥1,800 1,500

777-756-
¥2,400 2,000

777-757-
¥3,240 2,700

Color No.
000

777-751-
¥1,560 1,300

777-755-
¥1,920 1,600

777-756-
¥2,640 2,200

777-757-
¥3,480 2,900

Color No.
200

777-751-
¥1,560
LOT：1 / CTN：36
9.5φ×10H

（口径：7.5φ）

1,300

777-752-
¥2,280
LOT：1 / CTN：16
12φ×13H

（口径：9.5φ）

1,900

777-753-
¥3,600
LOT：1 / CTN：12
14φ×19H

（口径：11φ）

3,000

777-755-
¥1,920
LOT：1 / CTN：36
7.5φ×16H

（口径：5.5φ）

1,600

777-756-
¥2,640
LOT：1 / CTN：24
8.5φ×22H

（口径：6.5φ）

2,200

777-757-
¥3,480
LOT：1 / CTN：12
10.5φ×27H

（口径：7.5φ）

2,900

Color No.
810

※素材の特性上、発色に個体差が出る場合があります。（BROWN / GRAYのみ）
Color No.  000:CLEAR   200:BROWN   810:GRAYガラス / 練り込み（BROWN / GRAYのみ）

777-753-
¥3,360 2,800

777-753-
¥3,600 3,000

777-752-
¥2,160 1,800

777-752-
¥2,280 1,900

Flower+
HOME USE

Color No.  000:CLEAR   600:INDIGO BLUEガラス / 練り込み（INDIGO BLUEのみ）

パッケージイメージ

pullea
パッケージイメージ

kuuma
パッケージイメージ

171-806-311

¥3,240
LOT：1 / CTN：12
15.5φ×16H

（口径：4φ）

2,700

171-807-311

¥4,200
LOT：1 / CTN：8
13φ×25H

（口径：4φ）

3,500

※素材の特性上、発色に個体差があります。
Color No.  311:MATT BEIGE磁器 / 練り込み

p u l l e a
プレア

f i o r e
フィオーレ

120-756-531

¥2,400
LOT：1 / CTN：24
12φ×13H

（口径：3φ）

2,000

120-757-531

¥3,360
LOT：1 / CTN：18
14φ×14.5H

（口径：4φ）

2,800

120-758-651

¥1,800
LOT：1 / CTN：32
10.5φ×13H

（口径：5φ）

1,500

120-759-651

¥3,360
LOT：1 / CTN：18
13.5φ×16H

（口径：6φ）

2,800

Color No.  531:MIX MATT ORANGE   651:MIX MATT PURPLE
※釉薬の特性上、色の濃淡・発色に個体差があります。
ストーンウェア / 釉薬 パッケージイメージ

h i n a t a
ヒナタ

190-081-210

¥4,320
LOT：1 / CTN：12
16φ×16H

（口径：10φ）

3,600

190-082-210

¥3,360
LOT：1 / CTN：16
11φ×24H

（口径：7φ）

2,800

190-083-210

¥3,000
LOT：1 / CTN：18
10φ×22H

（口径：7φ）

2,500

190-084-210

¥4,800
LOT：1 / CTN：9
11.5φ×30H

（口径：8φ）

4,000

Color No.  210:SAND BEIGE磁器 / 釉薬 ・ 練り込み
※製法上、素地面に多少釉薬が飛ぶ場合があります。

k u u m a
クーマ

777-761-600

¥1,800 1,500

777-761-000

¥1,440
LOT：1 / CTN：48　8φ×16H

（口径：6φ）

1,200

777-762-600

¥3,360 2,800

777-762-000

¥2,760
LOT：1 / CTN：12　10.5φ×23H

（口径：8.5φ）

2,300

777-763-600

¥4,320 3,600

777-763-000

¥3,600
LOT：1 / CTN：12　12.5φ×28H

（口径：9.5φ）

3,000

ガラスシリンダー
シリコンゴム

説明図

※鏡の角度は調節可能です。

※ガラスシリンダーは取り外し可能です。

背面 パッケージイメージ

Color No.  802:BLACK   902:GOLD鏡 ・ 鉄 / ペイント ・ ガラス

m i r r o r  v a s e
ミラー ベース

510-505-802

¥3,120
LOT：1 / CTN：12　14.5L×10W×25H

（鏡のサイズ：14.5L×20H）（ガラス：2.5φ×15H）

2,600

510-505-902

¥3,120 2,600

190-081-210 / 190-082-210 毎日の身だしなみチェックに花を添えて楽しめる商品です。



 
RBDBC10266 [SW]
シンプルベース
¥1,584（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1320 ｜
 １コあたり・・・￥264
発注単位：1箱（6コ）
φ5.1cm×H6.4cm
陶器    

飾りのないシンプルなポット 通常アレンジから仏用途のアレンジまで使用出来る花器  

 
RBDBC10268 [MW]
エレガントベースM
¥3,240（税抜）/1箱（6コ）　｜ 2700 ｜
 １コあたり・・・￥540
発注単位：1箱（6コ）
φ7cm×H8.5cm
陶器

[MW] ホワイト[SW] ホワイト

 
RBDBC10268 [SW]
エレガントベースS
¥2,304（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1920 ｜
 １コあたり・・・￥384
発注単位：1箱（6コ）
φ4.9cm×H5.9cm
陶器

使いやすいシンプルな
カラー展開

 
RBDBC11109 [MG] 
シンプルカラーベースG
￥3,456（税抜）/１箱（6コ）  ｜ 2,880 ｜
 1コあたり・・・￥576
発注単位：1箱（6コ）
W6.5cm×D6.5cmH9cm

（内寸：内寸φ6.2cm×H9cm）
陶器

 
RBDBC12877 [LW] 
フラワーベース
¥1,512（税抜）/1コ　｜ 1260 ｜
 発注単位：1コ
W10cmXH14cmXΦ9.8cm
陶器
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高級感漂うクラシカルで
スタンダードな器

 
RBDBC8325 [LW] 
エレガントトール
￥1,320（税抜）/１コ  ｜ 1100 ｜
 発注単位：1コ
W8.5cm×D8.5cmH14.5cm

（内寸：内寸φ8.2cm×H14.5cm）
陶器    

 
RBDBC8326 [SW]
スイートラウンド
¥2,304（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1920 ｜
 １コあたり・・・￥384
発注単位：1箱（6コ）
φ4.5cm×H6cm
陶器    

    波のような模様が素敵な可愛く
使い易い花器

美しいスパイラルを描く
エレガントなフォルムの器

 
RBDBC8326 [LW] 
スイートトール
￥864（税抜）/１コ  ｜ 720 ｜
 発注単位：1コ
W7cm×D7cmH12.5cm

（内寸：内寸φ6.7cm×H12cm）
陶器

 
RBDBC10283 [B]
Funagata Kuro
¥960（税抜）/1コ　｜ 800 ｜
 発注単位：1コ
W13.5*cm×D5cmH6.5cm

（内寸：間口W11.5cm×D3cmの楕円）
桐

 
RBDBC10284  [BR]
heart ベース
¥960（税抜）/1コ　｜ 800 ｜
 発注単位：1コ
W8.5cm×D3.6cmH8.5cm

（内寸：間口W4cm×D2.8cm）
木製

 
RBDBC10285 [BR]
Maru frame(L)
¥9,600（税抜）/1コ　｜ 8000 ｜
 発注単位：1コ
φ45ｃｍ×H6.3ｃｍ

（内寸：内寸φ41cm×H4.8cm）
木製

 
RBDBC10286 [BR]
Maru frame(M)
¥6,000（税抜）/1コ　｜ 5000 ｜
 発注単位：1コ
φ30ｃｍ×H5.1ｃｍ

（内寸：内寸φ270cm×H3.6cm）
木製

 
RBDBC9191 [MW]
Temari Shiro
¥4,176（税抜）/1箱（6コ）　｜ 3480 ｜
 １コあたり・・・￥696
発注単位：6コ
φ9cm×H8.5cm

（内寸：間口φ5）
陶器

 コロンと丸くシンプルな花器

 エレガントにもフェミニンにも使用出来るデザイン性の高い器

 
RBDBC10270 [MW]
クロススクエア
¥4,320（税抜）/1箱（6コ）　｜ 3600 ｜
 １コあたり・・・￥720
発注単位：1箱（6コ）
W8cm×D5cm×H8.7cm
陶器

 クロス模様が新鮮なデザイン

 
RBDBC10271 [MW]
ジーン
¥984（税抜）/1コ　｜ 820 ｜
 発注単位：1コ
W13.5cm×D6.9cmH10cm

（内寸：間口W9cm×D3.5cmの楕円）
陶器

 魔法のランプの様な形がユニークな器

    桐製の舟形花器

   塗りの美しいハート型花器

   塗りの美しい円形のフレーム

 
RBDBC10269 [MW]
フェミニンポットM
¥1,320（税抜）/1コ　｜ 1100 ｜
 発注単位：1コ
W9cm×D9cm×H10.4cm
陶器

 
RBDBC10269 [SW]
フェミニンポットS
¥5,040（税抜）/1箱（6コ）　｜ 4200 ｜
 １コあたり・・・￥840
発注単位：1箱（6コ）
W7.2cm×D7.2cm×H8.2cm
陶器

 
RBDBC12880 [MW]
フラワーベース
¥780（税抜）/1コ　｜ 650 ｜
 発注単位：1コ
Ｗ7.5cmＸＨ9cmＸΦ6.4cm
陶器

V
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 DMAML380 [01]
NEWプリフォトフレーム L縦置き
￥5,760（税抜）/1コ  ｜ 4800 ｜

 発注単位：1コ
(オープン時)W29.5cm×H19.8cm×D6ｃｍ
(クローズ時)W14.5cm×H19.8cm×D7.7ｃｍ
(アレンジ面内寸)W11.8cm×H17cm×D4.9ｃｍ
対応写真サイズ：はがきサイズ、２Ｌサイズ

 DMAML381 [01]
NEWプリフォトフレーム M縦置き
￥5,280（税抜）/1コ ｜ 4400 ｜
発注単位：1コ
(オープン時)W24.3cm×H16.7cm×D6ｃｍ
(クローズ時)W11.9cm×H16.7cm×D7.7ｃｍ
(アレンジ面内寸)W9.1cm×H14.1cm×D4.9ｃｍ
対応写真サイズ：はがきサイズ、Ｌサイズ

  [ 01 ] 

 DMAML382 [01]
NEWプリフォトフレーム S縦置き
￥4,560（税抜）/1コ  ｜ 3800 ｜
 発注単位：1コ
(オープン時)W22.3cm×H14.6cm×D6ｃｍ
(クローズ時)W11cm×H14.6cm×D7.7ｃｍ
(アレンジ面内寸)W8.1cm×H11.9cm×D5ｃｍ
対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

 DMAML386 [01]
NEWプリフォトフレーム SS横置き
￥4,560（税抜）/1コ  ｜ 3800 ｜

 発注単位：1コ
(オープン時)W29.4cm×H11cm×D4ｃｍ
(クローズ時)W14.6cm×H11cm×D5.7ｃｍ
(アレンジ面内寸)W11.6cm×H8cm×D3ｃｍ
対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

   [ 01 ] 

 DMAML385 [01]
NEWプリフォトフレーム　L横置き
￥5,760（税抜）/1コ  ｜ 4800 ｜
発注単位：1コ
(オープン時)W39.9cm×H14.5cm×D6ｃｍ
(クローズ時)W19.8cm×H14.5cm×D7.7ｃｍ
(アレンジ面内寸)W17cm×H11.8cm×D4.9ｃｍ
対応写真サイズ：はがきサイズ、２Ｌサイズ

 
MHZWOFWH2
ウッドフレームホワイト-2（2個）
¥4,520（税抜）/1パック （2コ）
 1コあたり…¥2,260
発注単位:1パック（2コ）
W30cm×D4.8cm×H13cm

（内寸:W22.7cm×D4.5cm×H5.5cm）
木
MDF 合板 
ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥4,300（税抜）

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFWH1
ウッドフレームホワイト-1（1個）
¥2,910（税抜）/1パック（1コ）
 発注単位:1パック（1コ）
W40cm×D4.8cm×H15.3cm

（内寸:W30cm×D4.5cm×H5.5cm）
木
MDF 合板 
ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,770（税抜）

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFBR2
ウッドフレームダークブラウン-2（2個）
¥4,560（税抜）/1パック （2コ）
 1コあたり…¥2,260
発注単位:1パック（2コ）
W30cm×D4.8cm×H13cm

（内寸:W22.7cm×D4.5cm×H5.5cm）
木
MDF 合板 
ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥4,300（税抜）

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFBR1
ウッドフレームダークブラウン-1（1個）
¥2,910（税抜）/1パック（1コ）
 発注単位:1パック（1コ）
W40cm×D4.8cm×H15.3cm

（内寸:W30cm×D4.5cm×H5.5cm）
木
MDF 合板 
ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,770（税抜）

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

セット例
MHZFNBRFWL
MHZBBKFFWL
MHZWOFBR1

〇プリザーブドフラワーの変色やフレームが溶ける原因となりますの
で、ご使用の際はフレームに直接プリザーブドフラワーが触れないよ
うにご注意ください。

〇小さなキズ、細かなカケ、はがれ等が発生する場合がございます。

〇色あせやカビ等の原因となりますので、高温多湿を避け直射日光の
当たらない場所で保管してください。

〇手作りの為、多少のサイズ違い、ゆがみ、色むらが発生する場合が
ございます。

MHZで始まる品番のウッドフレームに関してのご注意
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 [92] 
クリアライトピンク

 [82] 
クリアライトブルー

 [99] 
クリア

[90] 
シャンパンゴールド

クリアケース付

 
DMAML850 [カラー]
アクリルハイヒール
￥1,140（税抜）/1コ  ｜ 950 ｜
 発注単位:1コ
W14cm×H8cm×D10.5cm
アクリル

※ティッシュは商品に含まれません。

 
MCP690915
デスコティッシュケース
¥960（税抜）/1コ ● ｜ 800 ｜
 発注単位:1コ
W24.4cm×D12.5cm×H8.6cm
スチロール樹脂

 
MCP690977
デスコティッシュミニ
¥460（税抜）/1コ ● ｜ 350 ｜
 発注単位:1コ
W12.3cm×D8.8cm×H5.7cm
スチロール樹脂

 
DMAML851S
ハイヒール コンパクトサイズ
ギフトケース
￥1,140（税抜）/1パック  ｜ 950 ｜
 １コあたり…￥57０
発注単位：１パック（２コ）
W14.8cm×H12.5cm×D11.5cm

 ※商品にハイヒールアレンジは含まれません。

 
DMAML800 [カラー]
アクリルピアノ
￥1,920（税抜）/1コ  ｜ 1600 ｜
 発注単位：1コ
W12cm×D15.2cm×H14.8cm
フタオープン時H14.8cm

[ 92 ] クリアライトピンク[ 99 ] クリア

※天然素材を用いて手作りで製作されております。注意しておりますが稀にトゲやささくれが発生する場合があります。保存状態によって変形や虫・カビが発生する可能性があります。

 
MSLF6213
セロンドームクリア L
¥1,440（税抜）/1コ ● ｜ 1200 ｜
  発注単位:1コ
φ11.5cm・W13cm・H21cm
スチロール樹脂 

 
MSLF6214
セロンドームクリア M
¥1,200（税抜）/1コ ●  ｜ 1000 ｜
  発注単位:1コ
φ11.5cm・W13cm・H14cm
スチロール樹脂 
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en l’air 　－アンレール－

アンレールは、
フランス語で≪浮かんでいる≫ことを
意味します。

こだわりの厚み設計によりプリザーブド
フラワーも余裕をもって収納でき、
自由に立体感のあるアレンジをお楽しみい
ただけます。

作品の美しさが際立つ繊細なフレームは、
インテリアはもちろん、ギフトにも最適です。

エレガントな標本風フレーム
360 度どこから見ても美しい

A4　ライトブルー

200 角　ベージュ

150 角　ライトブルー

セットイメージ

マグネットで
開閉できます！

標準仕様
・白箱入・PE 袋入

表面材：表　アクリル 1.5mm
　　　　中　ＰＥＴ　 0.5mm 2 枚
　　　　裏　アクリル 1.5mm
素材：樹脂
設置方法：置き用

樹脂

表面材と作品の間に
片側 55mm と片側 30mm の
空間があります。

※写真は使用例です。

裏面イメージ

●本体外寸法・重量  
192 × 192 × 102・    750g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
252 × 339 × 102 ･  1400g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
242 × 242 × 102・  1000g
カートン入数 :5

[01] ベージュ

[01] ベージュ

[01] ベージュ

[02] ライトブルー

[02] ライトブルー

[02] ライトブルー

RDSB006B01[ カラー ]
アンレール　150 角

￥5,520（税抜）

RDSB006B03[ カラー ]
アンレール　A4

￥9,120（税抜）

RDSB006B02[ カラー ]
アンレール　200 角

￥7,320（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。

フレーム+
プラス

紙 BOX

※写真は使用例です。 ・A4　クラシックホワイト

・A4　クラシックグリーン

・200 角　クラシックブルー

・150 角
ウォール
ナット

ロイヤル

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

RDSP004P03[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX A4
￥3,660（税抜）

RDSP004P04[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
￥3,660（税抜）

RDSP004P01[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 150 角
￥2,640（税抜）

RDSP004P02[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 200 角
￥3,120（税抜）

[01] クラシックホワイト[01] クラシックホワイト [01] クラシックホワイト

[03] クラシック　ゴールド[03] クラシック　ゴールド [03] クラシック　ゴールド

[05] パステルホワイト [05] パステルホワイト [05] パステルホワイト

[02] クラシック　グリーン[02] クラシック　グリーン [02] クラシック　グリーン

[04] クラシック　ブルー[04] クラシック　ブルー [04] クラシック　ブルー

[07] ウォールナット [07] ウォールナット [07] ウォールナット

紙ＢＯＸの
組み立て
方はこちら▼

素材：BOX/ 紙　額 / 樹脂
設置方法：置き掛け兼用（フッ
ク別売り）

【セット内容】
・額縁（吊金具、トンボ）
・PET シート 1 枚
・紙 BOX（本体 1 枚、底板 1 枚）
・吊り紐　１本

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 66・200g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 66・225g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 76・395g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 66・190g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

RDSP005P01[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 150 角
￥2,640（税抜）

RDSP005P04[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
￥3,660（税抜）

RDSP005P03[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX A4
￥3,660（税抜）

RDSP005P02[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 200 角
￥3,120（税抜）
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アンレールは、
フランス語で≪浮かんでいる≫ことを
意味します。

こだわりの厚み設計によりプリザーブド
フラワーも余裕をもって収納でき、
自由に立体感のあるアレンジをお楽しみい
ただけます。

作品の美しさが際立つ繊細なフレームは、
インテリアはもちろん、ギフトにも最適です。

エレガントな標本風フレーム
360 度どこから見ても美しい

A4　ライトブルー

200 角　ベージュ

150 角　ライトブルー

セットイメージ

マグネットで
開閉できます！

標準仕様
・白箱入・PE 袋入

表面材：表　アクリル 1.5mm
　　　　中　ＰＥＴ　 0.5mm 2 枚
　　　　裏　アクリル 1.5mm
素材：樹脂
設置方法：置き用

樹脂

表面材と作品の間に
片側 55mm と片側 30mm の
空間があります。

※写真は使用例です。

裏面イメージ

●本体外寸法・重量  
192 × 192 × 102・    750g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
252 × 339 × 102 ･  1400g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
242 × 242 × 102・  1000g
カートン入数 :5

[01] ベージュ

[01] ベージュ

[01] ベージュ

[02] ライトブルー

[02] ライトブルー

[02] ライトブルー

RDSB006B01[ カラー ]
アンレール　150 角

￥5,520（税抜）

RDSB006B03[ カラー ]
アンレール　A4

￥9,120（税抜）

RDSB006B02[ カラー ]
アンレール　200 角

￥7,320（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。

フレーム+
プラス

紙 BOX

※写真は使用例です。 ・A4　クラシックホワイト

・A4　クラシックグリーン

・200 角　クラシックブルー

・150 角
ウォール
ナット

ロイヤル

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

RDSP004P03[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX A4
￥3,660（税抜）

RDSP004P04[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
￥3,660（税抜）

RDSP004P01[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 150 角
￥2,640（税抜）

RDSP004P02[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 200 角
￥3,120（税抜）

[01] クラシックホワイト[01] クラシックホワイト [01] クラシックホワイト

[03] クラシック　ゴールド[03] クラシック　ゴールド [03] クラシック　ゴールド

[05] パステルホワイト [05] パステルホワイト [05] パステルホワイト

[02] クラシック　グリーン[02] クラシック　グリーン [02] クラシック　グリーン

[04] クラシック　ブルー[04] クラシック　ブルー [04] クラシック　ブルー

[07] ウォールナット [07] ウォールナット [07] ウォールナット

紙ＢＯＸの
組み立て
方はこちら▼

素材：BOX/ 紙　額 / 樹脂
設置方法：置き掛け兼用（フッ
ク別売り）

【セット内容】
・額縁（吊金具、トンボ）
・PET シート 1 枚
・紙 BOX（本体 1 枚、底板 1 枚）
・吊り紐　１本

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 66・200g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 66・225g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 76・395g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 66・190g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

RDSP005P01[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 150 角
￥2,640（税抜）

RDSP005P04[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
￥3,660（税抜）

RDSP005P03[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX A4
￥3,660（税抜）

RDSP005P02[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 200 角
￥3,120（税抜）

V
ase

ベ
ー
ス

107



[914]オフホワイト　 [915]ダークグレー　

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスシリンダー100
￥820（税抜）/１コ 
 発注単位：１コ
Φ10.5cm×H20.5cm
紙・PET

[910]オフホワイト　 [911]ダークグレー　

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスシリンダー75
¥720（税抜）/1コ 発注単位:1コ
Φ7.5cm×H16.5cm
紙・PET

[850]パール×パール　 [852]ブラック×グレー

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスクリア80ダブル
¥860（税抜）/1コ 発注単位:1コ
W17×D8×H9cm
紙､PET
クリアカバー付き

[750]パール×パール　 [752]ブラック×グレー

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスクリア100
¥810（税抜）/1コ 発注単位:1コ
W11×D11×D9cm
紙､PET
クリアカバー付き

[800]パール×パール　 [802]ブラック×グレー

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスクリア120
¥860（税抜）/1コ 発注単位:1コ
W13×D13×H9cm
紙､PET
クリアカバー付き

お花をホコリ等から守るクリアカバーが付いてます。
ボックスの内側と外側の間にはめ込み固定します。

108

[182]ダマスクパール [181]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスカク80ダブル
￥770（税抜）/１コ 
 発注単位：１コ
W17cmxD8cmxH9.5cm
紙
  

[113] ハピネスゴールドブラック[112] ダマスクパール

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスカク100
￥740（税抜）/１コ 発注単位：１コ
□11cm×H8.5cm
紙
  

 
MHO050129
デザインボックスカク120
￥770（税抜）/１コ 発注単位：１コ
□13cm×H9.5cm
紙
蓋ゲタＶカット付
  

ハピネスゴールドブラックダマスクパール

 
MHO050130
デザインボックスカク120
￥770（税抜）/１コ 発注単位：１コ
□13cm×H9.5cm
紙
蓋ゲタＶカット付
  

[225]ダマスクパール　[227]ダマスクリングピンク　 [229]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスマル130
￥880（税抜）/１コ 
 発注単位：１コ
Φ13.5cm×H10cm
紙
  

[205]ダマスクパール　[207]ダマスクリングピンク　 [209]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー]
デザインボックスマル100
¥740（税抜）/1コ 発注単位:1コ
Φ10.5cm×H8cm
紙
  

詳細はこちらから

オリジナルボックスを作りませんか？
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表記の見方・ご注文方法 （株）アプラス ブループライス

ロット カートン入り数　／の前の単位でご注文ください

上代 メーカー上代

品番
品番の前にRTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください

品番ご記入例　 RTNFC446

表記の見方 品番　品番の前にRTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

￥3,120（税別）／1コ 2600

￥2,400（税別）／1コ 2000

￥5,760（税別）／1コ 4800

￥4,440（税別）／1コ 3700

￥5,760（税別）／1コ 4800

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

110

表記の見方 品番　品番の前にRTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

￥6,480（税別）
／1コ 5400

￥7,680（税別）
／1コ 6400

￥9,000（税別）
／1コ 7500

￥7,200（税別）
／1コ 6000

￥6,600（税別）／1コ 5500

￥6,960（税別）／1コ 5800 ￥7,920（税別）／1コ 6600

￥7,560（税別）／1コ 6300

￥5,760（税別）／1コ 4800 ￥6,720（税別）／1コ 5600
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112

表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前にPOHをつけてご発注ください [例]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）大橋新治商店 ブループライス

上代（税別） ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番ご記入例　 POH23121

品番  （カートン入り数）　　品番の前にPOHをつけてご発注ください
オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前にPOHをつけてご発注ください [例]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください



表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）SGワンダーゾーン ブループライス

上代（税別）（カートン入り数）

ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットがカラーとなります

品番ご記入例　 PYA607102
オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
クラース

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

FRP Pot Series 

15

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
クラース

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

FRP Pot Series 

15

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
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FRP Pot Series 

15

160-010はタンク260対応、160-008と160-011はタンク300対応です。 160-003はY-3がフチにかかります。

160-010 160-008 160-011

160-001S
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110481

160-002S
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110504

160-003S
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入 
4951169110528

160-001K
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110474

160-002K
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110498

160-003K
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入
4951169110511

160-010S
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114953

160-011S
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114977

160-010K
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114946

160-011K
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114960

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
クラース

NEW NEW

NEW NEW

FRP Pot Series

16

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black

Brushed Silver
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160-010はタンク260対応、160-008と160-011はタンク300対応です。 160-003はY-3がフチにかかります。

160-010 160-008 160-011

160-001S
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110481

160-002S
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110504

160-003S
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入 
4951169110528

160-001K
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110474

160-002K
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110498

160-003K
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入
4951169110511

160-010S
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114953

160-011S
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114977

160-010K
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114946

160-011K
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114960

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
クラース

NEW NEW

NEW NEW

FRP Pot Series

16

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black

Brushed Silver
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15

内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114915

160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939

160-007K
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922

Brushed Black
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160-010はタンク260対応、160-008と160-011はタンク300対応です。 160-003はY-3がフチにかかります。

160-010 160-008 160-011

160-001S
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110481

160-002S
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110504

160-003S
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入 
4951169110528

160-001K
φ35×H35
￥13,800 （2入）
ロット1  小箱入
ケンガイ10号用
4951169110474

160-002K
φ28×H28
￥8,200 （4入）
ロット1  小箱入
ケンガイ8号用
4951169110498

160-003K
φ21×H21
￥5,000 （8入）
ロット1  小箱入
4951169110511

160-010S
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114953

160-011S
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114977

160-010K
φ23×H42
￥6,400 (12入）
ロット1
タンク260対応
4951169114946

160-011K
φ28×H34.5
￥6,200 (8入）
ロット1
タンク300対応
4951169114960

Brushed Black

Brushed Silver

Classe
クラース

NEW NEW

NEW NEW

FRP Pot Series
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内底はフラット。 ドリルで穴をあけられます。
（裏底にガイドがあります。）

FRP（繊維強化プラスチック）は、軽くて丈夫で、耐腐食性・耐候性に優れています。

160-004S
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110542

160-004K
φ43×H40
￥9,800 （5入）
ロット1
ケンガイ12号用
4951169110535

160-007S
φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114892

160-008S
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
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160-009S
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114939
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φ35×H32
￥6,400 （8入）
ロット1
ケンガイ8号用
4951169114885

160-008K
φ28×H25.5
￥4,800 (14入）
ロット1
ケンガイ7号用
タンク300対応
4951169114908

160-009K
φ21×H19.5
￥2,900 (28入）
ロット1
ケンガイ5号用
4951169114922
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160-010はタンク260対応、160-008と160-011はタンク300対応です。 160-003はY-3がフチにかかります。

160-010 160-008 160-011
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※Y-3対応

※Y-3対応

160-003KはY-3がフチにかかります。

114

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

※表示価格は税抜き表示です。

φ14.5×H23
￥2,480 （40入）
ロット1
4951169116315

540-043W
φ9.5×H23.5
￥2,000 （48入）
ロット1
4951169116339

540-044W
φ12×H19.5
￥1,900 （36入）
ロット1
4951169116353

540-045W
φ10.5×H16.5
￥1,700 （48入）
ロット1
4951169116377

540-046W

φ18×H7.5
￥1,400 （72入）
ロット1
4951169116391

540-047W
φ12×H7
￥1,000 （96入）
ロット1
4951169116414

540-048W

φ18×H7.5
￥1,400 （72入）
ロット1
4951169116384

540-047G
φ12×H7
￥1,000 （96入）
ロット1
4951169116407

540-048G

φ14.5×H23
￥2,480 （40入）
ロット1
4951169116308

540-043G
φ9.5×H23.5
￥2,000 （48入）
ロット1 
4951169116322

540-044G
φ12×H19.5
￥1,900 （36入）
ロット1
4951169116346

540-045G
φ10.5×H16.5
￥1,700 （48入）
ロット1
4951169116360

540-046G

NEW NEW NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW NEW NEW

The Vintage Taste Buriki Collection
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壁掛け用のパーツ付きです。

739-041W  ▽
27.5×46×H94.5
￥5,200 （10入）
ロット1  折畳み可
4951169110825

739-042W  ▽
27.5×39×H77
￥4,600 （15入）
ロット1  折畳み可
4951169110832

30×40×H4
￥3,200 （20入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116483

739-050W  ▽
31×42×H1.5
￥2,400 （30入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116490

739-051W  ▽

φ30×H2
￥1,700 （60入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116506

739-052W  ▽

NEW NEW

NEW

Garden Wood Series & Wreath Stand 
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4951169116490

739-051W  ▽

φ30×H2
￥1,700 （60入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116506

739-052W  ▽

NEW NEW

NEW

Garden Wood Series & Wreath Stand 

20

壁掛け用のパーツ付きです。

739-041W  ▽
27.5×46×H94.5
￥5,200 （10入）
ロット1  折畳み可
4951169110825

739-042W  ▽
27.5×39×H77
￥4,600 （15入）
ロット1  折畳み可
4951169110832

30×40×H4
￥3,200 （20入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116483

739-050W  ▽
31×42×H1.5
￥2,400 （30入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116490

739-051W  ▽

φ30×H2
￥1,700 （60入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116506

739-052W  ▽

NEW NEW

NEW

Garden Wood Series & Wreath Stand 

20

壁掛け用のパーツ付きです。

739-041W  ▽
27.5×46×H94.5
￥5,200 （10入）
ロット1  折畳み可
4951169110825

739-042W  ▽
27.5×39×H77
￥4,600 （15入）
ロット1  折畳み可
4951169110832

30×40×H4
￥3,200 （20入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116483

739-050W  ▽
31×42×H1.5
￥2,400 （30入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116490

739-051W  ▽

φ30×H2
￥1,700 （60入）
ロット1
壁掛け用リング付属
4951169116506

739-052W  ▽

NEW NEW

NEW

Garden Wood Series & Wreath Stand 

20

φ15×H29
￥3,800 （16入）
ロット1  開閉式
4951169116278

540-041W
φ12×H20.5
￥2,900 （24入）
ロット1  開閉式
4951169116292

540-042W

φ15×H29
￥3,800 （16入）
ロット1  開閉式
4951169116261

540-041G

φ25×H3
￥1,450 （48入）
ロット1
4951169116421

540-049B
φ19.5×H2.5
￥1,100 （48入）
ロット1
4951169116445

540-050B
φ14×H2
￥880 （96入）
ロット1
4951169116469

540-051B

φ25×H3
￥1,450 （48入）
ロット1
4951169116438

540-049G
φ19.5×H2.5
￥1,100 （48入）
ロット1
4951169116452

540-050G
φ14×H2
￥880 （96入）
ロット1
4951169116476

540-051G

φ12×H20.5
￥2,900 （24入）
ロット1  開閉式
4951169116285

540-042G

NEW NEW

NEW

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW

The Vintage Taste Buriki Collection

17

φ15×H29
￥3,800 （16入）
ロット1  開閉式
4951169116278

540-041W
φ12×H20.5
￥2,900 （24入）
ロット1  開閉式
4951169116292

540-042W

φ15×H29
￥3,800 （16入）
ロット1  開閉式
4951169116261

540-041G

φ25×H3
￥1,450 （48入）
ロット1
4951169116421

540-049B
φ19.5×H2.5
￥1,100 （48入）
ロット1
4951169116445

540-050B
φ14×H2
￥880 （96入）
ロット1
4951169116469

540-051B

φ25×H3
￥1,450 （48入）
ロット1
4951169116438

540-049G
φ19.5×H2.5
￥1,100 （48入）
ロット1
4951169116452

540-050G
φ14×H2
￥880 （96入）
ロット1
4951169116476

540-051G

φ12×H20.5
￥2,900 （24入）
ロット1  開閉式
4951169116285

540-042G

NEW NEW

NEW

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW

The Vintage Taste Buriki Collection

17
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￥1,080
4951169065712 4951169065705

￥980

116

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

￥1,080
4951169065712 4951169065705

￥980

内側には、フォームが置ける

板と、花を引っ掛けられる柱

がついています。

607-001
φ30X4.5
￥950 (80入)
ロット5
4951169024047

607-002
φ25X4
￥720 (80入)
ロット10
4951169024054

607-003
φ20X3.5
￥500 (120入)
ロット10
4951169024061

607-004
φ15X3
￥330 (270入)
ロット10
4951169024078

607-005
φ13X2.5
￥260 (360入)
ロット10
4951169024085

600-436S
31X21X13.5X28H

28X18.5X12.5H )
￥2,680 (24入)
4951169033032

600-437
25X17.5X11.5X27H

22X15X10.5H)
￥1,800 (36入)
4951169032783

600-438
21X14.5X9X22H

18.5X12X8H)
￥1,400 (72入)
4951169032790

600-439
17.5X12X7X16.5H

15X9.5X6H)
￥1,100 (128入)
4951169032806

V
ase

116 117

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINA

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

607-103
φ20X1.5
￥440 (180入)  
4951169027161  

麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
￥620 (120入)  
4951169027154  

麻紐付
ロット5 

607-101
φ30X2
￥800 (90入)
4951169027147  
麻紐付

607-104
φ15X1
￥290 (240入)  
4951169027178  

麻紐付
ロット10 

607-105
φ10X1
￥210 (450入)  
4951169027222  

麻紐付
ロット10 

￥1,080
4951169065712 4951169065705

￥980

内側には、フォームが置ける

板と、花を引っ掛けられる柱

がついています。

607-001
φ30X4.5
￥950 (80入)
ロット5
4951169024047

607-002
φ25X4
￥720 (80入)
ロット10
4951169024054

607-003
φ20X3.5
￥500 (120入)
ロット10
4951169024061

607-004
φ15X3
￥330 (270入)
ロット10
4951169024078

607-005
φ13X2.5
￥260 (360入)
ロット10
4951169024085

600-436S
31X21X13.5X28H

28X18.5X12.5H )
￥2,680 (24入)
4951169033032

600-437
25X17.5X11.5X27H

22X15X10.5H)
￥1,800 (36入)
4951169032783

600-438
21X14.5X9X22H

18.5X12X8H)
￥1,400 (72入)
4951169032790

600-439
17.5X12X7X16.5H

15X9.5X6H)
￥1,100 (128入)
4951169032806

V
ase

116 117

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINA

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

607-103
φ20X1.5
￥440 (180入)  
4951169027161  

麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
￥620 (120入)  
4951169027154  

麻紐付
ロット5 

607-101
φ30X2
￥800 (90入)
4951169027147  
麻紐付

607-104
φ15X1
￥290 (240入)  
4951169027178  

麻紐付
ロット10 

607-105
φ10X1
￥210 (450入)  
4951169027222  

麻紐付
ロット10 

￥1,080
4951169065712 4951169065705

￥980

内側には、フォームが置ける

板と、花を引っ掛けられる柱

がついています。

607-001
φ30X4.5
￥950 (80入)
ロット5
4951169024047

607-002
φ25X4
￥720 (80入)
ロット10
4951169024054

607-003
φ20X3.5
￥500 (120入)
ロット10
4951169024061

607-004
φ15X3
￥330 (270入)
ロット10
4951169024078

607-005
φ13X2.5
￥260 (360入)
ロット10
4951169024085

600-436S
31X21X13.5X28H

28X18.5X12.5H )
￥2,680 (24入)
4951169033032

600-437
25X17.5X11.5X27H

22X15X10.5H)
￥1,800 (36入)
4951169032783

600-438
21X14.5X9X22H

18.5X12X8H)
￥1,400 (72入)
4951169032790

600-439
17.5X12X7X16.5H

15X9.5X6H)
￥1,100 (128入)
4951169032806

V
ase

116 117

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINA

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

607-103
φ20X1.5
￥440 (180入)  
4951169027161  

麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
￥620 (120入)  
4951169027154  

麻紐付
ロット5 

607-101
φ30X2
￥800 (90入)
4951169027147  
麻紐付

607-104
φ15X1
￥290 (240入)  
4951169027178  

麻紐付
ロット10 

607-105
φ10X1
￥210 (450入)  
4951169027222  

麻紐付
ロット10 

￥1,250 ￥1,000     

￥620￥700￥840
4951169308000 4951169308017 4951169308000

V
ase

ベ
ー
ス

117

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

￥1,450
4951169081361

4951169050947
￥780

￥1,080
4951169065712 4951169065705

￥980

内側には、フォームが置ける

板と、花を引っ掛けられる柱

がついています。

607-001
φ30X4.5
￥950 (80入)
ロット5
4951169024047

607-002
φ25X4
￥720 (80入)
ロット10
4951169024054

607-003
φ20X3.5
￥500 (120入)
ロット10
4951169024061

607-004
φ15X3
￥330 (270入)
ロット10
4951169024078

607-005
φ13X2.5
￥260 (360入)
ロット10
4951169024085

600-436S
31X21X13.5X28H

28X18.5X12.5H )
￥2,680 (24入)
4951169033032

600-437
25X17.5X11.5X27H

22X15X10.5H)
￥1,800 (36入)
4951169032783

600-438
21X14.5X9X22H

18.5X12X8H)
￥1,400 (72入)
4951169032790

600-439
17.5X12X7X16.5H

15X9.5X6H)
￥1,100 (128入)
4951169032806

V
ase

116 117

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINA

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

607-103
φ20X1.5
￥440 (180入)  
4951169027161  

麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
￥620 (120入)  
4951169027154  

麻紐付
ロット5 

607-101
φ30X2
￥800 (90入)
4951169027147  
麻紐付

607-104
φ15X1
￥290 (240入)  
4951169027178  

麻紐付
ロット10 

607-105
φ10X1
￥210 (450入)  
4951169027222  

麻紐付
ロット10 

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）SGワンダーゾーン ブループライス

上代（税別）（カートン入り数）

ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットがカラーとなります

品番ご記入例　 PYA607102

533-028
12X11.5X7H

11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  6

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
400 (240入)
070938   

※2022年5月31日まで￥380

10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,280 (48入)
081422

※2022年5月31日まで￥1,100

意匠登録済

※2022年5月31日まで￥1,200

502-066
13.5X9X13H
920 (60入)
082641
意匠登録済

※2022年5月31日まで￥880

515-499W
16X4.5X25H

8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
840 (96入)
098192

※2022年5月31日まで￥790

507-081W
12X9X8H
720 (120入)
098215

※2022年5月31日まで￥680

517-058A
26X14X9H 25X12.5X7H)
2,400 (48 ) 
4951169006364

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc
意匠登録済

￥560￥640￥780
4951169308000 4951169308017 4951169308000

￥1,150 ￥950

 

￥1,350
4951169081361

4951169016295 4951169016288

4951169050947

4951169081347

4951169010934
￥1,050

￥800 ￥920

￥1,650

￥720

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

V
ase

114 115

710-029B ▽ L  
26.5X12.5X49H

10X10X10H)
￥2,900 (24入)  1/3本用
4951169046476
意匠登録済

710-030B ▽ L  
18X9X37H

7X7X7H)
￥1,980 (36入)  1/8本用
4951169046490   
意匠登録済

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
￥900 (120入)  1/24本用
4951169309472
意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
￥1,850 (48入)  1/8本用
4951169309465
意匠登録済

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [例]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）SGワンダーゾーン ブループライス

上代（税別）（カートン入り数）

ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番の前にPYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットがカラーとなります

品番ご記入例　 PYA607102

533-028
12X11.5X7H

11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  6

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
400 (240入)
070938   

※2022年5月31日まで￥380

10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,280 (48入)
081422

※2022年5月31日まで￥1,100

意匠登録済

※2022年5月31日まで￥1,200

502-066
13.5X9X13H
920 (60入)
082641
意匠登録済

※2022年5月31日まで￥880

515-499W
16X4.5X25H

8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
840 (96入)
098192

※2022年5月31日まで￥790

507-081W
12X9X8H
720 (120入)
098215

※2022年5月31日まで￥680

517-058A
26X14X9H 25X12.5X7H)
2,400 (48 ) 
4951169006364

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc
意匠登録済

￥560￥640￥780
4951169308000 4951169308017 4951169308000

￥1,150 ￥950

 

￥1,350
4951169081361

4951169016295 4951169016288

4951169050947

4951169081347

4951169010934
￥1,050

￥800 ￥920

￥1,650

￥720

オンラインストア
掲載商品は
こちら

カタログPDFは
こちら

V
ase

114 115

710-029B ▽ L  
26.5X12.5X49H

10X10X10H)
￥2,900 (24入)  1/3本用
4951169046476
意匠登録済

710-030B ▽ L  
18X9X37H

7X7X7H)
￥1,980 (36入)  1/8本用
4951169046490   
意匠登録済

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
￥900 (120入)  1/24本用
4951169309472
意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
￥1,850 (48入)  1/8本用
4951169309465
意匠登録済



※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥930 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥800 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥680 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥730 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,400  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,700  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前にPFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります [例]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48入）
￥750 Lot:3 

表記の見方・ご注文方法 （株）フォーシーズン ブループライス

上代 ロット フォーム使用量
ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番（カートン入り数）

品番の前にPFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットはカラー番号となります

品番ご記入例　 PFOYS120  GRYS-120GR （48入）
￥750 Lot:3 

オンラインストア
掲載商品は

こちら

カタログPDFは
こちら

表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前にPFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります [例]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48入）

￥750 Lot:3 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

素材：アイアン

素材：柳

素材：ポリエチレン

WS-600B (4入)
￥9,800 
Φ24 H33 器:Φ23 H20  

 JAN 4571431511930

WS-800B (4入)
￥18,000 
Φ29 H43.5 器:Φ27 H22 

 JAN 4571431511947

YR-320GR (36入)
￥1,600     
Φ22 H13.5 TH29.5 

 JAN 4571431511909 

YR-413GR (24入)
￥1,900  
Φ29 H15 TH37 

 JAN 4571431511893 

YR-001GR (32入)
￥1,500 
24×17 H11 TH24 

 JAN 4571431511923 

YR-454GR (24入)
￥1,900 
34×30 H17 TH36.5 

 JAN 4571431511916 

PG-320N （36入）
￥1,900
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511954 

PG-001N （36入）
￥2,700         
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511961 

PG-320BR (36入)
￥1,900 
24×16.5 H11.5 TH25 

 JAN 4571431511978 

PG-001BR (36入)
￥2,700  
26×20 H12 TH27 

 JAN 4571431511985 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥930 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥800 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥680 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥730 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,400  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,700  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥930 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥800 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥680 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥730 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,400  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,700  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥930 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥800 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥680 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥730 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,400  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,700  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥930 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥800 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥680 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥730 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,400  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,700 
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥980 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥880 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥730 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥790 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,550  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,850  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YJ-135BR （48入）
￥1,200  
φ15.5(上口φ12.5) H11.5 TH23 

 JAN 4571431508671

YJ-035BR （48入）
￥980  
φ15.5(上口φ12.5) H11 

 JAN 4571431508688

YJ-120BR (36入)
￥1,600 
21×18 H15.5 TH28.5 

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥1,200 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

素材：柳

素材：水草

SG-131 （72入）
￥980 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥880 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥730 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥790 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-500/S (48入)
￥1,550  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,850  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

SG-700 （48入）
￥1,400 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

YM-352GR (24入)
￥2,000  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,800  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥2,000  
φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,600 
φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥2,400  
φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360
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※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：水草

素材：ウォーターヒヤシンス

素材：合板

※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432

GJ-130N (72入)
￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418

EA-300/S （120入）
￥980 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-300/L （90入）
￥1,050  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-003 （160入）
￥680  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
￥850  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299

JS-200BA （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
￥1,900 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,450 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥1,100 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,400 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥250 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥250 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥220 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥220 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

120

表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前にPFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります [例]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48入）
￥750 Lot:3 

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：ペーパー（はっ水加工）

※SVシリーズは天然の白樺を使用しているため、素材の特性上、色・模様・サイズにバラツキがあり、SV-101/111シリーズは木の形状を生かした商品のためフォルム、サイズに個体差があります。

素材：白樺

HT-180N (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506721

HT-180GR (300入)
￥220 Lot:20
W27 (φ19) H27.5 TH55  

 JAN 4571431506738

HT-540GR (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54       

 JAN 4571431509548

HT-540N (500入)
￥190 Lot:20 
W14 (φ8.5) H40 TH54   

 JAN 4571431509531

SV-101/S (60入)
￥800    
12×6.5 H5.5   

 JAN 4571431511589 

SV-111/S (72入)
￥980   
11×6.5 H5.5 TH17.5   

 JAN 4571431511565 

SV-101/M (60入)
￥950 
15×8.5 H7.5   

 JAN 4571431511596 

SV-111/M (48入)
￥1,200 
14×8 H6.5 TH21   

 JAN 4571431511572 

SV-400/L (36入)
￥2,400 
□25 H6.5  

 JAN 4571431506295

※たて置きもできます。

SV-300/M （48入）
￥1,080 
φ15(上口φ11.5)H14  

 JAN 4571431508565

SV-300/S （80入）
￥850 
φ12(上口φ9)H11.5  

 JAN 4571431508558

SV-130 (60入)
￥1,080 
φ14 H10  

 JAN 4571431510292

SV-160 (72入)
￥850 
φ11.5 H9  

 JAN 4571431510285

SV-180 (90入)
￥630 
φ9.5 H9  

 JAN 4571431510278

SV-400/S (48入)
￥1,700 
□20 H6.5  

 JAN 4571431506288

※たて置きもできます。

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：水草

素材：ウォーターヒヤシンス

素材：合板

※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432

GJ-130N (72入)
￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418

EA-300/S （120入）
￥880 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-300/L （90入）
￥980  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-003 （160入）
￥650  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
￥780  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299

JS-200BA （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
￥1,700 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,350 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥980 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,300 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：水草

素材：ウォーターヒヤシンス

素材：合板

※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432

GJ-130N (72入)
￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418

EA-300/S （120入）
￥880 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-300/L （90入）
￥980  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-003 （160入）
￥650  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
￥780  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299

JS-200BA （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
￥1,700 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,350 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥980 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,300 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：水草

素材：ウォーターヒヤシンス

素材：合板

※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432

GJ-130N (72入)
￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418

EA-300/S （120入）
￥980 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-300/L （90入）
￥1,050  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-003 （160入）
￥680  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
￥850  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299

JS-200BA （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
￥1,900 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,450 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥1,100 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,400 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄

※本ページ記載商品は天然素材を使用しております。素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。  =サステナブル商品

素材：水草

素材：ウォーターヒヤシンス

素材：合板

※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432

GJ-130N (72入)
￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418

EA-300/S （120入）
￥880 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-300/L （90入）
￥980  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-003 （160入）
￥650  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
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φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
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□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299
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￥950 
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 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
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34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,350 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥980 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,300 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄
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 JAN 4571431503430

伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄
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伝統文様
麻の葉柄

伝統文様
七宝つなぎ柄
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※JS、THシリーズは天然素材を使用しており、商品ごと天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのばらつきがある場合がございます。
※Ⓜマーク＝防振ゴムマット付き商品/ ＝器の底に穴が空いている商品
※使用環境（温度、湿度、天候など）による伸縮やひび割れ、色褪せ等が発生することがございます。

素材：木製

GJ-140N (96入)
￥680  
15×11.5 H9.5  

 JAN 4571431509401

GJ-141N (72入)
￥790 
14.5×12 H9 TH19.5  

 JAN 4571431509432
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￥690 
φ14 H9.5    

 JAN 4571431509388

GJ-131N (72入)
￥790  
φ14 H9.5 TH22  

 JAN 4571431509418
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￥980 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 
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￥1,050  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 
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￥680  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-035 （120入）
￥850  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

JS-200N （72入）
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□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508282

JS-200NA （72入）
￥950  
□8.7 H8.3 

 JAN 4571431508299

JS-200BA （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508312

JS-200B （72入）
￥950 
□8.7 H8.3  

 JAN 4571431508305

TH-353 （36入）
￥1,900 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-302 （48入）
￥1,450 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-102 （72入）
￥1,100 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,400 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前にPFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります [例]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48入）
￥750 Lot:3 



青山リボン東京リボン

カタログ掲載外のリボンは
こちらからご確認ください

オンラインストア
掲載商品

カタログPDF オンラインストア
掲載商品

カタログPDF

[023]・[024]・[056]・[065]　細巾リボンは多色使いがおすすめ [024]・[066]　洗練された上品で美しい組み合わせ

サテンプルミエ
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MTR50031 [カラー]
約13mm×50m
 

¥2,000
（税抜）/1巻

MTR50032 [カラー]
約25mm×50m
 

¥3,000
（税抜）/1巻

MTR50033 [カラー]
約40mm×50m
 

¥4,400
（税抜）/1巻

・両面サテン

[023] [024] [026] [029]

[006] [008] [015] [017]

[096] [001] [003] [005]

[034] [035] [041] [043]

[045] [056] [060] [064]

[065]

[094]

[066] [067] [079]

122

ネオグログラン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA1357 [カラー]
W25mm×L45m
 

¥3,200
（税抜）/1巻

MZA1358 [カラー]
W38mm×L45m
 

¥4,200
（税抜）/1巻 [001] [002] [007] [018]

[082][037] [103] [111]

[113] [305] [471] [487][608]

[037][007]

[001]

[002] [004]

[087] [027]

[003] [005] [041] [051]

[026] [016]

[084]

22mm 13mm

ニューフローラルサテン
 

アセテート
発注単位:1巻

MZA0322 [カラー]
W13mm×L92m  
  

MZA0323 [カラー]
W12mm×L92m  
  

¥2,000
（税抜）/1巻

¥2,500
（税抜）/1巻

[ 075 ]  [ 091 ]  

[ 023 ]  

[ 009 ]  

[ 040 ]  

[ 486 ]  

[ 538 ]  [ 063 ]  [ 053 ]  

[ 016 ]  

36mm 24mm 18mm 12mm 6mm 3mm

[ 014 ]  

[ 860 ]  

[ 001 ]  

[ 802 ]  [ 035 ]  

リーガルサテングランプリ
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA1299 [カラー]
W3mm×L48m  
  

¥1,100
（税抜）/1巻

MZA3505 [カラー]
W6mm×L25m  
  

¥660
（税抜）/1巻

MZA1314 [カラー]
W12mm×L25m  
  

¥990
（税抜）/1巻

MZA1315 [カラー]
W18mm×L25m  
  

¥1,270
（税抜）/1巻

MZA1316 [カラー]
W24mm×L25m  
  

¥1,650
（税抜）/1巻

MZA1317 [カラー]
W36mm×L25m  
  

¥2,420
（税抜）/1巻

R
ibbon

リ
ボ
ン
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[ 064 ]  

[ 024 ]  

[ 027 ]  [ 020 ]  [ 015 ]  

[ 060 ]  [ 003 ]  [ 047 ]  

[ 056 ]  [ 001 ]  

  
MTR33112 [カラー]
グリッターWサテン 12mm
  W12mm×L20m
ポリエステル・ラメフィルム糸

¥1,660
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 010 ]  [ 016 ]  [ 067 ]  

[ 017 ]  [ 025 ]  [ 080 ]  

  
MTR33111 [カラー]
グリッターWサテン 6mm
  W6mm×L20m
ポリエステル・ラメフィルム糸

[ 067 ]  

[ 017 ]  

[ 064 ]  

[ 047 ]  

[ 024 ]  

[ 016 ]  

[ 027 ]  

[ 056 ]  

[ 003 ]  

[ 010 ]  

[ 015 ]  

[ 001 ]  

[ 025 ]  

[ 020 ]  

[ 060 ]  

[ 080 ]  

[ 003 ]  [ 001 ]  [ 005 ]  

[ 007 ]  

[ 020 ]  [ 025 ]  

[ 006 ]  

[ 017 ]  

[ 013 ]    
MTR34200 [カラー]
3mmラメサテン
  W3mm×L30m
ナイロン・ポリエステル

¥2,600
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

¥1,040
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

ステッチグログラン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA0530 [カラー]
W9mm×L22m  
  

¥1,200
（税抜）/1巻

MZA0531 [カラー]
W16mm×L22m  
  

¥1,500
（税抜）/1巻

[ 632 ] [ 413 ] [ 039 ]

[ 001 ] [ 046 ] [ 488 ]

[ 016 ] [ 033 ] [ 406 ]

[ 111 ] [ 806 ]

124

[001] [014]

 [019] [035] [041]

 [016] [047]

  
MZA0508 [カラー]
シェアサテンゴールドエッジ
  W10mm×L30m
ナイロン 

¥1,400
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MTR51813 [カラー]
デコレ･スピラーレ Ⅰ
  ・約7mm×9m
・ポリエステル 

¥1,180
（税抜）/1巻
発注単位:1巻 [106] [108] [111]

[115] [117] [112]

[113] [114]

  
MTR51814 [カラー]
デコレ･スピラーレ Ⅱ
  ・約11mm×9m
・ポリエステル

¥2,380
（税抜）/1巻
発注単位:1巻 [006] [008] [011]

[012] [013] [014]

[015] [017]

  
MTR51815 [カラー]
デコレ･スピラーレ Ⅲ
  ・約11mm×9m
・ポリエステル
    

¥2,380
（税抜）/1巻
発注単位:1巻 [001] [044] [045]

13mm8mm 6mm 4mm

  
MZA2386 [カラー]
ゴールデンメタリック
  W4mm×L25m
ポリエステル

¥1,540
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MZA0344 [カラー]
ゴールデンメタリック
  W8mm×L25m
ポリエステル

¥1,750
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 004 ]  [ 003 ]  
  
MZA2387 [カラー]
ゴールデンメタリック
  W6mm×L25m
ポリエステル

¥1,650
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MZA2388 [カラー]
ゴールデンメタリック
  W13mm×L25m
ポリエステル

¥2,300
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 004 ]  [ 003 ]  

[ 004 ]  [ 003 ]  [ 004 ]  [ 003 ]  

R
ibbon

リ
ボ
ン
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[ 146 ]  

[ 004 ]  

[ 022 ]  

[ 011 ]  

[ 061 ]  

[ 021 ]  

[ 170 ]  

[ 159 ]  

フレッジ・シフォン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MTR50105 [カラー]
約30ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,340
（税抜）/1巻

[037]

[040]

[029]

[026]

[036]

[008]

[014]

[005]

[013]

[033]

[023]

[030]

[001]

[010]

フレッジ・ポッピー
 

ポリエステル・コットン 
発注単位:1巻

MTR50020 [カラー]
約30ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,400
（税抜）/1巻

フレッジ
 

発注単位:1巻

MTR50100 [カラー]
約30ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,460
（税抜）/1巻

MTR50101 [カラー]
約50ｍｍXＬ10ｍ
 

¥2,140
（税抜）/1巻

30mm 50mm 

[011][016]

[024]

[028][062] [039][031]

[045]

[065]

[086]

[070]

[083] [092] [014] [040]

[071]

[078]

[002][081]

[091]

[202]

[035]

[111]

[850]

[305]

[510]

[744]

[017]

ベルベットフリンジ
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA0462 [カラー]
約38ｍｍXＬ2.5ｍ
 

¥2,700
（税抜）/1巻
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マットシフォン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MTR50018 [カラー]
約30ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,200
（税抜）/1巻

[041]

[080]

[049]

[022]

[094]

[106]

[032]

[026]

[108]

[039]

[001]

[022]

[005]

[026]

[010]

[041]

[016]

[082]

[019]

 
MTR46401 [カラー]
ペーパーラフィアⅡ
￥1,020（税抜）/１巻  ・約91m

[029]

[037]

[103]

[035]

[102]

[056]

[100]

[067]

[112]

[060]

[111]

[101]

 
MTR46402 [カラー]
ペーパーラフィアトリプル
￥1,400（税抜）/１巻  ・約91m

[047]

[110]

[730]若竹 [840]コゲ茶[480]ワイン※[000]ナチュラル

※カラーによって価格が異なります。
  
DRO60110N [000]
ラフィアファイバー・ナチュラル
   

発注単位:1巻

¥750
（税抜）/1巻

¥1,400
（税抜）/1巻

DRO60110C [カラー] 
ラフィアファイバー
約50本・約50g・約70～130cm
天然素材

R
ibbon

リ
ボ
ン
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MTR50014 [カラー]
メタルエッジベルベット
  ・W約10mm×L15m
・ポリエステル

¥1,300
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MTR50022 [カラー]
カーリーゴールドオーガンジー
  ・約40ｍｍ×Ｌ14m
・ポリエステル
・リボンにテグスが入っています

¥2,500
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MTR50107 [カラー]
カーリーオーガンジー
  ・約40ｍｍ×Ｌ14m
・ポリエステル
・リボンにテグスが入っています

¥2,420
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 036 ]  

[ 081 ]  

[ 162 ]  [ 035 ]  

[ 111 ]  

[ 011 ]  

[ 062 ]  

[ 171 ]  [ 164 ]  

[ 243 ]  

[ 080 ]  [ 164 ]  

[ 046 ]  

[ 008 ]  

[ 083 ]  [ 003 ]  

[ 077 ]  

[ 122 ]  

[ 046 ]  

[ 022 ]  

[ 121 ]  

[ 133 ]  

[ 025 ]  

[ 029 ]  

[ 007 ]  

[ 008 ]  

[ 502 ]  

[ 038 ]  [ 015 ]  
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65mm 40mm 28mm

[ 067 ]  

[ 027 ]  [ 011 ]  

[ 001 ]  [ 006 ]  [ 056 ]  

[ 036 ]  [ 035 ]  

[ 043 ]  

[ 060 ]  

リプレ
 

ナイロン 
発注単位:1巻

MTR34300 [カラー]
W28mm×L10m
 

¥2,060
（税抜）/1巻

MTR34600 [カラー]
W40mm×L10m
 

¥2,600
（税抜）/1巻

MTR36900 [カラー]
W65mm×L10m
 

¥3,060
（税抜）/1巻 [ 017 ]  [ 026 ]  

[002]

[009]

[004]

[003][005]

[006] [008]

ワイヤー入り
  
MTR51803 [カラー]
SUシャーベットオーガンジー
  ・W約38mm×L9m
・メタリック・ポリエステル・ワイヤー

¥1,800
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[002]

[009]

[011]

[007]

[010][001] [012]

¥2,100
（税抜）/1セット（10枚入り）

発注単位:1箱

  
MZA9678  [カラー]
リーフリボン
  ・1枚あたり … ¥210　
・W103mm×L58cm
・ポリプロピレン

[ 041 ]  

[ 000 ]  [ 018 ]  

[ 019 ]  

PPにハランの模様がプリント
されています。

[001] 白 [014]

  
MZA0118 [カラー]
ナイロンチュール ソフト
  W144mm×L10m
ナイロン 

¥2,200
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

R
ibbon

リ
ボ
ン
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MZA8501  [000]
ジュートクロス  300×20m
￥2,700（税抜）/１本 ・発注単位：１本
・W300mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8504  [000]
ジュートクロス  150×20m
￥1,400（税抜）/１本 ・発注単位：１本
・W150mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8505  [000]
ジュートクロス  100×20m
￥1,250（税抜）/１本 ・発注単位：１本
・W100mm×L20m
・ジュート
    

 
MHZFRNR1
フレンチコットンリボン-1
¥1,680（税抜）/1巻
  ・発注単位:1巻
・W13mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）

 
MHZFRNR2
フレンチコットンリボン-2
¥2,600（税抜）/1巻
  ・発注単位:1巻
・W26mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,480（税抜）

 
MHZBKFNR1
BKFコットンリボン-1
￥1,680（税抜）/1巻 ・発注単位：1巻
・W13mm×L15m
・綿素材
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）

 
MHZLRNR1
リトルローズコットンリボン-1
￥1,680（税抜）/1巻 ・発注単位：1巻
・W13mm×L15m
・綿素材
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥1,600（税抜）

※ご注意 [MHZ] 品番リボンに関して印刷の都合上、天地左右のズレが生じる場合がございます。

商品コード サイズ 参考小売価格

50021 約30mm×16m ¥ 3,000 
（税込￥3,300）

■素材：コットン
■染色ロットにより色が多少異なる場合が 
　ございますのでご了承下さい。

コットン・トラント

ナチュラルフルール
101

ナチュラルライフ
103

オートミールトレジャー
105

ローズフルール
102

ブラウンライフ
104

トープトレジャー
106

商品コード サイズ 参考小売価格

68590 74cm×15m ¥ 3,300 
（税込￥3,630）

■素材：パルプ　　■商品はロール状です。
■両面にはっ水加工しています。

クレール

ミント 
18

オフホワイト
56

グレー 
23

ソフトベージュ 
24

マンゴー 
26

ミストピンク 
60

ダークレッド 
5

ヘイジーローズ 
64

チャコール 
79

ペールアイリス 
19

2月出荷予定 
予約受付中

4

商品コード サイズ 参考小売価格

50021 約30mm×16m ¥ 3,000 
（税込￥3,300）

■素材：コットン
■染色ロットにより色が多少異なる場合が 
　ございますのでご了承下さい。

コットン・トラント

ナチュラルフルール
101

ナチュラルライフ
103

オートミールトレジャー
105

ローズフルール
102

ブラウンライフ
104

トープトレジャー
106

商品コード サイズ 参考小売価格

68590 74cm×15m ¥ 3,300 
（税込￥3,630）

■素材：パルプ　　■商品はロール状です。
■両面にはっ水加工しています。

クレール

ミント 
18

オフホワイト
56

グレー 
23

ソフトベージュ 
24

マンゴー 
26

ミストピンク 
60

ダークレッド 
5

ヘイジーローズ 
64

チャコール 
79

ペールアイリス 
19

2月出荷予定 
予約受付中

4

  
MTR50021 [カラー]
コットン・トラント
  ・W30mm×L16m
・コットン

¥3,000
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 104 ]  [ 106 ]  [ 102 ]  

[ 101 ]  [ 105 ]  [ 103 ]  
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MTR50015  [カラー]
コットンブリュ
￥1,800（税抜）/１巻 ・発注単位：１巻
・約30×16m

[ 001 ]  

[ 005 ]  

[ 009 ]  

[ 002 ]  

[ 006 ]  

[ 010 ]  

[ 003 ]  

[ 007 ]  

[ 011 ]  

[ 004 ]  

[ 008 ]  

[ 012 ]  

 
MZA0649 [19]
コットンブレード
¥2,800（税抜）/1巻
  ・7mm×15m
・コットン

 [19] 

 
MHZROLR3
レースコットンリボン-3
¥2,160（税抜）/1巻
  ・発注単位:1巻
・W20mm×L10m
・綿素材 
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,060（税抜）

 
MHZROLR5
レースコットンリボン-5
¥1,730（税抜）/1巻
  ・発注単位:1巻
・W8mm×L10m
・綿素材 
・ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥1,650（税抜）

 
MZA8502  [000]
ジュートクロス  600×20m
￥4,400（税抜）/１本 ・発注単位：１本
・W600mm×L20m
・ジュート

 
MZA8503  [000]
ジュートクロス  900×20m
￥5,900（税抜）/１本 ・発注単位：１本
・W900mm×L20m
・ジュート    

［019］ ［019］

 
MZA0654 [019]
エルゼ  45X5
￥3,000（税抜）/１巻 ・発注単位：1巻
・45mm×5m
・レーヨン・麻・綿

 
MZA0655 [019]
ヘルネ  30X8
￥3,000（税抜）/１巻 ・発注単位：1巻
・30mm×8m
・レーヨン・麻・綿

[ 019 ]  [ 001 ]  

  
MZA0105 [カラー]
エレナーレース
  ・W36mm×L10m
・ナイロン

¥1,600
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

R
ibbon

リ
ボ
ン

131



[001] [006]

[005][003]

[002]

[004]

[011] [007]

[008][010]

[009]

[012]

ワイヤー入り  
MTR37125 [カラー]
S.U.シュガーストライプ
  W30mm×L15m
ポリエステル・ワイヤー  

¥2,000
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 021 ]  [ 038 ]  

[ 033 ]  

[ 019 ]  [ 047 ]  [ 028 ]  

[016] [022][031]

ワイヤー入り  
MZA3061 [カラー]
ブリクソン
  W40mm×L10m
ポリエステル

¥3,500
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MTR01403 [カラー]
グロッシー
  36mmX14m
アセテート

艶やかな光沢としわが高級感を醸し出す、
やわらか質感のエコ素材リボン

¥2,000
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[ 001 ]  [ 010 ]  

[ 073 ]  

[ 422 ]  

[ 022 ]  

[ 080 ]  

[ 612 ]  

[ 045 ]  

[ 081 ]  

[ 613 ]  

[ 022 ]  

[ 014 ]  

[ 021 ]  

[ 024 ]  [ 061 ]  

[ 007 ]  [ 037 ]  

[ 029 ]  

[ 001 ]  

フェザーエッジ
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MZA6781  [カラー]
W8mm×L18m
 

¥1,200
（税抜）/1巻

MZA6782  [カラー]
W13mm×L18m
 

¥1,600
（税抜）/1巻
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[ 001 ]  [ 002 ]  [ 014 ]  [ 005 ]  

  
MZA2211 [カラー]
カーリングパール
  ・W20mm×L5m
・ポリエステル/プラスチック  

¥3,400
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

ワイヤー入り

 
MZA9253 [カラー]
ミニリーガルブレード
￥2,800（税抜）/１巻
 発注単位：１巻
W2.5mm×L18m
  

[ 001 ]

[ 016 ]

[ 002 ]

[ 014 ]

 
MTR51702 ［カラー］
金市松
￥3,020（税抜）/１巻
 発注単位：1巻
W約38mm×L20m
ポリエステル
    

  ［003］ 

  ［013］ 

［012］ 

［016］ 

 ［014］

 ［017］

  ［003］ 

 
MTR45715 [カラー]
金打源氏紐
￥4,070（税抜）/1巻 発注単位：1巻
約φ4mm×L15m
レーヨン・ポリエステル

 
MTR45716 [カラー]
金打京組紐
￥3,860（税抜）/1巻 発注単位：1巻
約3.5×15m

[ 001 ]  

[ 029 ]  

[ 046 ]  [ 063 ]  

[ 067 ]  

[ 044 ]  

[ 047 ]  [ 064 ]  

[ 068 ]  [ 015 ]  [ 017 ]  [ 027 ]  

[ 034 ]  

[ 001 ]  

[ 005 ]  

[ 002 ]  

[ 006 ]  

[ 003 ]  

[ 007 ]  

[ 004 ]  

[ 008 ]  

R
ibbon

リ
ボ
ン
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※ロールの外側がはっ水加工となっております。

 
MTR68570 [カラー]
ビスクレープ
¥4,200（税抜）/1本
  発注単位:1本
W74cm×L20m
パルプ
片面はっ水加工

[ 023 ]  

[ 024 ]  

[ 005 ]  

[ 010 ]  

[ 001 ]  

[007]

[012]

[ 004 ]  
金 / なす

[ 002 ]  
金 / 赤

 
MTR68560 [カラー]
ゴールデンクレープR
¥3,800（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
約W74cm×L10m
パルプ
片面はっ水加工

※ロールの外側がはっ水加工となっております。

[ 003 ]  

[ 005 ]  

[ 007 ]  

[ 014 ]  

[ 016 ]  

[ 018 ]  

[ 001 ]  

 
MZA8516 [カラー]
マシュリ
¥2,900（税抜）/1本
  発注単位:1本
W65cm×L10m
レーヨン･コットン 

[ 001 ]  

[ 002 ]  

[ 004 ]  

[ 006 ]  

[ 009 ]  

[ 010 ]  

[ 011 ]  

 
MZR71015 [カラー]
フィオット
¥3,200（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W75cm×L約15m
パルプ 

[ 006 ]  

[ 010 ]  

[ 011 ]  

[ 001 ]  

[ 003 ]  

[ 007 ]  

 
MZR50000 [カラー]
Jラップ
¥1,900（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W70cm×L20m
ポリエステル 

[004]

[038]

[008]

[039]

[043]
[015]

[030]

[040]

[044]

[034]

[041]

[045]

[042]

[046]

[035]

[036]

[037]

[ 056 ]  

[ 018 ]  

[ 024 ]  

[ 023 ]  

[ 060 ]  

[ 026 ]  

[ 064 ]  

[ 005 ]  

[ 019 ]  

[ 079 ]  

  
MTR68590 [カラー]
クレール
  W74cm×L15m
パルプ

¥3,300
（税抜）

[ 040 ]  

[ 067 ]  

[ 065 ]  

[ 096 ]  

[ 035 ]  
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[ 003 ]  
ナチュラル

[ 071 ]  
ホワイト

[ 066 ]  
ブラウン

[ 016 ]  
グリーン

[ 025 ]  
レッド

 
MTR75802 [カラー]
ラフリネン
¥1,640（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
約W48cm×約4.5m
麻 

[ 017 ]  
ブラック

MHZHPARO1 
レッド

MHZHPARO5 
イエロー

MHZHPARO6 
パープル

MHZHPARO2 
ライトピンク

MHZHPARO4 
スモーキーピンク

MHZHPARO7 
ライトグレー

MHZHPARO8 
ウォームグレー

 撥水ペーパーロール（1巻）
￥3,300（税抜）/１巻 発注単位：1巻
W65cm×20m巻
紙：片面撥水加工(内側)
  ブラックプライス

[ 001 ]  アンティーク

[012 ]  ミストホワイト

[010 ]  アイリス

[009]  トープ

[008 ]  グラファイト

[006 ]  シルバーグレイ

[004]  ボルドー

[002 ]  シェルピンク

 
MTR60644  [カラー]
スパークルフロスト
￥3,280（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
Ｗ58cmXＬ15m
ポリプロピレン

 ファブリックレースロール（1巻）
￥3,020（税抜）/１巻 発注単位：1巻
W70cm×10m巻
ポリエステル
  ブラックプライス

MHZFALRO1  
アイボリー

MHZFALRO2  
ブラック

MHZFALRO3  
サーモンピンク

MHZFALRO4 
ピンク

MHZFALRO5 
レッド

MHZFALRO6  
グレー

[ 020 ]  

[ 044 ]  

[ 060 ]  

[ 017 ]  

[ 025 ]  

[ 002 ]  

 
MTR75700 [カラー]
ネイティブガーデン
¥4,000（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W65cm×約15m
レーヨン･麻

 
MTR60647 [カラー]
シルキーメッシュフィルム
¥3,800（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
約W57cm×15m
ポリプロペン

 
MTR60524 [カラー]
HDP50ハーモニー
¥2,300（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W50cm×15m
レーヨン･麻

[ 037 ]  

[ 056 ]  

[ 029 ]  

[ 027 ]  

 ウェーブファブリックロール（1巻）
￥2,800（税抜）/１巻 発注単位：1巻
W75cm×10m巻
ポリエステル
  ブラックプライス

MHZWVFRO2 
グレー

MHZWVFRO3 
ブルー

MHZWVFRO1 
クリーム

[ 001 ]  

[ 024 ]  

[ 025 ]  

[ 060 ]  

[ 064 ]  

[ 027 ]  

[ 001 ]  

[ 002 ]  

[ 003 ]  

[ 004 ]  

W
rapping

ラ
ッ
ピ
ン
グ
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MZR50030
OPPロール#40 50cm
¥1,600（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W50cm×L30m
ポリプロピレン
静電防止対応

 
MZR70030
OPPロール#40 70cm
¥2,200（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W70cm×L30m
ポリプロピレン
静電防止対応

 
MZR90030
OPPロール#40 90cm
¥2,600（税抜）/1本 ●
  発注単位:1本
W90cm×L30m
ポリプロピレン
静電防止対応

直送

 
MZR450500
OPPロール#40 50cm
¥13,000（税抜）/1本
  発注単位:1本
W50cm×L500m
ポリプロピレン
静電防止対応

直送

 
MZR470500
OPPロール#40 70cm
¥18,000（税抜）/1本
  発注単位:1本
W70cm×L500m
ポリプロピレン
静電防止対応

直送

 
MZR490500
OPPロール#40 90cm
¥24,000（税抜）/1本
  発注単位:1本
W90cm×L500m
ポリプロピレン
静電防止対応

 
MHZAIRRO2
エア緩衝材ロール-2
40cm×5m巻（2巻）
¥840（税抜）/1セット
  1巻あたり…¥420
発注単位:1セット（2巻）
W40cm×L5m（厚み4mm）
低密度ポリエチレン
コンパクトサイズのエア緩衝材
※ブラックプライス

 
MHZNFSR1
NEWフレンチショート
OPPロール-1
¥2,150（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W30cm×L30m（厚さ:0.04mm）
OPP 
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,050（税抜）

ラップのようにカンタンに使える幅30cmのショートロールです

 クリアカラーOPPロール
￥2,600（税抜）/１巻 発注単位：1巻
W50cm×20m

MHZCRCRO2 
イエロー

MHZCRCRO1 
ピンク

MHZCRCRO3 
ブルー

MHZCRCRO4 
ブラウン
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MHZALN1XS 
アレーヌミニバッグ-1（30枚）
¥2,750（税抜）/1パック（30枚）
 1枚あたり・・・￥92
発注単位：1パック
W16.5cm×D14.5cm×H16.5cm
ポリエチレン（ハード）・底板：板紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,620（税抜）

 
MHZALN2MB 
アレーヌワイドバッグ-M（20枚）
¥3,640（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり・・・￥182
発注単位：1パック
W35cm×D22cm×H31cm
ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥3,470（税抜）

 
MHZALN2LB 
アレーヌワイドバッグ-L（20枚）
¥5,490（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり・・・￥275
発注単位：1パック
W42cm×D29cm×H36cm
ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥5,230（税抜）

 
MHZLRV1XS 
ルレーブミニバッグ-1（30枚）
¥2,750（税抜）/1パック（30枚）
 1枚あたり・・・￥92
発注単位：1パック
W16.5cm×D14.5cm×H16.5cm
ポリエチレン（ハード）・底板：板紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,620（税抜）

 
MHZLRV2LB 
ルレーブワイドバッグ-L（20枚）
¥5,490（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり・・・￥275
発注単位：1パック
W42cm×D29cm×H36cm
ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥5,230（税抜）

 
MHZLRV2MB 
ルレーブワイドバッグ-M（20枚）
¥3,640（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり・・・￥182
発注単位：1パック
W35cm×D22cm×H31cm
ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
横底マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥3,470（税抜）

 
MHZFRS
フレンチフロストレジ
バッグ-3（100枚）
¥760（税抜）/1パック（100枚）
 1枚あたり…¥8
発注単位:1パック（100枚）
W18cm×D10cm×H35cm
ポリエチレン（ハード）
横マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥720（税抜）

 
MHZFRM
フレンチフロストレジ
バッグ-2（100枚）
¥1,280（税抜）/1パック（100枚）
 1枚あたり…¥13
発注単位:1パック（100枚）
W24cm×D14cm×H45cm
ポリエチレン（ハード）
横マチ
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥1,220（税抜）

 
MHZFS1XS
フレンチフロストミニバッグ-1
（30枚）
¥2,750（税抜）/1パック（30枚）
 1枚あたり…¥92
発注単位:1パック（30枚）
W16.5cm×D14.5cm×H16.5cm
ポリエチレン（ハード）
横底マチ･底板：板紙
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,620（税抜）

 
MHZFS2LB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-L（20枚）
¥5,490（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり…¥275
発注単位:1パック（20枚）
W42cm×D29cm×H36cm
ポリエチレン（ハード）
横底マチ･底板：段ボール紙
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥5,230（税抜）

 
MHZFS2MB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-M（20枚）
¥3,640（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり…¥182
発注単位:1パック（20枚）
W35cm×D22cm×H31cm
ポリエチレン（ハード）
横底マチ･底板：段ボール紙
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥3,470（税抜）

 
MHZFS2SB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-S（20枚）
¥2,930（税抜）/1パック（20枚）
 1枚あたり…¥147
発注単位:1パック（20枚）
W27cm×D21cm×H28cm
ポリエチレン（ハード）
横底マチ･底板：段ボール紙
※ブラックプライス
※2025年6月30日まで￥2,790（税抜）

 
MHZBKFO3
BKFアレンジOPPバッグ-3
（50枚）
¥3,980（税抜）/1パック（50枚）
 1枚あたり…¥80
発注単位:1パック（50枚）
W57（底28.5）cm×D15cm×H38cm
OPP [ 透明 ]
底マチ
※ブラックプライス

 
MHZBKFO4
BKFアレンジOPPバッグ-4
（50枚）
¥3,230（税抜）/1パック（50枚）
 1枚あたり…¥65
発注単位:1パック（50枚）
W40（底20）cm×D12cm×H30cm
OPP [ 透明 ]
底マチ
※ブラックプライス
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FM カラーリースボックス
透明なフタつきの『カラーリースボックス』中身が見えて、高級感もUP‼保管にも適しています。
本体：段ボール　フタ：ポリ塩化ビニール

20×20×8.5cm （内寸：18.6×18.8×8.4cm） 25×25×8.5cm （内寸：23.6×23.8×8.4cm）

30×30×9cm （内寸：28.6×28.8×8.9cm） 35×35×9cm （内寸：33.6×33.8×8.9cm）

 
DRT87197
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ
¥550（税抜）/1セット 発注単位：1セット
20×20×8.5cm
（内寸18.6×18.8×8.4cm）

 
DRT87195
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ 5セット
¥2,500（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥500（税別）
発注単位：5セット
20×20×8.5cm
（内寸18.6×18.8×8.4cm）

 
DRT87201
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト
¥600（税抜）/1セット 発注単位：1セット
20×20×8.5cm
（内寸18.6×18.8×8.4cm）

 
DRT87196
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト 5セット
¥2,900（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥580（税別）
発注単位：5セット
20×20×8.5cm
（内寸18.6×18.8×8.4cm）

 
DRT87198
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ
¥600（税抜）/1セット 発注単位：1セット
25×25×8.5㎝
（内寸23.6×23.8×8.4㎝）

 
DRT87257
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ 5セット
¥2,600（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥520（税別）
発注単位：5セット
25×25×8.5㎝
（内寸23.6×23.8×8.4㎝）

 
DRT87202
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト
¥720（税抜）/1セット 発注単位：1セット
25×25×8.5㎝
（内寸23.6×23.8×8.4㎝）

 
DRT87260
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト 5セット
¥3,500（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥700（税別）
発注単位：5セット
25×25×8.5㎝
（内寸23.6×23.8×8.4㎝）

 
DRT87199
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ
¥800（税抜）/1セット 発注単位：1セット
30×30×9cm
（内寸28.6×28.8×8.9cm）

 
DRT87258
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ 5セット
¥3,600（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥720（税別）
発注単位：5セット
30×30×9cm
（内寸28.6×28.8×8.9cm）

 
DRT87203
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト
¥850（税抜）/1セット 発注単位：1セット
30×30×9cm
（内寸28.6×28.8×8.9cm）

 
DRT87261
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト 5セット
¥3,900（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥780（税別）
発注単位:5セット
30×30×9cm
（内寸28.6×28.8×8.9cm）

 
DRT87200
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ
¥1,050（税抜）/1セット 発注単位：1セット
35×35×9cm
（内寸33.6×33.8×8.9cm）

 
DRT87259
FM カラーリースボックス
ベージュ×ベージュ 5セット
¥4,600（税抜）/5セット 1セットあたり・・・￥920（税別）
発注単位：5セット
35×35×9cm
（内寸33.6×33.8×8.9cm）

 
DRT87204
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト
¥1,100（税抜）/1セット 発注単位：1セット
35×35×9cm
（内寸33.6×33.8×8.9cm）

 
DRT87262
FM カラーリースボックス
ホワイト×ホワイト 5セット
¥5,100（税抜）/5セット 1セットあたり…￥1,020（税別）
発注単位：5セット
35×35×9cm
（内寸33.6×33.8×8.9cm）
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MHR000044
コサージケース 小 （10枚）
¥2,000（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 1枚あたり…¥200
発注単位:1箱（10枚入り）
W9cm×D9cm×H6cm
PVC 

 
MHR000013
コサージケース 特大 （10枚）
¥3,500（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 1枚あたり…¥350
発注単位:1箱（10枚入り）
W22cm×D13cm×H8cm
PVC 

 
MHR000020
コサージケース 大 （10枚）
¥2,700（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 1枚あたり…¥270
発注単位:1箱（10枚入り）
W15cm×D12cm×H8cm
PVC 

 
MHR000037
コサージケース 中 （10枚）
¥2,500（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 1枚あたり…¥250
発注単位:1箱（10枚入り）
W12cm×D12cm×H8cm
PVC 

 
RZCAM001 
AMスタンド
¥3,300（税抜）/1コ ●
  10□×50H
鉄・ペイント

 
RZCAM002 
AMスタンド
¥4,400（税抜）/1コ ●
  12□×70H
鉄・ペイント

 
MTR88051  [004]
ボックス丸128
¥816（税抜）/1コ ●  ｜ 680 ｜
  発注単位:1コ
φ12.8cm・H7.5cm
パルプ 

 
MTR88052  [004]
ボックス正角136
¥816（税抜）/1コ ●  ｜ 680 ｜
  発注単位:1コ
□13.6cm・H8.3cm
パルプ 

[004]すみ

[004]すみ

その他のケースは
オンラインストアで
ご確認ください
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SS
サイズ

LL
サイズL

サイズM
サイズS

サイズ

MB-0005MB-0003

MB-0007 
クリアボックスLL10P

（200×300）
￥5,500（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥620
W20cm×D20cm×H30cm
入り数：2パック/B 8パック/C＊

材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0005 
クリアボックスM10P

（150×400）
￥6,200（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥620
W15cm×D15cm×H40cm
入り数：2パック/B 10パック/C＊

材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0003 
クリアボックスS10P

（120×350）
￥4,900（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥490
W12cm×D12cm×H35cm
入り数：1パック/B 13パック/C＊

材質：PET
組み立て式（台座別売り）

クリアボックス

MB-0042
CBワイドS10P

（160×100×120）
￥3,000（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥300
W16cm×D10cm×H12cm
入り数：1パック袋 20パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0043
CBワイドM10P

（200×130×150）
￥5,000（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥500
W20cm×D13cm×H15cm
入り数：1パック袋 15パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0044
CBワイドL10P

（260×150×180）
￥6,200（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥620
W26cm×D15cm×H18cm
入り数：1パック袋 10パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0045
CBワイドL5P

（260×150×235）
￥3,800（税抜）/1パック（5枚入）
1枚あたり … ￥760
W26cm×D15cm×H23.5cm
入り数：1パック袋 15パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0051
ペーパーフラットトレイS 10P

（160×100）
￥480（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥48
W16cm×D10cm
入り数：1パック袋 20パック/C
材質：紙

MB-0052
ペーパーフラットトレイM 10P

（200×130）
￥530（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥53
W20cm×D13cm
入り数：1パック袋 15パック/C
材質：紙

MB-0053
ペーパーフラットトレイL 10P

（260×150）
￥680（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥68
W26cm×D15cm
入り数：1パック袋 10パック/C
材質：紙

MB-0037
クリアボックスSS10P

（105×130）
￥2,200（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥220
W10.5cm×D10.5cm×H13cm
入り数：1パック袋 21パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0038
クリアボックスS10P

（120×160）
￥2,400（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥240
W12cm×D12cm×H16cm
入り数：1パック袋 21セット/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0039
クリアボックスM10P

（150×200）
￥3,500（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥350
W15cm×D15cm×H20cm
入り数：1パック袋 12パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0040
クリアボックスL10P

（180×210）
￥4,200（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥420
W18cm×D18cm×H21cm
入り数：2パック/B 10パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

MB-0041
クリアボックスLL10P

（200×300）
￥5,500（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥550
W20cm×D20cm×H30cm
入り数：2パック/B 8パック/C
材質：PET
組み立て式（台座別売り）

※両面使用できます。

CBワイドS用 CBワイドM用 CBワイドL用

MB-0005MB-0003MB-0003
MB-0039MB-0038
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Lサイズ対応Mサイズ対応 LLサイズ対応Sサイズ対応

MB-0011 
クリアトレイL10P（178×50）
￥1,600（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥190
W17.8cm×D17.8cm×H5cm
入り数：1パック/B 21パック/C＊

材質：PET

MB-0012 
クリアトレイLL10P（198×60）
￥1,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥240
W19.8cm×D19.8cm×H6cm
入り数：1パック/B 21パック/C＊

材質：PET

MB-0009 
クリアトレイS10P（118×40）
￥1,300（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥140
W11.8cm×D11.8cm×H4cm
入り数：1パック/B 48パック/C＊

材質：PET

MB-0008 
クリアトレイSS10P（103×30）
￥1,200（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥140
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
入り数：1パック/B 48パック/C＊

材質：PET

MB-0049
クリアトレイL10P（178×50）
￥1,600（税抜）/1セット
1枚あたり … ￥160
W17.8cm×D17.8cm×H5cm
入り数：1セット袋 21セット/C
材質：PET
10枚入り 

MB-0048
クリアトレイM10P（148×50）
￥1,400（税抜）/1セット
1枚あたり … ￥140
W14.8cm×D14.8cm×H5cm
入り数：1セット袋 48セット/C
材質：PET
10枚入り

MB-0050
クリアトレイLL10P（198×60）
￥1,800（税抜）/1セット
1枚あたり … ￥180
W19.8cm×D19.8cm×H6cm
入り数：1セット袋 21セット/C
材質：PET
10枚入り

MB-0047
クリアトレイS10P（118×40）
￥1,300（税抜）/1セット
1枚あたり … ￥130
W11.8cm×D11.8cm×H4cm
入り数：1セット袋 48セット/C
材質：PET
10枚入り

MB-0046
クリアトレイSS10P（103×30）
￥1,200（税抜）/1セット
1枚あたり … ￥120
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
入り数：1セット袋 48セット/C
材質：PET
10枚入り

SSサイズ対応

Lサイズ対応Mサイズ対応 LLサイズ対応Sサイズ対応

MB-1130 
ペーパートレイL10P（178×50）
￥1,380（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥138
入り数：1パック/B 30パック/C
W17.8cm×D17.8cm×H5cm
材質：紙

NEW
MB-1129 
ペーパートレイM10P（148×50）
￥1,180（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥118
入り数：1パック/B 40パック/C
W14.8cm×D14.8cm×H5cm
材質：紙

NEW
MB-1131 
ペーパートレイLL10P（198×60）
￥1,780（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥178
入り数：1パック/B 30パック/C
W19.8cm×D19.8cm×H6cm
材質：紙

NEW
MB-1128 
ペーパートレイS10P（118×40）
￥980（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥98
入り数：1パック/B 60パック/C
W11.8cm×D11.8cm×H4cm
材質：紙

NEW
MB-1127 
ペーパートレイSS10P（103×30）
￥880（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥88
入り数：1パック/B 80パック/C
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
材質：紙

NEW

SSサイズ対応

左ページのクリアボックスに対応したインナートレイです。

MB-0030
ペーパートレイSS10P
（103×30）Y
￥480（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥48
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
入り数：1パック/B 80パック/C▼

材質：紙

MB-0029
ペーパートレイSS10P
（103×30）GR
￥480（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥48
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
入り数：1パック/B 80パック/C▼

材質：紙

MB-0028
ペーパートレイSS10P
（103×30）P
￥480（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥48
W10.3cm×D10.3cm×H3cm
入り数：1パック/B 80パック/C▼

材質：紙

MB-0036
ペーパートレイM10P
（148×50）Y
￥780（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥78
W14.8cm×D14.8cm×H5cm
入り数：1パック/B 40パック/C▼

材質：紙

MB-0035
ペーパートレイM10P
（148×50）GR
￥780（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥78
W14.8cm×D14.8cm×H5cm
入り数：1パック/B 40パック/C▼

材質：紙

MB-0034
ペーパートレイM10P
（148×50）P
￥780（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥78
W14.8cm×D14.8cm×H5cm
入り数：1パック/B 40パック/C▼

材質：紙

Mサイズ対応

MB-0032
ペーパートレイS10P
（118×40）GR
￥580（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥58
W11.8cm×D11.8cm×H4cm
入り数：1パック/B 60パック/C▼

材質：紙

MB-0033
ペーパートレイS10P
（118×40）Y
￥580（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥58
W11.8cm×D11.8cm×H4cm
入り数：1パック/B 60パック/C▼

材質：紙

Sサイズ対応SSサイズ対応

インナートレイ

Tool

ツ
ー
ル

141



※素材の特性上サイズ表記に対して多少の誤差が生じます142

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

MB-0021
OTクリアボックスSS10P105×130
￥2,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり･･･￥360
H13cm×W10.5cm×D10.5cm
入り数：1パック/B 21パック/C▼  
材質：PET

MB-0022
OTクリアボックスS10P120×160
￥3,000（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり･･･￥400
H16cm×W12cm×D12cm
入り数：1パック/B 21パック/C★  
材質：PET

MB-0024
OTクリアボックスM10P150×200
￥4,500（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり･･･￥550
H20cm×W15cm×D15cm
入り数：1パック/B 12パック/C★  
材質：PET

組み立ての時間が短縮され、作業性まで考えた時のトータルコストパフォーマンスが良いクリアボックスです。

SS
サイズ

S
サイズ

M
サイズ

広げるだけで自動的に
底が組みあがります

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

ワンタッチ式クリアボックス

おしゃれな文字入りで
雰囲気アップ!

MB-0019
クリアボックスモジイリ M10P
￥5,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥480
W15cm×D15cm×H20cm
入り数：1パック/B 12パック/C
材質：PET

MB-0020
クリアボックスモジイリ L10P
￥7,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥660
W18cm×D18cm×H21cm
入り数：2パック/B 10パック/C
材質：PET

MB-0018
クリアボックスモジイリ S10P
￥3,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥380
W12cm×D12cm×H16cm
入り数：1パック/B 21パック/C
材質：PET

S
サイズ

M
サイズ

L
サイズ

文字入りクリアボックス
フラワーアレンジ
を入れて

プレゼントに♪

組み合わせて
使うことで

ディスプレイにも！

SS
サイズ

M
サイズ

MBBX-2001
OTクリアエッジボックスSS10P
￥5,500（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥550
H13cm×W10.5cm×D10.5cm
入り数：1パック/B 21パック/C
材質：PET
意ゴールド 

MBBX-2002
OTクリアエッジボックスM10P
￥7,800（税抜）/1パック（10枚入）
1枚あたり … ￥780
H20cm×W15cm×D15cm
入り数：1パック/B 12パック/C
材質：PET
意ゴールド 

MB-1123
ファブリックプリントラップS50P
￥2,800（税抜）/1セット（50枚入）
1枚あたり･･･￥56
W上21.5cm下6cm×H51cm
入り数：12セット/B 96セット/C  
材質：OPP

NEW
MB-1124
フラワープリントラップS50P
￥2,800（税抜）/1セット（50枚入）
1枚あたり･･･￥56
W上21.5cm下6cm×H51cm
入り数：12セット/B 96セット/C  
材質：OPP

NEW
MB-1125
ファブリックプリントラップM50P
￥3,200（税抜）/1セット（50枚入）
1枚あたり･･･￥64
W上30cm下5cm×H52cm
入り数：8セット/B 64セット/C  
材質：OPP

NEW
MB-1126
フラワープリントラップM50P
￥3,200（税抜）/1セット（50枚入）
1枚あたり･･･￥64
W上30cm下5cm×H52cm
入り数：8セット/B 64セット/C  
材質：OPP

NEW

ラッピング下部にプリントが入っていることで茎が隠れお花をより引き立てることができます。

フラワーラッピング

さまざまな用途に合わせやすい選
べる2種類のプリント

[GL6]  [SL6]

Tassel
タッセル

MCZ-0001

MCZ-0029

MCZ-0002

MCZ-0030

MCZ-0003

MCZ-0044

MCZ-0004

MCZ-0045

MCZ-0001  シングルタッセルS P
MCZ-0002  シングルタッセルS R
MCZ-0003  シングルタッセルS PU
MCZ-0004  シングルタッセルS GR
MCZ-0029  シングルタッセルS GO
MCZ-0030  シングルタッセルS W
MCZ-0044  シングルタッセルS Y
MCZ-0045  シングルタッセルS MAV
￥150（税抜）/1コ
H3.5cm・全長7.5cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

7.5
cm

3.5
cm

MCZ-0005

MCZ-0031

MCZ-0006

MCZ-0032

MCZ-0007

MCZ-0046

MCZ-0008

MCZ-0047

MCZ-0005  シングルタッセルM P
MCZ-0006  シングルタッセルM R
MCZ-0007  シングルタッセルM PU
MCZ-0008  シングルタッセルM GR
MCZ-0031  シングルタッセルM GO
MCZ-0032  シングルタッセルM W
MCZ-0046  シングルタッセルM Y
MCZ-0047  シングルタッセルM MAV
￥180（税抜）/1コ
H5cm・全長9cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

9
cm

5
cm

MCZ-0010  シングルタッセルL R
MCZ-0011  シングルタッセルL PU
MCZ-0012  シングルタッセルL GR
MCZ-0033  シングルタッセルL GO
MCZ-0034  シングルタッセルL W
MCZ-0048  シングルタッセルL Y
MCZ-0049  シングルタッセルL MAV
￥220（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

MCZ-0009  シングルタッセルL P
￥180（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C＊

材質：綿

MCZ-0009

MCZ-0033

MCZ-0010

MCZ-0034

MCZ-0011

MCZ-0048

MCZ-0012

MCZ-0049

14
cm

9
cm

MCZ-0013

MCZ-0016

MCZ-0014

MCZ-0050

MCZ-0015

MCZ-0051

MCZ-0013  ダブルタッセルS P
MCZ-0014  ダブルタッセルS R
MCZ-0015  ダブルタッセルS PU
MCZ-0016  ダブルタッセルS GR
MCZ-0050  ダブルタッセルS Y
MCZ-0051  ダブルタッセルS MAV
￥250（税抜）/1コ
H3.5cm・全長27cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

27
cm

3.5
cm

89
cm

9
cm

MCZ-0021

MCZ-0024

MCZ-0022

MCZ-0054

MCZ-0023

MCZ-0055

MCZ-0022  ダブルタッセルL R
MCZ-0023  ダブルタッセルL PU
MCZ-0024  ダブルタッセルL GR
MCZ-0054  ダブルタッセルL Y
MCZ-0055  ダブルタッセルL MAV
￥340（税抜）/1コ
H9cm・全長89cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

MCZ-0021  ダブルタッセルL P
￥300（税抜）/1コ
H9cm・全長89cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C＊

材質：綿

MCZ-0057  ボールタッセルL R
MCZ-0060  ボールタッセルL GO
￥380（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

MCZ-0058  ボールタッセルL PU
￥350（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C＊

材質：綿

14
cm

9
cm

MCZ-0057 MCZ-0058 MCZ-0060

MCZ-0017

MCZ-0020

MCZ-0018

MCZ-0052

MCZ-0019

MCZ-0053

MCZ-0017  ダブルタッセルM P
MCZ-0018  ダブルタッセルM R
MCZ-0019  ダブルタッセルM PU
MCZ-0020  ダブルタッセルM GR
MCZ-0052  ダブルタッセルM Y
MCZ-0053  ダブルタッセルM MAV
￥260（税抜）/1コ
H5cm・全長49cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

49
cm

5
cm

MCZ-0064  パールボールタッセル P
MCZ-0065  パールボールタッセル Y
MCZ-0035  パールボールタッセル BE
MCZ-0036  パールボールタッセル W
MCZ-0037  パールボールタッセル IVO
MCZ-0038  パールボールタッセル GO
￥200（税抜）/1コ
H6.5cm・全長14.5cm
入り数：48コ/B 144コ/C
材質：綿 プラスチック

14.5
cm

6.5
cm

MCZ-0064

MCZ-0036

MCZ-0065

MCZ-0037

MCZ-0035

MCZ-0038

MCZ-0025  ラインストーンタッセル BE
MCZ-0027  ラインストーンタッセル IVO
MCZ-0028  ラインストーンタッセル GO
￥250（税抜）/1コ
H9cm・全長15cm
入り数：48コ/B 288コ/C
材質：綿 プラスチック

15
cm

9
cm

MCZ-0025 MCZ-0027 MCZ-0028

タッセルの
使用事例はこちらから
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TEOBC72078
ラメッタカーリー
シルバー15G
￥950（税抜）/１袋 発注単位：１袋
約15ｇ

 
TEOBC72079
ラメッタカーリー
シャンペン15G
￥950（税抜）/１袋 発注単位：１袋
約15ｇ

 
TEOBC72077 
ラメッタカーリー
ゴールド15G
￥950（税抜）/１袋 発注単位：１袋
約15ｇ

 
TEOBC72080
ラメッタカーリー
ピンクマスカット15G
￥950（税抜）/１袋 発注単位：１袋
約15ｇ

 
TEOBC72083 
ラメッタカーリー
ロイヤルブルー15G
￥950（税抜）/１袋 発注単位：１袋
約15ｇ

 
MPG63619 [01]
カラームード
¥540（税抜）/1箱 ●（6コ）  ｜ 450 ｜
 1コあたり…¥60
発注単位:1箱（6コ）
φ4cm・H2.5cm 
燃焼時間:約4時間

アンティークモーブ
MPGB041758

アイボリー
MPGC039121

ローアンバー
MPGC061049

パステルピンク
MPGC039163

パステルブルー
MPGC039167

ダークレッド
MPGB041762

ブラウングレー
MPGB041789

ライトモス
MPGB041706

ラベンダー
MPGB041738

ローズピンク
MPGB041753

 
ナチュレ「2"×4"」
￥662（税抜）/１コ ●  ｜ 552 ｜
 発注単位：1コ
φ5cm・H10cm
燃焼時間:約10時間 
パラフィンWAX

その他の
キャンドルは
こちらから
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使用例の画像の配置は要確認

 
M-D62342
ディアマンテスプレー 5mm
¥3,750（税抜）/1袋（30本）
 1本あたり…¥125
発注単位:1袋（30本）
φ5mm･L18cm
ラインストーン 
※ブラックプライス

 
M-D62340
ディアマンテスプレー4mm
¥3,060（税抜）/1袋（36本）
 1本あたり…¥85
発注単位:1袋（36本）
φ4mm･L18cm
ラインストーン 
※ブラックプライス

 
MMIK504 [S]
ブローチ金具
¥550（税抜）/1コ ● 発注単位:1コ
2.4cm
真鍮 
※オレンジプライス

裏

 
MMIK2670 [S]
ブローチ金具
¥600（税抜）/1コ ●  発注単位:1コ
3cm
真鍮 
※オレンジプライス

 
MMIK4636 [S]
リング シャワー付き12mm
¥400（税抜）/1コ ● 発注単位:1コ
1.2cm
真鍮 
※オレンジプライス

 
MMIK558 [S]
ブローチピン
¥300（税抜）/1袋 ●（2コ）
 1コあたり…¥150
発注単位:1袋（2コ）
3.7cm
真鍮 
※オレンジプライス

 
MMIK508 [S]
ブローチピン
¥300（税抜）/1袋 ●（2コ）
 1コあたり…¥150
発注単位:1袋（2コ）
2.8cm
真鍮 
※オレンジプライス

 
MMIK556 [S]
ブローチピン
¥300（税抜）/1袋 ●（2コ）
 1コあたり…¥150
発注単位:1袋（2コ）
2.9cm
真鍮 
※オレンジプライス

 
MMIK576 [S]
ヘアバレッタ
¥350（税抜）/1コ ●  発注単位:1コ
6cm　
鉄 
※オレンジプライス

 
MMIK1596 [S]
ヘアバレッタ
¥400（税抜）/1コ ● 発注単位:1コ
8cm
鉄 
※オレンジプライス

パール  発注単位:1袋・ユリヤ樹脂・オレンジプライス

¥600 （税抜）/1袋

4mm
（約160コ入）

1コあたり…約¥4

¥600 （税抜）/1袋

10mm
（18コ入）

1コあたり…¥34

¥600 （税抜）/1袋

12mm
（10コ入）

1コあたり…¥60

¥600 （税抜）/1袋

14mm
（6コ入）

1コあたり…¥100

MMIK25812 [P] ●

MMIK25112 [W] ●

MMIK25204 [CLT] ●

MMIK25104 [W] ●

MMIK25804 [P] ●

MMIK25114 [W] ●

MMIK25210 [CLT] ● MMIK25212 [CLT] ● MMIK25214 [CLT] ●

MMIK25814 [P] ●

MMIK25110 [W] ●

MMIK25810 [P] ●
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MSLF0520
ブリキ花桶1号
¥5,760（税抜）/1コ ● ｜ 4800 ｜
  発注単位:1コ
φ23.5cm・H41cm
ブリキ製 
簡易防水

 
MSLF0521
ブリキ花桶2号
¥4,080（税抜）/1コ ●  ｜ 3400 ｜
  発注単位:1コ
φ18cm・H31cm
ブリキ製 
簡易防水

[DBR]ダークブラウン

[BR]ブラウン

 
MSLF0316 [カラー]
丸型水盤ECO
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  発注単位:1コ
φ27cm・H6cm
環境適応樹脂 ※NFD対応花器

[DBR]ダークブラウン

 
MSLF0317 [DBR]
ドングリ型コンポートECO
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  発注単位:1コ
φ14cm・H20cm
環境適応樹脂 ※NFD対応花器

 
MMT1345210
アクアベース170
¥240（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W17×D11×H3.6cm
ポリプロピレン

 
MMT134525
アクアベース170
¥240（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W17×D11×H3.6cm
ポリプロピレン

 
MMT1345410
アクアベース260
¥290（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W26.5×D13×H3.6cm
ポリプロピレン

 
MMT134545
アクアベース260
¥290（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W26.5×D13×H3.6cm
ポリプロピレン

[W] ホワイト

 
MSLF0312 [W]
角長水盤ＥＣＯ　Ｍ　
￥1,800（税抜）/１コ ● ｜ 1500 ｜
 発注単位：１コ
W37.5×D7cm×H5.5cm
環境適応樹脂
フローラルフォーム３／４個使用。
  

[W] ホワイト

 
MSLF0640 [BLK]
盛花用花桶
¥600（税抜）/1コ ● ｜ 500 ｜
 発注単位:1コ
φ21.5cm（内φ19.5cm）×H19cm
プラスチック

 
MSLF063702 [BLK]
手持ち花桶　角型Ｍ
￥1,800（税抜）/１コ ● ｜ 1500 ｜
 発注単位：１コ
□17.5cm×H35.5cm
ＰＰ
片手で二つ持てます。

 [BK] ブラック  [BLK] 黒 

 
MSLF063802 [BLK]
手持ち花桶　角型Ｌ
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  発注単位:1コ
□20.5cm×H40.5cm
ＰＰ
片手で二つ持てます。

 [BK] ブラック 
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RHDHC103CL [CL]
プロフーモ　ミオ
¥1,070（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W108mm・D60mm・H145mm
材質:アクリル樹脂 
※オレンジプライス

 
RHDHC105CL [CL]
プロフーモ　リベラ
¥850（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W75.6mm・D50mm・H103.6mm
材質:アクリル樹脂 
※オレンジプライス

 
RHDHC104 [CL]
ベリッシモ
¥1,780（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W165mm・D68mm・H151mm
材質:アクリル樹脂 
※オレンジプライス

 
RHDHC106 [CL]
カリーナ
¥1,160（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W132.5mm・D55.7mm・H121.4mm
材質:アクリル樹脂
※オレンジプライス

 
RHDHC101CL [CL]
プロフーモ　クリア
¥1,070（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W100mm・D60mm・H135mm
材質:アクリル樹脂
※オレンジプライス

 
RHDHC101 [WT]
プロフーモ　ホワイト
¥1,070（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W100mm・D60mm・H135mm
材質:アクリル樹脂 /ABS樹脂
※オレンジプライス

 
RHDHC102CL [CL]
プロフーモ　ルーチェ
¥830（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W70mm・D50mm・H100mm
材質:アクリル樹脂 
※オレンジプライス
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MTIMFN80 BK
ウルトラロッソ花鋏（キャップ付）
¥3,100（税抜）/1丁  ●
  発注単位:1丁
L17cm（刃 4.7cm）
刃部:高級炭素刃物鋼（高級フッ素加工）
柄部:エラストマー樹脂
キャップ:PP 
※オレンジプライス

ディスプレイミュージアムオリジナル
人気のハンドクリエーションに
針金切を付けて便利さUP!

ディスプレイミュージアムオリジナル
人気のハンドクリエーションに
針金切を付けて便利さUP!

針金切付

 
MSH19352
ハンドクリエーションF170 　ピンク 針金切付
¥3,800（税抜）/1丁  ●
  発注単位:1丁
L17cm（刃4cm）
刃部:高炭素刃物鋼（フッ素加工）
柄部:エラストマ樹脂
※オレンジプライス

人気のハンドクリエーションに
針金切を付けて便利さUP!

 
MSH16350
ハンドクリエーションF165 針金切付
¥3,800（税抜）/1丁 ●
 発注単位：1丁
L16.5cm（刃4cm）
刃部：高炭素刃物鋼（フッ素加工）
柄部：エラストマ樹脂

（株）ポピーオリジナル！
池坊タイプのハンドクリエーション。
針金切付。
※オレンジプライス

生花用

 
MSA19052
フローリストナイフ直刃黒
￥3,000（税抜）/1コ ● ｜ 2500 ｜
 発注単位：1コ
L16・5㎝（刃5・5㎝）
※オレンジプライス

 
MFU38402
マルシュー オアシス切 両刃付 赤柄 大 
300MM
￥1,500（税抜）/1丁 ●
 発注単位：1丁
L30cm（刃18.5cm）
ステンレス（刃部）
※オレンジプライス [R] レッド

[BK] ブラック

ワイヤーカット付

 
MFUFW330HC [カラー]
ARS クラフトチョキプリザ（キャップ付）
¥2,400（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L16cm（刃4cm）
高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上 
※グリーンプライス

プリザーブドフラワー用

アーティフィシャルフラワー用

刃の窪みで造花、
ワイヤーが楽に切断できる。
軽量コンパクトサイズ。
※刃部で造花、ワイヤー等を切断すると
 刃欠けの原因になります。

 
MSH360
アーティフィシャルシザー
¥4,700（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L18cm（刃4cm）
刃部:高炭素刃物鋼（無電解ニッケルメッキ）　柄部:エラストマ樹脂 
※オレンジプライス

 
MTIAC5V
アーティフィシャルカッター
¥7,100（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L20cm（刃 1.9cm）
刃部:高級炭素鋼
柄部:PA+GF･エラストマー樹脂 
※グリーンプライス

 
MTIAC4P
アーティフィシャルカッターミニ
¥7,100（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L18cm（刃 1.9cm）
刃部:高級炭素鋼
柄部:PA+GF･エラストマー樹脂 
※グリーンプライス

刃がワイドに開くので
太い茎を切るのに
適しています。
#8までカット可能。

#8まで
カット可能

 
MFUMC0020
MCC ミゼットカッター
¥2,000（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L21.5cm
特殊鋼 
※オレンジプライス
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軽く握るだけでパワフルなワイヤーカッター。
束ね切りも可能。　#14 ～ #30適

 
MFU316
ARS ワイヤーカット鋏
¥2,600（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
L17cm（刃1.5cm）
高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上 
※グリーンプライス

お求めやすさと初心者になじみ
やすいハンドルがおすすめ。　
#14 ～ #30適

#14をしっかりカットできるワイヤー切り付き。
超軽量で疲れにくく持ち運びがが楽です。

 
MFUJY145
Silky ワイヤーカット
¥1,464（税抜）/1丁  ● ｜ 1220 ｜
  発注単位:1丁
L14.5cm（刃1.5cm）
サテン仕上げ 
※グリーンプライス

 
MTITP600BK
ワイヤーカッター ブラック
¥2,000（税抜）/1丁  ●
  発注単位:6丁
L17.5cm(刃1.7ｃｍ）
刃部：高級炭素刃物工具鋼
バネ：ステンレスバネ
柄部：エラストマー樹脂
67ｇ
※オレンジプライス

[ V ]  バイオレット

[ P ]  ピンク [Y] イエロー

[W] ホワイト

柄部はエラストマ樹脂を取り付けてあるため、
濡れた手でも滑りにくく安全に使っていただけます。

 
MFUFW330H [カラー]
ARS 生花クラフトチョキ（キャップ付）
¥2,200（税抜）/1丁  ●
  発注単位:1丁
L16cm（刃4cm）
高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上
※グリーンプライス

[G] グリーン

フッ素コーティング刃でフローラルテープを
切ってもベタつかない。
#18相当まで切れるワイヤーカット付き。

[SFW] ホワイト

[SFP] ピンク

 
MTICRI360 [カラー]
アレンジはさみフッ素（キャップ付）
¥2,600（税抜）/1丁  ●
  発注単位:1丁
L16cm（刃 4.5cm）
刃部:高級ステンレス刃物鋼（高級フッ素加工）
柄部:ソフトグリップ・キャップ:PP 
※オレンジプライス

[FBK] ブラック

広範囲でカットできる
ギザギザワイヤーカット付。
錆にもっとも強い
ステンレス製。

[G] グリーン 

[P] ピンク 
 
MFUUSP175A [カラー]
Silky スイートシルキー
¥1,622（税抜）/1丁 ● 
  発注単位:1丁
L17.5cm（刃6cm）
ステンレス 
※グリーンプライス

ワイヤーカット付

 
MFUER150
TTC ラジオペンチ 15cm
¥3,054（税抜）/1コ  ●
  発注単位:1コ
L15cm
工具鋼 
※グリーンプライス

太幅なリボンも
一度に切れます。

 
MTR93144
ＴＲ．クラフトシザーズ
￥3,380（税抜）/１丁 ●
 発注単位：１丁
L200mm
  

リボン用
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[DG]ダークグリーン[W]ホワイト

[W]ホワイト

[BR]ブラウン

[B]ブラウン

 
MKIKE001［カラー］
スティックロープ（１４０ｍ）
￥2500 （税抜） /１巻 発注単位：１巻
約Ｌ１４０ｍ
ポリエステル、ビーワックス
※オレンジプライス

 
MKIKE005［カラー］
スティックロープ（２０ｍ）
￥860 （税抜） /１巻 発注単位：１巻
約Ｌ２０ｍ
ポリエステル、ビーワックス
※オレンジプライス

ポリエステルの細い紐を束にして、特殊蜜蝋加工してあります。よく使われている

紐に比べて「強い」「濡れない」「滑らない」。花を束ねるときに2～3周巻き付ける

だけで茎が固定され仮止めができます。

スティックロープ
Stickrope

 
MTR89941 [カラー]
クラフトフラット 6mm×2m
￥500（税抜）/１巻
 発注単位：１巻
横浜ディスプイミュージアムオリジナル
  

[015]ブルー

[001]シタジホワイト

[056]クラフト

[075]ブラウン

[047]レッド

[039]マゼンダ

[027]イエローグリーン

[017]ブラック

[045]シルバー

[044]ゴールド

クラフトフラットは、数本の細いワイヤーを引き揃え、和の色合いの紙で包んでいるから、今までにないソフトでしなやかなラインの演出に！
ソフト感満載なのにちょっとした小物を吊り下げてもしっかりキープ！リボンを貼って、さらにエレガントさをアップ！
ビジューを貼ってアクセサリーに！もちろん文字だって作れます！クラフトフラットは使い方次第で魅力満載！！

クラフトフラット

Craft Flat

 
M-FLQD1
フローラライフ
クイックデイップTM 1L
¥3,000（税抜）/1本 ●（1本）  ｜ 2500 ｜
  発注単位:1本（1本）
1L
界面活性剤・ph調整剤・ミネラル
※切り花用水揚げ促進剤

使い易い希釈50倍の切り花鮮度保持剤です。

 
M-HANA1.8
華の精1.8L
¥3,500（税抜）/1本 ●（1.8L）  ｜ 2500 ｜
  発注単位:1本（1.8L）
1.8L
糖類

 
M-HANA500
華の精 500ml
¥1,330（税抜）/1本 ●（500ml） ｜ 950 ｜
  発注単位:1本（500ml）
500ml
糖類

 
MSA17555
立華用水差し
￥600（税抜）/1コ ●
 発注単位：1コ
250cc
ポリエチレン製
※オレンジプライス
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M-D6010 

M-U3530 

ディスプレイミュージアム
オリジナル

 
MB-1101
フローラルテープd
LTG
¥280（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W12.5mm×L25m  

 
MB-1102
フローラルテープd
MOG
¥280（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W12.5mm×L25m  

 
MB-1103
フローラルテープd
W
¥280（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W12.5mm×L25m

 
MB-1104
フローラルテープd
BR
¥280（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
W12.5mm×L25m  

 
M-U3530
アンカーピン 100コ
¥3,200（税抜）/1袋（100コ）
 1コあたり…¥32
発注単位:1袋（100コ）
φ3cm･H3cm
プラスチック 
※ブラックプライス

 
M-D6010
フィックステープ
¥3,900（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
L500cm
合成ゴム 
※ブラックプライス　　　　　　　

 
M-U1610 [GR]
オアシス®ボウスイテープ6mm
¥1,300（税抜）/1袋（1巻）
  発注単位:1袋（1巻）
L54m･W6mm
天然ゴム 
防水性
※ブラックプライス

 
M-U1600 [GR]
オアシス®ボウスイテープ12mm
¥1,900（税抜）/1袋（1巻）
  発注単位:1袋（1巻）
L54m･W12mm
天然ゴム 
防水性
※ブラックプライス

 
MMT1005
ダブルテープ
5mm×20m
¥400（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W5mm×L20m
アクリル・不織布 

 
MMT1012
ダブルテープ
12mm×6.6m
¥420（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W12mm×L6.6m
アクリル・不織布 

 
MMT1020
ダブルテープ
20mm×6.6m
¥600（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W20mm×L6.6m
アクリル・不織布 

フィックステープをちぎって
アンカーピンに接着し
花器などにセットします。

花器などに生花用フォームを固定
させるための防水性テープです。

 
MTR86000 [カラー]
フラワーテープ
¥450（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W12.5mm×L27m
パルプ 

 
M-D6180
PVCテープ
￥740（税抜）/1巻
 発注単位：1巻（1巻）
L33m・W15㎜
※ブラックプライス
耐水性

[ 023 ]  Nライトグリーン [ 021 ]  Nホワイト

 ライトグリーン モスグリーン ホワイト ブラウン

[ 022 ]  Nグリーン [ 024 ]  Nモスグリーン [ 025 ]  Nブラウン

[ 026 ]  Nミントアイボリー[ 027 ]  Nブラック

※水につけると色落ちします

 
MB-1111 
フローラルテープD 6mm LTG
¥140（税抜）/1巻
 W6mm×L25m
入り数：24巻/B 576巻/C▼

材質：紙

MB-1111

クラフトフラットは、数本の細いワイヤーを引き揃え、和の色合いの紙で包んでいるから、今までにないソフトでしなやかなラインの演出に！
ソフト感満載なのにちょっとした小物を吊り下げてもしっかりキープ！リボンを貼って、さらにエレガントさをアップ！
ビジューを貼ってアクセサリーに！もちろん文字だって作れます！クラフトフラットは使い方次第で魅力満載！！
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DRT73600
チキンワイヤー 
¥2,550（税抜）/1巻
  発注単位:1巻
W90cm×L100cm
亜鉛メッキ鉄線

 
TEO72050 [BRO]
ブロンズネット
¥1,300（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
W35cm×約L200cm  

 
MZWRWGR23
リースワイヤーグリーン＃23
¥400（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ0.63mm×L38cm
鉄

 
MZWRWNM23
リースワイヤーなまし＃23
¥360（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ0.63mm×L38cm
鉄

※時間の経過でサビが
みられる場合があります。

 
MZWRWBK23
リースワイヤーブラック＃23
¥400（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ0.63mm×L38cm
鉄

 
MZWRWGO26
リースワイヤーゴールド＃26
¥950（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ0.45mm×L50cm
真鍮

[ シルバー ]

 
TEO72008
カールワイヤー SI
¥1,000（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ約0.3mm･L約35m  

 
TEO72010
カールワイヤー GO
¥1,000（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ約0.3mm･L約35m  

 
TEO72001 [GO]
スプールワイヤー
¥1,000（税抜）/1巻 ●
  発注単位:1巻
φ0.3mm
･L約30m･#30

 
TEO72073 
スプールワイヤー
¥1,000（税抜）/1巻 ● 
  発注単位:1巻
φ0.3mm
･L約30m･#30  

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEGART150 [SGO]  φ1.5mm・L10m ¥863 1巻 ●

MEGART200 [SGO]  φ2.0mm・L10m ¥1,170 1巻 ●

MEGART300 [SGO]  φ3.0mm・L10m ¥2,117 1巻 ●

アルミハリガネ
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEG3215 [BR]  φ1.5mm・L10m ¥767 1巻 ●

MEG3220 [BR]  φ2.0mm・L10m ¥960 1巻 ●

MEG3230 [BR]  φ3.0mm・L10m ¥1,643 1巻 ●

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEGART150 [PAL]   φ1.5mm・L10m ¥863 1巻 ●

MEGART200 [PAL]   φ2.0mm・L10m ¥1,170 1巻 ●

MEGART300 [PAL]   φ3.0mm・L10m ¥2,117 1巻 ●

発色と光沢が美しいクラフト用アルミワイヤー。
軽くて非常に柔らかいので、一般工作用に最適です。

 
MSA17648
生花用紙巻針金 緑
￥396（税抜）/1コ ● ｜ 330 ｜
  発注単位：1コ
L約19M
糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
紙巻（芯材：鉄）

 
MSA17649
生花用糸針金 エナメル緑
￥408（税抜）/1コ ● ｜ 340 ｜
 発注単位：1コ
L約22M
糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
ウレタン被覆（芯材：銅）

 
MSA17651
生花用糸針金 なまし＃30
￥348（税抜）/1コ ●  ｜ 290 ｜
 発注単位：1コ
L約24M
糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
なまし加工（芯材：鉄）

 
MSA17653
生花用紙巻針金 茶
￥396（税抜）/1コ ●  ｜ 330 ｜
 発注単位：1コ
L約19M
糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
紙巻（芯材：鉄）

 
MSA17654
生花用紙巻針金 白
￥396（税抜）/1コ ●  ｜ 330 ｜
 発注単位：1コ
L約19M
糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
紙巻（芯材：鉄）

 
MZW28GO
糸針金
¥500（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
φ0.34mm･L46m
真鍮 

 
MZW28SI
糸針金
¥340（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
φ0.34mm･L46m
鉄 

 
MZW34SI
糸針金
¥250（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
φ0.23mm･L30m
鉄 

 
MZW34GO
糸針金
¥250（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
φ0.23mm･L30m
真鍮 
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地巻きワイヤー ブラウン L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW030 φ0.30mm ¥420 1束 ●（200本）

#28 MZW028 φ0.34mm ¥420 1束 ●（200本）

#26 MZW026 φ0.45mm ¥460 1束 ●（200本）

#24 MZW024 φ0.55mm ¥530 1束 ●（200本）

#22 MZW022 φ0.7mm ¥390 1束 ●（100本）

#20 MZW020 φ0.9mm ¥470 1束 ●（100本）

#18 MZW018 φ1.2mm ¥730 1束 ●（100本）

地巻きワイヤー ホワイト L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW130 φ0.30mm ¥420 1束 ●（200本）

#28 MZW128 φ0.34mm ¥420 1束 ●（200本）

#26 MZW126 φ0.45mm ¥460 1束 ●（200本）

#24 MZW124 φ0.55mm ¥530 1束 ●（200本）

#22 MZW122 φ0.7mm ¥390 1束 ●（100本）

#20 MZW120 φ0.9mm ¥470 1束 ●（100本）

#18 MZW118 φ1.2mm ¥730 1束 ●（100本）

地巻きワイヤー グリーン  L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW230 φ0.30mm ¥420 1束 ● （200本）

#28 MZW228 φ0.34mm ¥420 1束 ● （200本）

#26 MZW226 φ0.45mm ¥460 1束 ● （200本）

#24 MZW224 φ0.55mm ¥530 1束 ● （200本）

#22 MZW222 φ0.7mm ¥390 1束 ● （100本）

#20 MZW220 φ0.9mm ¥470 1束 ●（100本）

#18 MZW218 φ1.2mm ¥730 1束 ● （100本）

裸ワイヤー L45cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW330 φ0.28mm ¥320 1束 ●（200本）

#28 MZW328 φ0.34mm ¥350 1束 ●（200本）

#26 MZW326 φ0.45mm ¥410 1束 ●（200本）

#24 MZW324 φ0.55mm ¥500 1束 ●（200本）

#22 MZW322 φ0.7mm ¥390 1束 ●（100本）

#20 MZW320 φ0.9mm ¥490 1束 ●（100本）

#18 MZW318 φ1.2mm ¥780 1束 ●（100本）

#16 MZW316 φ1.6mm ¥1,380 1束 ●（100本）

#14 MZW314 φ2.0mm ¥990 1束 ●（50本）

裸ワイヤー ロング L72cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#16 MZW516 φ1.6mm ¥2,030 1束 ●（100本）

#14 MZW514 φ2.0mm ¥1,480 1束 ●（50本）

クラフトワイヤー L72cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#15 MZW4159 φ5mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥570 1束 ●（10本）

#15     MZW4156A φ6mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥660 1束 ●（10本）

#15 MZW4180 φ8mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥850 1束 ●（10本）

・鉄、紙

 
MSA17642
丸型ワイヤーケース小黒
￥2,300（税抜）/1コ ●
 発注単位：1コ
Φ3・5㎝×L47㎝
内寸Φ3㎝×L44㎝
発泡塩化ビニール
芯：ポリ塩化ビニールパイプ
※オレンジプライス
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柔 硬

折れやすい花や茎に最適なデリ
ケートな草花や中空の茎などのた
めの柔らかタイプ。

早

オアシス® フローラルフォーム
原材料フェノール樹脂を使用。有毒性はいっさい無いので安心してご使用いただけます。
使用後の処分方法は、自治体によっては可燃ゴミとして受け入れてくれる地区もありますが、焼却炉の設備が充分でない自治体では、焼却炉の
温度を安全に完全燃焼する温度（800度以上）に保つため、フローラルフォームを不燃ゴミとして処理するところが多いのが現状です。
使用済みのフローラルフォームは、2次利用ができます。使用済みのフォームを細かく砕いて、植木などの土壌に混ぜれば保湿機能や土壌良剤
としてご使用いただけます。化学反応を起こしたり、有害な物質を排出することはありません。

M-KN0120 デラックスM-KN0020 スタンダード  

あらゆる花材にご使用いただける
万能タイプ。

デラックスに細かい穴をあけ、吸水
時間を短くしたブリック。

M-KN0140 インスタントデラックス

生花用ブリックは、吸水させて使用することを
目的として製品で、通常サイズ（約50g/1コ）で
約2Lの水を吸収します。

M-KN0100 スプリングタイム

硬さ

吸水
スピード

M-KN0060 インスタント 

大きな花や茎の太い花材をしっか
り支える硬めのブリック。

スタンダードに多数の細かい穴を
あけ、吸水時間を短くしたブリック。

 
M-KN0120
デラックス 48コ
¥14,000（税抜）/1箱（48コ） 
 1コあたり…¥291
発注単位:1箱（48コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂 

 
M-KN0140
インスタントデラックス 48コ
¥14,000（税抜）/1箱（48コ） 
 1コあたり…¥291
発注単位:1箱（48コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂 

 
M-KN0020
スタンダード 48コ
¥14,000（税抜）/1箱（48コ） 
 1コあたり…¥291
発注単位:1箱（48コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂 

 
M-KN0060
インスタント（48P）
¥14,000（税抜）/1箱（48コ） 
 1コあたり…¥291
発注単位:1箱（48コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂

直送直送

直送直送

 
M-KN0100
スプリングタイム（48P）
¥14,000（税抜）/1箱（48コ） 
 1コあたり…¥291
発注単位:1箱（48コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂

直送

 
MMT1020500
アクアフォーム1コ箱
¥440（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂 

 
M-D7711
オアシス®
生花用ブリック（1コ）
¥550（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂
スタンダードタイプ

 
SO-MMT1060 [0]
アクアフォーム ハード
¥10,400（税抜）/1カートン（48コ）
 1コあたり…¥217
発注単位:1カートン（48コ）
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

直送

 
MMT102100
アクアフォーム スタンダード
¥2,600（税抜）/1箱（10コ）
 1コあたり…¥260
発注単位：１箱（10コ）
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂、ABS樹脂

 

 
SO-MMT1020 [0]
アクアフォーム スタンダード
¥10,400（税抜）/1カートン（48コ）
 1コあたり…¥217
発注単位:1カートン（48コ）
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

直送

柔 硬
硬さ

柔 硬
硬さ

 
MB-1001
スイスイブリック生花用スタンダード
￥7,800（税抜）/1箱
  W22.5cm×D10.5cm×H7.5cm
入り数：48コ/C
材質：フェノール樹脂
48コ入り

 
MB-1010
スイスイブリック生花用スタンダード
￥3,600（税抜）/1箱
  W22.5cm×D10.5cm×H7.5cm
入り数：20コ/C
材質：フェノール樹脂
20コ入り

 
MB-1002
スイスイブリック生花用ハード
￥7,800（税抜）/1箱
  W22.5cm×D10.5cm×H7.5cm
入り数：1箱/C＊

材質：フェノール樹脂
48コ入り

1コ当たり
本体 ¥163163

1コ当たり
本体 ¥163
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M-KN0102
デラックス 10コ入り
¥3,000（税抜）/1箱
  1コあたり…￥300
発注単位：1箱（10コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂
※ブラックプライス

 
M-KN0103
スタンダード 10コ入り
¥3,000（税抜）/1箱
  1コあたり…￥300
発注単位：1箱（10コ）
W23cm×D11cm×H7.8cm
フェノール樹脂
※ブラックプライス

 
M-D63331
スーパーウェット
ブーケホルダー傾き
¥3,840（税抜）/1パック（6コ）
 1コあたり…¥640
発注単位:1セット（6コ）
φ7.4cm・高さH11cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

 
M-D63332
スーパーウェット
ブーケホルダーまっすぐ
¥3,840（税抜）/1パック（6コ）
 1コあたり…¥640
発注単位:1セット（6コ）
φ7.4cm・高さH11.5cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

 
M-D3094
オアシス®ミニハート 2コ
¥1,440（税抜）/1パック（2コ）
 1コあたり…¥720
発注単位:1パック（2コ）
W12cm×D13.5cm×H4.7cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

 
MMT3062
ブライディネットBホワイト
¥3,480（税抜）/1箱 ●（6コ）
 1コあたり…¥580
発注単位:1箱（6コ）
φ7.4cm・L19cm  

M-D7209 M-D7208 

 
M-D7208
オアシス®円錐 24cm
¥650（税抜）/1コ
 発注単位:1コ
φ9cm･H24cm
フェノール樹脂
※ブラックプライス

 
M-D7209
オアシス®円錐 32cm
¥1,000（税抜）/1コ
 発注単位:1コ
φ12cm･H32cm
フェノール樹脂
※ブラックプライス

オアシス®リース 素材:フェノール樹脂　

品 番 サイズ    価格（税抜） 1コあたり 発注単位

M-D3715 外径φ16.3cm・内径φ8.5cm・H3.4cm ¥2,080/1パック（2コ入り）　 ¥1,040 1パック（2コ入り）

M-D3720 外径φ21cm・内径φ13cm・H4.4cm ¥2,560/1パック（2コ入り）　 ¥1,280 1パック（2コ入り）

M-D3724 外径φ25.5cm・内径φ15.5cm・H4.4cm ¥2,780/1パック（2コ入り）　 ¥1,390 1パック （2コ入り）

M-D3730 外径φ32.2cm・内径φ19.5cm・H4.2cm ¥2,900/1パック（2コ入り）　 ¥1,450 1パック（2コ入り）

M-D3097 外径φ42.7cm・内径φ29.5cm・H5.3cm ¥5,980/1パック（2コ入り）　 ¥2,990 1パック（2コ入り）

・※ブラックプライス

オアシス®球 素材:フェノール樹脂

品 番 サイズ 価格（税抜） 1コあたり 発注単位

M-D7374 φ7cm     ¥960/1パック（6コ入り） ¥160 1パック（6コ入り）

M-D7375 φ9cm ¥1,160/1パック（4コ入り） ¥290 1パック（4コ入り）

M-D7376 φ12cm ¥2,200/1パック（4コ入り） ¥550 1パック（4コ入り）

M-D7377 φ16cm ¥2,560/1パック（2コ入り） ¥1,280 1パック（2コ入り）

M-D7378 φ20cm ¥2,140/1コ ¥2,140 1コ

・※ブラックプライス

 
MMT1030820
アクアバーワイド30
￥1,480（税抜）/1箱（2コ）
 1コあたり…￥740
発注単位：1コ（2コ）
W30cm×D8.2cm×H5cm
フェノール樹脂・PS樹脂

Tool

ツ
ー
ル
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MMT11200
ソリッドフォーム ブリック
¥1,500（税抜）/1コ
  発注単位：1コ
約W20cm×D10cm×H7.5cm  
ポリエチレン
※オレンジプライス
※サイズに若干のバラツキがありますが、
ご了承ください。

 
MMT11210
ソリッドフォーム ボード25
¥3,900（税抜）/1枚
  発注単位：1枚
約W91cm×D30cm×H2.5cm  
ポリエチレン
※オレンジプライス

 
MMT11220
ソリッドフォーム ボード50
¥8,100（税抜）/1枚
  発注単位：1枚
約W91cm×D30cm×H5cm  
ポリエチレン
※オレンジプライス

 
MMT11230
ソリッドフォーム ボード75
¥12,500（税抜）/1枚
  発注単位：1枚
約W91cm×D30cm×H7.5cm  
ポリエチレン
※オレンジプライス
※サイズに若干のバラツキがありますが、
ご了承ください。

 
M-F37470
レインボーオープンハート
IVO 2P
¥2,200（税抜）/1パック（2コ）
 1コあたり…¥1,100
発注単位:1パック（2コ）
W18.3cm×D18cm×H3.6cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37480
レインボーオープンハート
桜2P
¥2,200（税抜）/1パック（2コ）
 1コあたり…¥1,100
発注単位:1パック（2コ）
W18.3cm×D18cm×H3.6cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37471
レインボーミニハート
IVO 4P
¥1,600（税抜）/1パック（4コ）
 1コあたり…¥400
発注単位:1パック（4コ）
W12.2cm×D9.5cm×H3.5cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37479
レインボーミニハート
桜 4P
¥1,600（税抜）/1パック（4コ）
 1コあたり…¥400
発注単位:1パック（4コ）
W12.2cm×D9.5cm×H3.5cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37006 [IVO]
レインボーフォーム・ブリック4コ
¥3,200（税抜）/1パック ●（4コ）
 1コあたり…¥800
発注単位:1パック（4コ）
W23cm×D11cm×H8cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37171
レインボーフォーム・ブリック4コ
¥3,200（税抜）/1パック（4コ）
 1コあたり…¥800
発注単位:1パック（4コ）
W23cm×D11cm×H8cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37000
RFケーキ10cm
アイボリー
¥2,520（税抜）/1パック（6コ）
 1コあたり…¥420
発注単位:1パック（6コ）
φ10cm・H5cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

 
M-F37410
RFケーキ10cm 桜
¥2,520（税抜）/1パック（6コ）
 1コあたり…¥420
発注単位:1パック（6コ）
φ10cm・H5cm
フェノール樹脂 
※ブラックプライス

M-F37470 M-F37480 M-F37471 M-F37479

■発色に優れたウレタン樹脂製フォームです。
■吸水させて生花に、そのままでプリザーブドフラワー、ドライフ
ラワーにお使いいただけます。
■異なる色を重ねてもにじみません。
■生花用フローラルフォームに比べて硬くなっております。柔ら
かい花材をお使いになる場合は、あらかじめナイフの先で穴
を開けるなどの工夫が必要な場合もあります。

 
MB-1009
スイスイブリック
アーティフィシャルフラワー用
￥800（税抜）/1コ
  W23cmxD10.5cm×H8cm
入り数：1コ/B 40コ/C
材質：PU

アーティフィシャルフラワーのアレンジに
ドライフラワー用よりもっと硬さがほしい方に
スタイロフォームの代わりに
穴がひろがりにくい

横浜ディスプレイミュージアムオリジナルフォームのスイスイブリックシリーズに
アーティフィシャルフラワー用が登場！
高密度ポリウレタン素材でしっかりとした安定感ある刺し心地です

スイスイブリック
アーティフィシャルフラワー用
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MMT1020600
アクアフォーム1コ箱ドライ
¥500（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
W23cm×D11cm×H8cm
ウレタン樹脂

 
M-K7722
ドライ用セックブリックG
1個箱
¥800（税抜）/1コ 
  発注単位:1コ
W23cm×D11cm×H8cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

セックリング
品名 品  番 サイズ 価格（税抜） 1コあたり 発注単位

セックリング15cm（4個入り） M-2100016 φ15cm・H2cm ¥3,200 ¥800 1パック

セックリング17cm（4個入り） M-2100018 φ17cm・H2.6cm ¥3,920 ¥980 1パック

セックリング20cm（2個入り） M-2100017 φ20cm・H3cm ¥2,400 ¥1,200 1パック

セックリング25cm（プラ台つき、2個入り） M-2100019 外径25cm・
H3.5cm ¥3,680 ¥1,840 1パック

セックリング30cm（プラ台つき、2個入り） M-2100020 外径30cm・
H4cm ¥4,200 ¥2,100 1パック

・ウレタン樹脂・※ブラックプライス

 
M-D2115
セック円錐 20cm5コ
¥3,450（税抜）/1パック（5コ）
 1コあたり…¥690
発注単位:1パック（5コ）
φ8cm・H20cm
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-2100025
セック円錐24cm
¥1,150（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
φ9cm・H24cm  
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
M-2100026
セック円錐32cm
¥2,070（税抜）/1コ
  発注単位:1コ
φ12cm・H32cm  
ウレタン樹脂 
※ブラックプライス

 
MMT10720
アクアフォームドライ10
￥4,000（税抜）/1ケース（10コ） 1コあたり…￥400
発注単位：1ケース（10コ）
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂

 
M-D2302
セックブリック（20P）
￥13,100（税抜）/1ケース（20コ） 1コあたり…￥655
発注単位：1ケース（10コ）
W23cm×D11cm×H8cm
ウレタン樹脂
※ブリックの色はグレーになります。
※ブラックプライス

 
MMT1020800
アクアフォームアーティフィシャル用
￥800（税抜）/1コ ●
 発注単位：1コ
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂

 
MMT102220
アーティフィシャルフォーム 10コ入り
￥6,000（税抜）/1箱（10コ） 1コあたり…￥600
発注単位：１箱（10コ）
W23cm×D11cm×H8cm
フェノール樹脂、ABS樹脂

 
M-KNZ303
サハラスリー
¥10,600（税抜）/1箱
  1コあたり…¥530
発注単位：1箱（20コ）
約W23cm×D11cm×H7.8cm  
ポリエステル

Tool
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MOM001
グルーパット
¥1,800（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
W25cm×H1.1cm
※売切商品 

※ 使用中のノズル、及びグルー（接着剤）は
高温で非常に危険です。

　絶対に触らないでください。
※火傷、火災には充分注意してください。
※ 使用中は必ず付属のスタンドを使用して

ください。絶対に横に寝かせて置かない
でください。

※ 使用中はその場から絶対に離れないで
ください。離れる場 合には、必ずコンセン
トを抜いてください。

※ 長時間のご使用は発火の恐れがありま
すので避けてください。連 続の使 用目安
は60分までとしてください。

※ 電源を入れて、充分に温まったのを確認
してから引き金をひいてご使用ください。
温度が不十分のまま無理に引き金をひく
と、グルーガン内部でグルーが漏れ出し、
発火の原因になります。

※ 使 用後はコンセントを抜き、ガンは立てたま
ま完全に冷ましたのを確認してから収納して
ください。

※ 作 業 終 了 後、一 度 挿 入したグル ース
ティックは抜かないでください。再度ヒー
ティングするとご使用できます。

※ 高 温 用のガンには 高 温 用のグルース
ティックを、低 温 用のガンには低 温 用の
グルースティックを必ずご使用ください。不
適切な使 用をすると、グルーが溶けすぎ
たり不十分だったりで、グルーガン内部の
故障原因につながります。

※分解、改造はしないでください。
※ お子さまの手に届くところに放置しないで

ください。

グルーガンを安全に
お使いいただくために

MB-1105
グルーガン S （低温用）
¥1,700（税抜）/1丁
発注単位:1丁
W11cm×D2.5cm×H10cm
プラスチック･鉄

 

MB-1106
グルーガン S （高温用）
¥1,700（税抜）/1丁　
発注単位:1丁
W11cm×D2.5cm×H10cm
プラスチック･鉄 

グルースティック対応表

グルーガン S 低温 グルーガン S 高温 グルーガン 大 高温

ロ
ン
グ
タ
イ
プ

MOM002
グルーガン 大 高温
¥2,500（税抜）/1丁 ●
  発注単位:1丁
16cm
プラスティック･鉄
※売切商品

MB-1108
10cm低温グルースティック12P
¥380（税抜）/1パック（12本） 
 1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12P）
H10cm
プラスチック

MB-1107
10cm高温グルースティック12P
¥380（税抜）/1パック（12本） 
 1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12P）
H10cm
プラスチック

MB-1110
25cm低温グルースティック12P
¥800（税抜）/1パック（12本）
 1本あたり…¥65
発注単位:1パック（12本）
H25cm  
プラスチック

MB-1109
25cm高温グルースティック12P
¥800（税抜）/1パック（12本）
 1本あたり…¥54
発注単位:1パック（12本）
H25cm  
プラスチック

MMT9050950
グルースティック低温L10P
￥850（税抜）/1パック ●（10本） 1本あたり…¥85
発注単位:1パック（10本）
H30cm  

MMT9050910 
グルーステッィククリア7mm高温L10P
￥850（税抜）/1パック ●（10本） 1本あたり…¥85
発注単位:1パック（10本）
H30cm 

MMT9050920 
グルースティッククリア11mm高温L12P
￥1,760（税抜）/1箱 ●（12本） 1本あたり…¥147
発注単位:1箱（12本）
H30cm 

シ
ョ
ー
ト
タ
イ
プ

 
RZC0350
油粘土350グラム
¥250（税抜）/1コ●（350g） 
  発注単位:1コ（350g）
350g
油粘土 

生花用スプレーは
オンラインストアへ

ジャストフォーフラワーズ
¥3,400（税抜）/１本（400ml）  発注単位：１本（400ml）
  ※ブラックプライス

 
M-DM831
グリッタースプレー GO
¥3,360（税抜）/1本 ｜ 2800 ｜
  発注単位:1本
約238ml
合成樹脂塗料 M-124

[ペチュニアピンク]
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MFU128
ステンピンセットAA150先曲がり
¥550（税抜）/1コ  ●
  発注単位:1コ
L15cm
ステンレス 
※オレンジプライス

 
MFU40117
ボンド 木工用（500g）
¥1,200（税抜）/1コ ● 
  発注単位:1コ
500g  
※オレンジプライス

 
MFU10132
ボンド 木工用（180g）
¥630（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
180g 
※オレンジプライス

 
MFU04592
ウルトラ多用途SU
¥1,200（税抜）/1コ ●
  発注単位:1コ
25ml 
速硬化性強力接着･クリアタイプ
※オレンジプライス

 
MMT4075 [0]
アクアグルー50
¥800（税抜）/1本 ●
  発注単位:1本
50ml 
※クリアタイプ※生花用接着剤

 
MMT1040700
アクアグルー20
¥440（税抜）/1本 ●
  発注単位:1本
20ml  

 
M-U1531
フローラルアドヒーシブチューブ
¥780（税抜）/1本 ●
  発注単位:1本
50ml
スチレンブタジエンゴム 
※ブラックプライス

 
M-U1533   
フローラルアドヒーシブ20ml
¥400（税抜）/１本（20ml）●  発注単位：１本（20ml）
※ブラックプライス

 
MMT1040740
アクアグルー6（12コ入り）
¥2,100（税抜）/1パック ●（12コ）
 1コあたり…¥175
発注単位:1パック（12コ）
6ml  

 
M-U1532
アドヒーシブチューブミニ 12本
¥1,800（税抜）/1パック ●（6ml×12本）
 1本あたり…¥150
発注単位:1パック（6ml×12本）
6ml×12本
スチレンブタジエンゴム 
※ブラックプライス

プリザーブドフラワーでも花びらの変色が
無く、どんな素材にも接着が可能です。

 
LIK0010
マジカルウォーター 160g
¥5,220（税抜）/1セット ●
  発注単位:1セット
A液80g B液80g  

 
LIK0020
マジカルウォーター 2kg
¥22,000（税抜）/1箱 ●
  発注単位:1箱
A液1kg B液1kg  

マジカルウォーター人工水
シリコン樹脂を主な成分とした固定剤です。2種類の液を混ぜ合わせて器に流し込みそのままキープ。
半日から1日で硬化します。真水のような透明性で、美しいお花をみずみずしくとじ込めます。
※ ご使用の際には商品添付の取り扱い説明書をよくお読みください。

ペットボトルなどの空き容器をカットし、A
液、B液を同量移します。換気の良い平
らな場所に新聞紙などを敷いて行なって
ください。

割ばしやワイヤーなどを使って1 ～ 2分
間、泡をたてないようによくかき混ぜてく
ださい。

よく混ぜ合わせたのち、アレンジした花器へ
速やかに流し込んでください（以上の作業を
60分以内に行なってください）。気温によっ
て異なりますが、半日～ 1日で硬化します。
こぼれた場合は、すぐにふき取ってください。

Tool

ツ
ー
ル
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DRT80704 74
DRT80705 74
DRT87195 138
DRT87196 138
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M-KN0140 154
M-KN2303 157
M-U1531 159
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M-U1610 151
M-U3530 151

MB
MB -0003 140
MB -0005 140
MB -0007 140
MB -0008 141
MB -0009 141
MB -0011 141
MB -0012 141
MB -0018 142
MB -0019 142
MB -0020 142
MB -0021 142
MB -0022 142
MB -0024 142
MB -0028 141
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MCZ-0015 143
MCZ-0016 143
MCZ-0017 143
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MZA0655 131
MZA1299 123
MZA1314 123
MZA1315 123
MZA1316 123
MZA1317 123
MZA1357 123
MZA1358 123
MZA2211 133
MZA2386 125
MZA2387 125
MZA2388 125
MZA3061 132
MZA3505 123
MZA6781 132
MZA6782 132
MZA8501 130
MZA8502 131
MZA8503 131
MZA8504 130
MZA8505 130

目次 ページ

MZA8516 134
MZA9253 133
MZA9678 129
MZR450500 136
MZR470500 136
MZR490500 136
MZR50000 134
MZR50030 136
MZR70030 136
MZR71015 134
MZR90030 136
MZW018 153
MZW020 153
MZW022 153
MZW024 153
MZW026 153
MZW028 153
MZW030 153
MZW118 153
MZW120 153
MZW122 153
MZW124 153
MZW126 153
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PFOYJ130BR 119
PFOYJ135BR 119
PFOYM302GR 119
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RDSP101P03 76
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RDSP101P05 76
RDSP101P06 76

RF
RFB-021 27
RFB-038 24
RFB-039 24
RFB-040 24
RFB-041 24
RFB-043 24
RFB-044 24
RFB-045 24
RFB-047 24
RFB-048 24
RFB-049 24
RFB-051 25
RFB-052 25
RFB-053 25
RFB-055 21
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RGB-806 13
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RGB-814 15
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RGB-817 18
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RGB-822 16
RGB-823 16
RGB-824 16
RGB-825 16
RGB-826 15
RGB-827 15
RGB-828 16
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RGB-911 22
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RZC159509 99
RZC159510 99
RZC159531 98
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RZC530052 87
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RZC570505 84
RZC570506 84
RZC680551 95
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RZC866104 90
RZC866106 90
RZC866122 90
RZC866123 90
RZC866124 90
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RZC866126 90
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SO-MMT1020 154
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TE
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TEO72010 152
TEO72050 152
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横浜ディスプレイミュージアムは最新の花資材と
デザインアイデアで業務会員様をサポートしています。

国内最大級のディスプレイ・デコレーションアイテム専門店
空間演出のシーンに欠かせない様々なアイテムを豊富な展示例とともに展示・販売しています。

フラワーアレンジメントに関するアイテムも国内最大規模のボリュームで取り揃えています。

SHOP

小型の鉢付きのグリーンから観葉植物のような大きなグリーン、壁面緑化のご
提案など豊富にラインナップしています。

ヨーロッパからの直輸入品など、ここでしか手に入らないアイテムも。 アーティフィシャルフラワーは、自社工場で生産ラインをもつ完全オリジナルです。

バラエティ豊かな花器、バスケット、フレーム、キャンドル、和雑貨、装飾小物
を取り揃えています。

店休日の
ご確認は
こちらから

支店・パートナーショップ

福島店
福島県郡山市町東 1-204
TEL：024-961-2600

つくば店
茨城県つくば市高野台 2-9-4
TEL：029-896-8027

岡山店
岡山県岡山市北区久米 337-4
TEL：086-241-6586

埼玉支店
埼玉県さいたま市緑区中尾 878
TEL：048-875-0660

群馬店
群馬県前橋市元総社町 1-29-12
TEL：027-255-0255

横浜本店

 SNSで様々なアイデアや新商品情報を発信中！

yokohamadisplaymuseum DisplayMuseum

神奈川県横浜市神奈川区大野町 1-8 アルテ横浜
TEL：045-441-3933
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

 
DRO42050[カラー] 
ラグラス
￥1,000（税抜）/1束
発注単位：1束（約15g）
L約50cm
約15g

 テラコッタ商品について
・製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつきがありま
す。
・ 素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場合があり

ますので、ご使用の際は充分お気をつけください。

 自然素材を使用した商品について
・天然素材部分については、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能性があり
ます。
・ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。

 プラスチック製商品について
・火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあります。
・装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・口の中には入れないでください。

 合成樹脂製商品について
・器類は、組成が粗いため水漏れします。
・摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。

 ラメ・ビーズ等の付属物のある商品について
・付属品が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
・お子様やペットが誤って口にいれないようご注意ください。

 キャンドル・キャンドルベースについて
・ロウ製品は、直射日光や高温の場所での保管によって変形する恐れがあります。
 また、低温でも変形の恐れがありますのでご注意ください。
・点火時には近くに可燃物を置かず、目を離さないでください。
・ キャンドルは、キャンドルホルダーの中に平行になるように入れてください。

またホルダーは平らな安定した場所でご使用ください。
・ キャンドルの色素が衣服や家具を汚す場合がありますので、直接触れないよう

ご注意ください。
・燃焼中はキャンドルホルダーが熱くなりますので、手などを触れないでください。
・お子様やペットの手の届かない場所で使用・保管してください。

プリザーブドフラワーについて
・高温多湿・直射日光は色あせの原因となりますのでお避けください。
・ プリザーブド液は親油性のため、油性塗料や樹脂の製品と直接触れると、液が

溶けて花が張りついたり色が移る可能性があります。
・ 衣服等に直接触れると色移りする場合があります。直接衣類、その他布地等に

接触する使用は避けてください。
・ 水がかかる場所や湿度の高い場所に置くことは、色漏れや染みの原因になりま

すのでお避けください。
また、極端に乾燥した場所は花が壊れやすくなる原因となります。

・小さなお子様や、ペットが口に入れないようにご注意ください。

アーティフィシャルフラワーについて
・屋内装飾用です。装飾以外の用途にはご使用にならないでください。
・枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かないようお気をつけく
ださい。
・食料品と直に触れるようなご使用は避けてください。
・口の中に入れないでください。
・ ラメ・フロック等を付着させた商品については付着物が落ちやすく、衣類など

に着きやすいのでご注意ください。
・火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。

金属製商品について
・空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。

 ガラス・セラミック製商品について
・多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならないでくだ
さい。
・急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れないでくだ
さい。
・傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・ 大量の水をいれてのご使用は、ガラスに加重がかかり破損の原因となりますの

でご注意ください。
・傷、ヒビが入った場合は、破損の可能性が高くなりますので使用を中止してく
ださい。
・大型のガラスベースは、底部をしっかりと支えて両手を使って持ち運びください。
  開口部をつかんで持ち上げたり、側面を挟んで持つと落下や破損の原因となり
ます。

・掲載商品は、やむを得ず価格・仕様の変更、また販売中止にある場合があります。
・写真と実際の商品では、色・形状・質感が異なる場合があります。
・カタログ中の表示寸法は、実際の商品と多少異なる場合があります。
・先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いにはお気をつけく
ださい。
・商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意ください。
・商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
・食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないください。
・ 当掲載商品は全般的に屋内装飾用途として開発しています。屋外でのご使用には適しており

ません。（ベース類一部商品除く）
また、直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合があります。

品質には万全の注意を払っておりますが、性質上ご使用の際には下記の内容をご注意ください

・価格は、税抜きの価格を掲載しています。 
・オレンジプライス、グリーンプライス、ブラウンブライス、ブラックプライスは通常と掛率が
異なります。 
・同品番で色のバリエーションがある商品は色番号・色名もあわせてご記入ください。 
・ご発注は「発注単位」でお願いいたします。
・追加注文をいただいた場合、別梱包での発送になる場合もあります。 
・不良品、出荷違い、破損等は、1 週間以内に担当者までご連絡ください。 
・お客様のご都合による返品、交換についてはお受けいたしかねますのでご了承ください。
・表示価格に配送費用は含みません。配送費用は会員種別によって異なります。詳細は会員
規約にてご確認ください。
・品番、カラー番号の記載のないご注文はお受けできない場合がございます。

ご注文の前にご確認ください

商品についてのご注意

ご注文に際してお読みください

表記の見方

 
RFB-424
ナチュラルメッシュスクエア
￥400（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セメント

※メーカーによって表記が異なる場合は該当下記のような
　表記の見方を掲載しています。

電気製品について
・製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめください。
・感電や故障を防止するため、塗れた手で製品を取り扱うことは、絶対におやめ
ください。
・極暑・極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますのでおやめくだ
さい。
・電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。
・コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対に置かないでく
ださい。
・ コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の原因となります

ので、おやめください。
・火気や熱源（コンロ、ストーブなど）の近くでは、使用しないでください。
・製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、設置、保管を
しないでください。
・故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。
・製品のパッケージに記載されている注意事項を守ってご使用ください。
・ 上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証はいたしかねま

すので、ご了承ください。
※掲載製品は、日本国内使用専用です。

[170] ナチュラルピンク[081] ピンクベージュ  [871] パールグレー

発注単位に「LOT:1」のように
表記のある商品は
LOT単位での
ご発注をお願いします。

270



Flow
er D

esign M
aterial Catalog 2025

2025 フラワーデザイン資材カタログ

Flower Design Material Catalog 2025


